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Tüccar, milletin emeği ve üretimi kıymetlendirmek 
için eline ve zekâsına emniyet edilen ve bu emniyete 
liyâkat göstermesi gereken adamdır.



Çok
Değerli
Üyelerimiz



Eskişehir Ticaret Odası olarak, 2015 yılında 
üyelerimize yeni ufuklar açmak ve şehrimize 
kalıcı eserler kazandırmak amacıyla çalıştık. 
Eskişehir’e duyduğumuz sevgi, üyelerimizin 
yönetimimize olan güveni hedeflerimize 
ulaşmamızda en büyük desteğimiz oldu.

Ne mutlu ki bizlere; şehrimizin yıllardır rüyası 
olan Eskişehir Fuar Kongre Merkezi’ni ve 
üyelerimizin daha iyi koşullarda hizmet alacağı 
Yeni Hizmet Binası projemizi hayata geçirmek 
için çok önemli adımlar attık. Projemiz için 
Kalkınma Bakanlığımızdan 10 milyon lira hibe 
almayı başardık. 2016 yılında da projemizin 
temelini atacak ve 18 ay içinde şehrimize 
Odamızın 123 yıllık tarihinin en büyük kalıcı 
eserlerini hayata geçireceğiz. 

Odamızın şehrimize kazandıracağı projeler 
de bununla sınırlı kalmayacak. Şehrimizin Frigya’dan günümüze ticaret hayatının anlatacağı Eskişehir 
Ticaret ve Sanayi Müzesi’ni de 2016 yılında hizmete sunacağız. 2016 yılında da üyelerimizin sorunlarını 
çözmek,  mesleki ve kişisel eğitimlerle ufuklarını genişletmek, yurt içinde ve yurt dışındaki pazar 
paylarını büyütmek için faaliyetler gerçekleştireceğiz. Üyelerimizin ihracatını artırmak için küresel ölçekte 
çalışmalar yürütecek, üyelerimizin taleplerini ilgili kurumlara aktaracak, sorunların çözümü için köprü 
görevi göreceğiz.

Kültür sanat yayınlarımız ve etkinliklerimizle toplumumuzun çok farklı kesimlerini bir araya getirecek, 
Eskişehir’in ekonomisinin yanı sıra kültür sanat iklimine de katkıda bulunacağız.  Hizmet kalitemizi daha 
da artıracak, üyelerimize en iyi ve verimli şekilde hizmet edebilmek için standartlarımızı daha ileriye 
taşıyacağız.  

Üyelerinin beklentilerine önem veren, sesi ve sözcüsü olan bir anlayış içinde Eskişehir Ticaret Odası’nı 
yalnızca ülkemizin değil dünyanın da önemli kuruluşları arasında yer alması için çalışacağız. Şehrimizin 
özlemini duyduğu, tüm kurum ve kuruluşlarla işbirliği içinde olan, tüccarına ve sanayicisine istikbal 
hazırlayan bir vizyonla hareket edeceğiz.  

Saygı ve sevgilerimle…

Metin GÜLER
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı
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Odunpazarı Belediye Başkanı KURT ETO’nun Taleplerini Dinledi

Tepebaşı Belediye Başkanı ATAÇ’a Üyelerimizin Sorunları İletildi

Odunpazarı Belediye Başkanı Av. Kazım Kurt, 
tüccar ve sanayicilerin taleplerini dinlemek, 
belediyenin yürüttüğü projeler hakkında bilgi 
vermek üzere Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler ile bir araya geldi. Eskişehir Ticaret 
Odası’nda gerçekleşen toplantıya ETO Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar’ın yanı sıra Meclis 
Divanı ve Yönetim Kurulu da eşlik etti. Toplantıda 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
üyelerimizin talep ve sorunlarını iletmek üzere 
Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç’a bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Gerçekleşen ziyarette 
Başkan Metin Güler, ETO üyelerinin yaşadıkları 
sıkıntıları ve özellikle inşaat sektöründe faaliyet 

gösteren üyelerimizin sorunlarını aktardı. 
Görüşmede ETO ve Tepebaşı Belediyesi’nin 
yürüttüğü projeler de değerlendirildi. Tepebaşı 
Belediye Başkanı Ataç, ETO’nun taleplerinin 
yerine getirilmesi için gayret edeceklerini 
kaydetti. 

konuşan Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Hamamyolu Caddesi ve Taşbaşı’nı 
kapsayan projenin hayata geçmesi ile bölgedeki 
ticari hayatın gelişeceğini söyledi. AVM’ler 
karşısında küçük esnafın zorluk yaşadığını belirten 
Başkan Metin Güler, çarşı kültürünün yeniden 
canlandırılması durumunda tüccar ve esnafın bir 
nebze de olsa nefes alabileceğini kaydetti. 
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Yapı Sektörünün Sorunları
ETO’da Tartışıldı

Üyelerimizin Talepleri 
Vergi Dairesi Başkanı’na İletildi

Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl 
Müdürlüğü’ne Üyelerimizin 
Sorunları İletildi

Eskişehir Ticaret Odası’nın inşaat sektöründe 
faaliyet gösteren müteahhit, mimar ve 
yapı denetim firmaları sektörün sorunlarını 
değerlendirmek üzere bir toplantı gerçekleştirdi. 
Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, ilgili sektörlerin meclis üyeleri ve 
meslek komiteleri de katıldı. Toplantıda yapılan 
değerlendirmede projelerin onay süresinin 
uzunluğu dolayısıyla müteahhitlerin yaşadıkları 
mağduriyet, projelerde istenilen ek değişikliklerin 
tamamlanmasına rağmen iskan raporlarının 
gecikmesi, yapı denetim firmalarının yaşadıkları 
sıkıntılar ve inşaat sektöründe yaşanan 
aksaklıklar üzerinde duruldu. 

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Osman Özbakır, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i 
makamında ziyaret etti.  Ziyarette ETO Başkanı 
Metin Güler, üyelerin taleplerini Eskişehir Vergi 
Dairesi Başkanı Osman Özbakır’a ileterek,  şehir 
merkezinde vergi dairesi şubesinin açılması 
hakkında değerlendirmede bulundu.

 Üyelerimizin vergi konusunda yaşadığı sıkıntıları 
aktaran ETO Başkanı Metin Güler, vergi mevzuatı 
konusunda üyelerimizin bilgilendirilmesini de 
önemsediklerini ve bu konuda Vergi Dairesi ile 
işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını 
ifade etti.  

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
üyelerimizin sorunlarını iletmek ve çözüm 
bulabilmek amacıyla Eskişehir Bilim, Sanayi ve 
Teknoloji İl Müdürü Muhammet Taha Güven ile 
bir araya geldi. 

Ziyarette Başkan Metin Güler, tüccar ve 
sanayicilerimizin beklentileri ve isteklerini iletti. 

Eskişehir Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü 
Muhammet Taha Güven ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek, tüccar ve 
sanayicilerin taleplerini yerine getirebilmek için 
gayret göstereceklerini söyledi. 



16

Başkan GÜLER Çevre ve Şehircilik 
İl Müdürü ile Bir Araya Geldi

Tapu Kadastro Müdürü ile Kentsen 
Dönüşüm Görüşüldü

GÜLER, Paşabahçe Cam 
Fabrikası’nda İncelemelerde Bulundu

Türk Telekom İl Müdürü ile 
Üyelerimizin Sorunları Görüşüldü

ETO Başkanı Metin Güler, Çevre ve Şehircilik İl 
Müdürü Habib Bulguroğlu ile bir araya geldi. 
Görüşmede Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret 
Odası’nın üyelerinin hali hazırda yürüttüğü 
projeler ve üyelerin talepleri hakkında bilgi verdi. 
Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Habib Bulguroğlu 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
sorunların çözümü için kurum olarak ellerinden 
geleni yapacaklarını dile getirdi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Tapu Kadastro 17. Bölge Müdürü Cevdet Kılıç’ı 
ziyaret etti. Görüşmede ETO Başkanı Güler,  
kentsel dönüşüm ve tapu harçları konusunda 
üyelerimizin beklenti ve görüşlerini aktardı. Tapu 
Kadastro 17. Bölge Müdürü Cevdet Kılıç ise 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 
kurum olarak kendilerine düşen görevi yerine 
getirmeye hazır olduklarını kaydetti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Paşabahçe Eskişehir Cam Fabrikası’nda 
meydana gelen yangın sonrasında tesiste 
incelemede bulundu. 

Tesiste yetkililer ile görüşen ve yangın hakkında 
bilgi alan ETO Başkanı Metin Güler, en büyük 
tesellinin can kaybının yaşanmaması olduğunu 
söyledi. Kazada yaralanan işçilerin durumu 
hakkında da bilgi alan ETO Başkanı Metin Güler, 
Paşabahçe Eskişehir Cam Fabrikası yetkililerine 
geçmiş olsun dileklerini iletti. 

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin talep ve 
sıkıntılarını ilgili kurum ve kuruluşlara aktarmaya 
devam ediyor. Bu kapsamda Meclis Başkanı A. 
İskender Bayar, Türk Telekom  İl Müdürü Erhan 
Kaya’ya ziyarette bulundu. Görüşmede Meclis 
Başkanı Bayar, inşaat sektöründeki üyelerimizin 
beklenti ve sorunlarını Türk Telekom İl Müdürü 
Erhan Kaya’ya iletti. Ziyarette konuşan Türk 
Telekom İl Müdürü Erhan Kaya, sorunların 
çözümü için geniş kapsamlı bir toplantı yapılması 
ve tüm taleplerin  bu toplantıda aktarılması 
gerektiğini dile getirdi.  
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Teksan ve Küçük Sanayi 
Sitesi’ndeki Üyelere Ziyaret
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara ile birlikte 
Teksan ve Küçük Sanayi Sitesi’nde faaliyet 
gösteren üyeleri ziyaret etti. Ziyarette ETO 
Başkanı Metin Güler, üyelerin talep ve sorunlarını 
dinledi. ETO’nun çalışmaları ve üyelere yönelik 
hizmetleri hakkında da bilgi veren Başkan 
Güler, üyeleri ziyaret etmek için ETO tarafından 
görevlendirilmiş bir saha ekibinin olduğunu, 
buna ek olarak bizzat tüm üyelere ziyaretler 
gerçekleştireceğini söyledi.  

ETO Sigorta Bilincinin
Önemine Dikkat Çekti

Mobilya Sektörü
Masaya Yatırıldı

Eskişehir Ticaret Odası, iş yaşamı ve hayatımızdaki 
risklerin güvence altına alınabilmesinde 
sigortanın önemine dikkat çekti.  ETO tarafından 
“Sigortacılık Haftası” kapsamında gazetelerde 
ilan ve basın bülteni çalışması gerçekleştirildi. 
Ayrıca sigortanın önemine dikkat çekebilmek 
için “Sigorta Hasarları Fotoğraf Sergisi” 
düzenlendi. 

Serginin açılış törenine ETO Başkanı Metin Güler, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Süleyman 
Kutlu ve Halil İbrahim Ara, sigortacılık sektöründe 
faaliyet gösteren meclis üyeleri katıldı. Serginin 
açılışında konuşan Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler, toplumda sigorta bilincini 
artırmaya yönelik çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
belirterek, sergiyi de bu amaçla düzenlediklerini 
söyledi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
mobilya sektörüne ilişkin güncel durumu 
değerlendirmek üzere, sektörde faaliyet gösteren 
üyelerle bir araya geldi. Sektörün rekabet gücünü 
ilgilendiren konular hakkında değerlendirmelerin 
yapıldığı toplantıda, geleceğe ilişkin atılması 
gereken adımlar görüşüldü. Sektörde faaliyet 
gösteren meclis ve komite üyelerinin katıldığı 
toplantıda, sektörün bugünü ve yarını 
değerlendirilirken, üyelerin yaşadığı sorunlar ve 
çözüm önerileri istişare edildi. 
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CNR Genel Müdürüne Eskişehir 
Fuar Kongre Merkezi Anlatıldı
CNR Uluslararası Fuarcılık Genel Müdürü Hakkı 
Abdik, CNR Holding Pazarlama Grup Başkanı 
Reha Tartıcı, ETO’nun projesi olan Eskişehir 
Fuar Kongre Merkezi hakkında bilgi almak ve 
istişarede bulunmak üzere bir ziyarette bulundu. 
ETO Başkanı Metin Güler, CNR Uluslararası 
Fuarcılık Genel Müdürü Hakkı Abdik’e Eskişehir 
Fuar Kongre Merkezi hakkında detaylı bir şekilde 
bilgi verdi. Fuar ve kongre merkezinin şehrimize 
yakışan bir proje olacağına dikkat çeken ETO 
Başkanı Güler, projenin temel atılmasının ardından 
18 ay içinde tamamlanacağını ifade etti. CNR 
Uluslararası Fuarcılık Genel Müdürü Hakkı Abdik 
projeyi çok beğendiklerini ifade ederek, Eskişehir’e 
önemli katkıları olacağına inandıklarını ifade etti. 
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Vali TUNA ETO’nun Fuar Kongre 
Merkezi Projesini İnceledi
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e bir ziyarette 
bulundu. Görüşmede Eskişehir ekonomisi, 
ilçelerdeki sanayi ve tarımsal üretimini 
geliştirmeye yönelik yatırımlar da değerlendirildi. 
Ziyarette konuşan Eskişehir Valisi Güngör Azim 
Tuna, Eskişehir Ticaret Odası ile her daim işbirliği 
içinde bulunduklarını ve şehre yönelik projelerde 
destek vermeye devam edeceklerini kaydetti. 
Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü projeleri 
de aktaran Başkan Metin Güler, fuar ve kongre 
merkezi, hizmet binası projesinin son durumu, 
Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi’ndeki 
çalışmalar hakkında Eskişehir Valisi Güngör 
Azim Tuna’ya bilgi verdi. 
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
fuarcılık alanında Türkiye’deki en büyük ve köklü 
şirketlerden biri olan CNR Expo’nun Genel 
Müdür Yardımcısı Elif Kaya ile bir araya geldi. 

Toplantıda Eskişehir Ticaret Odası’nın projesi 
olan Eskişehir Fuar ve Kongre Merkezi hakkında 
karşılıklı olarak istişarede bulunuldu. Eskişehir 
Ticaret Odası tarafından yapılması planlanan 
projenin bakanlıktan onay beklediğini ve onay 
gelmesinin ardından temel atmayı planladıklarını 
belirten ETO Başkanı Metin Güler, projenin 
Eskişehir Ticaret Odası’nın bugüne kadarki 
en büyük ve kalıcı eserlerinden biri olacağını 
vurguladı. 

Toplantıda ayrıca ETO’nun CNR Expo ile işbirliği 
yapabileceği yurt içi fuar ziyaretleri ve yurt içi 
tanıtım faaliyetleri hakkında görüşüldü.

Fuar Kongre Merkezi
Değerlendirildi
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Eskişehir 
Ticaret ve 
Sanayi 
Müzesi
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Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi 
Hayata Geçiyor
Eskişehir Ticaret Odası ilklerin ve ticaretin şehri 
Eskişehir’e bir kalıcı eser daha kazandırmaya 
hazırlanıyor. Çağlar boyunca ticaretin ve yolların 
kesişme noktası olan Eskişehir Ticaret ve Sanayi 
Müzesine kavuşuyor.
 
ETO’nun kalıcı eserler kapsamında hizmete 
sunacağı Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi 
çok kapsamlı restorasyon ve eser toplama 
çalışmalarının ardından kapılarını açmak için gün 
sayıyor.

Geçmişten günümüze şehrimizin ticari gelişimini 
yeni nesillere aktarabilmek, Eskişehir’in ticari ve 
sınaî hayatını tek bir çatı altında birleştirerek 
tanıtabilmek amacıyla hizmete sunulacak 
Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi şehrimizin 
turizm alanındaki yetkinliğine güç katmayı 
hedefliyor.

Eskişehir’in geleneksel dokusunu büyük ölçüde 
koruyan Odunpazarı Bölgesi’nde yer alan müze 
binası 135 m2 alana sahip, 3 katlı, Geleneksel Türk 
Konut Mimarisi’nin tipik örneklerinden biri olma 
özelliği taşıyor. Müzede teşhiri yapılacak eserler 
teslim alınarak, eserlerin tutanakları ve envanter 
kayıtları tamamlandı. Bağışçılarının isimleri ile 

sergilenecek olan eserlerin bilimsel yöntemlerle 
bakımı ve koruması da yapıldı.

Müze Eskişehir’in geçmiş ticari yaşamını görsel 
ve yazılı belgeler, teşhir alanları, interaktif 
uygulamalar ve gerçekçi heykellerle anlatılmak 
üzere tasarlandı.  Bu sayede ziyaretçiler müzede 
kendilerini geçmiş dönemde yaşıyormuş gibi 
hissetme imkanı bulacaklar. 

Müzede ayrıca tanıtıcı görsel malzeme teşhiri 
dışında, ticaret ve sanayi temalı geçici sergiler 
ve konferanslar, seminerler düzenlenecek. 

Kendini sürekli yenileyen ve yaşayan bir müze 
olarak planlanan Eskişehir Ticaret ve Sanayi 
Müzesi’nde öğrencilere, yerli ve yabancı turistlere 
yönelik özel ziyaret programları düzenlenecek.
Ziyaretçilere ücretsiz olarak müze ve bölge ile 
ilgili tanıtıcı broşürler dağıtılacak. 
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Güvenli İskele, 
İskelede Güvenlik 
Projesi
Eskişehir Ticaret Odası, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanlığı ve  Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği’nin işbirliği ile “Güvenli İskele, İskelede 
Güvenlik Projesi” için seminer düzenlendi. 
Seminere, Eskişehir Milletvekili Salih Koca, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Kasım Özer, 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Müsteşar 
Yardımcısı Serhat Ayrım ile şehrimizde inşaat 
sektöründe faaliyet gösteren firma sahipleri 
katıldı.
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Toplantı öncesinde bir konuşma yapan ETO 
Başkanı Metin Güler, inşaat sektörünün hem 
ülkemizde hem de şehrimizde ekonominin 
vazgeçilmezi olduğunu belirterek, ancak 
ülkemizde yaşanan iş kazalarında en üst sırayı 
inşaat sektörünün aldığını söyledi. Devletin 
denetim ve yaptırımlarına rağmen iş güvenliği 
konusunda yeterli özenin gösterilmediğini 
belirten ETO Başkanı Metin Güler, “İş kazası 
sonucu ölümlerden 521’i inşaat sektöründe 
gerçekleşti. Ölümle sonuçlanan kazaların 
yaklaşık yüzde 39’u ne yazık ki inşaat sektöründe 
meydana geldi. Çalışanların güvenliği her 
şeyden önce gelmektedir. Güvenli İskele 
Projesi sayesinde inşaatlarda yüksekten düşme 
nedeniyle ölümler azalacak” diye konuştu. 

Tedbir ile İş Kazaları %98 Engellenebilir
ş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü Kasım Özer 
ise Güvenli İskele Projesi’ndeki iskelelerin TSO’ya 
uygun olarak üretiminin yapılacağını belirterek,  
bu sayede yüksekten düşme nedeniyle ölümlerin 
sona ereceğini söyledi. İş kazalarının tedbirsizlik 
ve önlem almamaktan kaynaklandığını belirten 
Özer, iş kazalarının tedbir sayesinde yüzde 98 
oranında azalabildiğini ve meslek hastalıklarının 

ise yüzde 100 önlenebildiğini ifade etti. Gün boyu 
süren eğitimde İnşaatlarda Denetim ve İdari 
Yaptırımlar, Ülkemizde Cephe İskeleleri ile ilgili 
mevzuat ve standartlar, Cephe İskelelerini Ürün 
ve Belgelendirilmesi ile Muayene ve Gözetim, 
Cephe İskele Projesi Ne Zaman Verilir, Cephe 
İskeleleri’nin Kurulum ve Söküm Aşamalarında 
Güvenli Çalışma Yöntemleri, Cephe İskelelerinin 
Kimler Kurmalıdır, Güvenli Cephe İskelesinin 
Karşılaştırmalı Maliyet Analizi konularında 
uzmanlar tarafından sunumlar yapıldı.
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Eskişehir Ticaret Odası ve Kredi Garanti Fonu 
işbirliği ile “KOBİ’lerin Krediye Erişiminde Kefalet 
Destekleri Bilgilendirme Toplantısı” düzenlendi. 
Toplantıda konuşan Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler, KOBİ’lerin ülkemiz 
ekonomisinin en temel taşlarından biri olduğunu 
belirterek, Eskişehir ve Türkiye ekonomisinin 
gelişiminde KOBİ’lerin oynadığı role dikkat 
çekti. KGF Genel Müdürü Hikmet Kurnaz ise, 
ülkemizdeki işletmelerin yüzde 99.9’unu oluşturan 
ve önemli bir kısmı aile işletmesi niteliğinde 
olan KOBİ’lerin istihdam, üretim, ihracat gibi 
alanlardaki katkılarıyla ekonomik ve sosyal 
istikrarın güvencesi olduğunu söyledi. KGF’nin 
ayakta kalmak ve büyümek isteyen KOBİ’lere 
sağladığı kefalet desteği ile yardımcı olduğunu 
belirten KGF Genel Müdürü Hikmet Kurnaz, 
KGF tarafından Eskişehir’de bugüne kadar 202 
KOBİ’ye toplam 111 milyon TL’lik bir kredi hacmi için 
kefalet desteği verildiğini dile getirdi.  Toplantıda 
KGF uzmanları tarafından verilen destekler 
hakkında bilgi verilirken, KOBİ’lerin temsilcilerinin 
ve bankacıların soruları cevaplandırıldı. 

KGF’den 
KOBİ’lere
Bilgilendirme 
Toplantısı
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Pazarlama Efsanesi 
Baker’dan ETO Üyelerine 
Konferans
Eskişehir Ticaret Odası üyeleri için düzenlediği 

kişisel gelişim etkinliklerinde bir ilke daha 

imza attı. Dünya’nın en önemli pazarlama 

otoritelerinden biri olan, Harvard Business 

School başta olmak üzere birçok ülkenin önde 

gelen üniversitelerinde akademisyen yetiştiren 

Emeritus Profesör Michael Baker, ETO üyelerine 

konferans verdi. 

Pazarlama üzerine 50 yıllık deneyimini ETO 

üyeleriyle paylaşan Michael Baker, pazarlamada 

dürüstlük ve müşteri memnuniyetinin, 

müşterinin devamlılığı ve satılan ürünün geri 

dönmemesinin çok önemli olduğunu söyledi. 

Baker, pazarlamanın püf noktalarını, müşteriyi 

anlamanın önemini, satış ve pazarlama 

tekniklerini, pazarlamada iletişim önemini 

dünyadan örnekleri ile ETO üyeleriyle paylaştı. 
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Eskişehir Ticaret Odası meslek komitelerine 
yönelik bir seminer düzenlendi. 

İzgören Akademi Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet Şerif İzgören, “ Sizin dükkan torunlara kalır 
mı”  başlıklı seminerde, işletmelerin devamlılığı 
için izlenmesi gereken yolları anlattı. 

Seminerde ETO Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, yönetim kurulu ve 
meclis divanı da yer aldı. 

Seminerde Türkiye’de kişisel ve mesleki 
gelişimde söz sahibi isimlerden olan Ahmet Şerif 
İzgören, işletmelerin devamlılığı ve büyümesi 
için yapılması gerekenleri paylaştı. 

Ahmet Şerif İZGÖREN’den
Meslek Komitelerine Seminer
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Eskişehirli Yatırımcılara
E-Ticaret Konferansı

“Mükellef ve Vergi Dairesi 
Arasındaki İlişkiler” Paneli

İşkur’dan ETO Üyelerine
Bilgilendirme Toplantısı

Eskişehir Ticaret Odası ve E-Ticaret Siteleri ve 
İşletmecileri Derneği’nin işbirliği ile “E-Ticaret ve 
Pazarlama Konferansı” düzenlendi. Etkinliğin 
açılışında konuşan Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler, Türkiye’de e-ticaret 
hacminin 50 milyar liraya yaklaştığını, dünyada 
ise 1.5 trilyon dolarlık bir hacme ulaştığını ifade 
etti.  Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
bu sektörün hem dünyada hem de ülkemizde 
yeni fırsatlara ve yatırımlara açık olduğunu, 
Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin de bu fırsatı 
değerlendirebileceğini dile getirdi. Konferansta 
Eskişehirli firmalara e-ticaret sitelerinde satış 
yapmanın ve  e-ticareti geliştirmenin yolları 
detaylı bir biçimde anlatıldı.

Eskişehir Vergi Dairesi ile Eskişehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın işbirliği 
ile Vergi Haftası kapsamında “ Mükellef ve 
Vergi Dairesi Arasındaki İlişkiler” konulu bir 
panel düzenledi. Panele konuşmacı olarak ETO 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, Sanayi Odası 
Başkan Yardımcı Sinan Musubeyli, Eskişehir 
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı 
Ekrem Birsen, Eskişehir Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler Odası Başkanı İlker Özokcu, 
Gelir İdaresi Daire Başkanı Yıldırım Bozbıyık  
konuşmacı olarak katıldı. Panelde mükellef ve 
vergi dairesi arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi için 
atılan adımlar, vergi dairesinin mükellefe bakış 
acısı hakkında bilgi verildi. 

Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü 
tarafından ETO’da bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya,  ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü 
Hasan Yoldaş da katıldı. Eskişehir Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Hasan Yoldaş,  kurum olarak 
çalışmalarını anlatabilmek için ETO üyeleriyle bir 

araya gelmek istediklerini söyledi. Eskişehir’de 
2013 yılında sadece bir kurumda 1014 kişinin 
istihdamını gerçekleştirdiklerini belirten Yoldaş, 
bu yöndeki çalışmalarına devam ettiklerini 
söyledi. Toplantıda uzmanlar tarafından 
İŞKUR’un yürüttüğü faaliyetler ve verilen meslek 
eğitim kursları hakkında bilgi paylaşıldı. 
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Sigortacılık Sektörü 
Bilgilendirme 
Toplantısı

Eskişehir Ticaret Odası ile Türkiye Odalar 

ve Borsalar Birliği’nin işbirliği ile Sigorta 

Acenteleri Yönetmeliğindeki Değişiklikler ve 

Sektörel Sorunlar Bilgilendirme Toplantısı 

düzenlendi. ETO’da gerçekleştirilen toplantıya 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 

TOBB Sigorta Acenteleri İcra Komitesi 

Başkanı Hüseyin Kasap, TOBB Sigortacılık 

Müdürü Mevlüt Söylemez, TOBB Sigorta 

Acenteleri İcra Komitesi Üyesi Sıtkı Öztürk 

ile sigortacılık sektöründe faaliyet gösteren 

ETO üyeleri katıldı. Toplantıda TOBB Sigorta 

Acenteleri İcra Komitesi Başkanı Hüseyin 

Kasap, TOBB Sigortacılık Müdürü Mevlüt 

Söylemez, sigortacılık sektörüne ilişkin 

değişen kanun maddeleri ve acentelerin 

yükümlülüklerine dair sunum yaparak, 

sigorta acente yetkililerinden gelen soruları 

cevaplandırdı. 

ETO Üyelerine KOSGEB
Destekleri Anlatıldı
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme 
ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) 
Eskişehir Müdürlüğü, ETO üyelerini destekler ve 
hibeler hakkında bilgilendirmek üzere bir toplantı 
gerçekleştirdi. Toplantı ETO üyeleri tarafından 
büyük ilgi gördü. Toplantıda konuşan KOSGEB 
Eskişehir Müdürü Seraceddin Özcan, son yıllarda 

girişimcilere çok büyük destekler verildiğini 
belirterek, KOSGEB’in girişimcileri destekleyen 
kurumların başında geldiğini söyledi. KOSGEB’in 
sadece iş yeri açan girişimcilere değil işlerini 
büyütmek isteyenlere de destek verdiğini ifade 
eden Özcan, küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
desteklerden haberdar olmak için KOSGEB’e 
kayıt yaptırmaları gerektiğini ifade etti. Eskişehir 
Ticaret Odası ile de uyum içinde çalıştıklarını 
kaydeden Özcan, bu sayede yüzlerce kişiye 
kendi işini kurma imkanı sağlandığını dile getirdi. 
Toplantıda KOSGEB destekleri ve ETO üyelerinin 
desteklerden ne şartlarda faydalanabileceği 
hakkında detaylı bilgilendirmede bulunuldu. 
Ayrıca ETO üyelerinden gelen sorular da 
KOSGEB uzmanları tarafından cevaplandırıldı.  
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Eximbank Kredi ve Sigorta 
Programları Tanıtıldı

Komiteler İçin Bilgilendirme 
Toplantısı

E-tebligat ve Tek Vergi Dairesi 
Uygulaması İçin Bilgilendirme 
Toplantısı Eskişehir Ticaret Odası ihracat yapmak isteyen ve 

mevcut ihracatını geliştirmeyi amaçlayan üyelerine 
yönelik bir toplantı düzenledi. Eximbank kredi ve 
sigorta programlarının tanıtıldığı toplantıya ETO 
Başkanı Metin Güler, Eximbank Sigorta Genel Müdür 
Yardımcısı Enis Gültekin, Eximbank yöneticileri ve 
çok sayıda ETO üyesi katıldı. Toplantıda konuşan 
ETO Başkanı Metin Güler, ülkemizin 2023 yılında 
500 milyar Dolar ihracat hedefi olduğunu, bu 
hedefte Eskişehirli tüccar ve sanayicilere ise 5 
milyar Dolar’lık ihracat görevi düştüğünü söyledi. 
Toplantıda Eximbank Sigorta Genel Müdür 
Yardımcısı Enis Gültekin ihracat yapmak isteyen 
ve mevcut ihracatını geliştirmek isteyen tüccar ve 
sanayicilere Eximbank kredilerinden yararlanma 
koşulları, kredi türleri ve faiz oranları hakkında detaylı 
bir biçimde bildi verdi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
yürütülen faaliyetler hakkında bilgi vermek ve 
fikir paylaşımında bulunmak üzere ETO meslek 
komiteleri ile bir araya geldi. Toplantıya yönetim 
kurulu ve meclis divanının yanı sıra meclis üyeleri 

Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir Vergi Dairesi 
işbirliği ile “E-Tebligat ve Tek Vergi Dairesi” uygulamaları 
hakkında bilgilendirme toplantısı düzenlendi. 
Toplantıya ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir Baro 
Başkanı Rıza Öztekin, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Zeydan, Meclis Başkanı Hasan Öztürk katıldı. 
Toplantının açılışında bir konuşma yapan ETO Başkanı 
Metin Güler, günümüzde artık her alanda olduğu gibi 
ticarette de, hukuki işlemlerde de teknolojiden büyük 
ölçüde yararlanıldığını, Gelir İdaresi Başkanlığı’nın 
da teknolojik gelişmelere uyum sağladığını belirtti. 
Toplantıda Eskişehir Vergi Dairesi Başkanlığı Grup 
Müdürleri Hüseyin Acar ve Sedat Şahin tarafından 
E-Tebligat ve Tek Vergi Dairesi Uygulaması hakkında 
detaylı bir sunum yapılarak, ETO üyeleri tarafından 
yöneltilen sorular cevaplandırıldı.

de katıldı. Toplantıda birimlerin faaliyetleri ve 
projeler hakkında da sunum yapıldı. Toplantıda 
konuşan ETO Başkanı Metin Güler, göreve 
geldiği gün Eskişehir Ticaret Odası’nın üye 
sayısının 13 bin civarında olduğunu ve Mayıs 
2015 itibariyle bu sayının 15 binlere ulaştığını 
belirterek, kurtaran değil geleceği planlayan bir 
yol izlediklerini söyledi. Başkan Güler, ETO’nun 
hizmet puanını daha da artırarak A Sınıfı Akredite 
belgesini yenilediğini ifade eden Başkan 
Güler, ISO 10002 Üye Memnuniyet Sistemi ve 
17024 Personel Belgelendirme Standardı için 
çalışmalara başladıklarını dile getirdi. Toplantıda 
ETO’nun yürüttüğü projeler ve yürüteceği 
çalışmalar, birimlerin performansları rakamlar 
eşliğinde meslek komiteleri  ile paylaşıldı.
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Alzheimer İçin 
Bilgilendirme 
Toplantısı 
Yapıldı
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu ve Türkiye 
Alzheimer Derneği Eskişehir Şubesi’nin işbirliği 
ile Alzheimer hastalığı için bilgilendirme 
toplantısı düzenlendi. Eskişehir Ticaret Odası’nın 
ev sahipliğinde gerçekleşen toplantıya ETO 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu,Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, 
Türkiye Alzheimer Derneği Eskişehir Şubesi 
Başkanı Prof. Dr. Belgin Demet Özbabalık da 
katıldı. Toplantıda Türkiye Alzheimer Derneği 
Eskişehir Şubesi yetkilileri tarafından Alzheimer 
hastalığının etkileri ve tedavi süreci hakkında 
geniş bilgi verildi.







Üst
Düzeyde
Temsil
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ETO Başkanı Metin Güler, Milli Eğitim Bakanı 
Prof. Dr. Nabi Avcı’nın gerçekleştirdiği ziyarette 
şehrin sorunlarına yönelik çözüm önerilerini ve 
ekonomiye dair taleplerini dosya halinde iletti. 
Milli Eğitim Bakanı ve Eskişehir Milletvekili Adayı 
Prof. Dr. Nabi Avcı, beraberindeki milletvekili 
adayları ve Adalet ve Kalkınma Partisi İl Teşkilatı 
ile birlikte 7 Haziran Genel Seçimleri öncesinde 
Eskişehir Ticaret Odası’nı ziyaret etti. Ziyarette 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
milletvekili adaylarına  ETO’nun taleplerini ileterek, 
Eskişehir’in sorunlarına dair çözüm önerilerinin 

Milli Eğitim Bakanı
Nabi Avcı, ETO’nun
Taleplerini Dinledi

bulunduğu dosyayı sundu. Milli Eğitim Bakanı 
Prof. Dr. Nabi Avcı ve beraberindeki milletvekili 
adaylarına küçük esnaf ve tüccarın alışveriş 
merkezleri karşısında tutunamadığını ifade eden 
ETO Başkanı Metin Güler, bir an önce AVM 
yasasının hayata geçmesinin önemine değindi.

 Eskişehir’in trafik, otopark ve çevre yolu sorununa 
dikkat çeken Güler, 1/25.000 nazım imar planı, 
kentsel dönüşüm, yüksek teknoloji üniversitesi, 
şehir hastanesinin yapımı ve hat boyunun çevre 
düzenlemesi hakkındaki görüşlerini dile getirdi.
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ETO’nun şehrin sorunlarına yönelik 
ufuk açan önerileri var.
Milli Eğitim Bakanı ve Eskişehir Milletvekili Adayı 
Prof. Dr. Nabi Avcı ise, Eskişehir Ticaret Odası 
ile hep yakın ilişkilerde bulunduklarını, bugüne 
kadar olduğu gibi gelecekte de Eskişehir için 
istişare içinde olacaklarını söyledi. ETO’nun 
şehrin sorunlarına yönelik ufuk açan önerileri 
olduğuna dikkat çeken Milli Eğitim Bakanı Nabi 
Avcı, sorunların çözümü için dayanışma içinde 
olacaklarını ve üzerlerine düşen görevi yerine 
getirmeye hazır olduklarını ifade etti. 
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ETO Başkanı Güler, Bakan Tüfenkçi’ye 
Eskişehir’in Taleplerini İletti.
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 
Ankara’da gerçekleşen Ticaret Odaları Konsey 
Toplantısı’na  Gümrük ve Ticaret Bakanı Bülent 
Tüfenkci, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu 
katıldı. Toplantıda ETO Başkanı Metin Güler 
ve Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu da yer 
aldı.  Toplantıda ETO Başkanı Metin Güler, 
Eskişehirli tüccar ve sanayicilerin taleplerini ve 
gündeme dair görüşlerini iletti. Güler toplantıda 
elektronik ürünlerin kredi kartı ile satışına 
sınırlama getirilmesinin yarattığı haksız rekabet, 
gelir vergisine yönelik düzenleme, kalkınma 
ajanslarındaki yapısal değişikler ve KOBİ’lere 
yönelik finansman imkanlarının genişletilmesine 
ilişkin fikirlerini paylaştı.
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Eskişehir 
Milletvekilleri Prof. Dr. Gaye Usluer, Utku Çakırözer, 
Av. Cemal Okan Yüksel ve beraberindeki heyet, 
1 Kasım erken seçimleri öncesinde talep ve 
beklentileri görüşmek üzere Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler’i ziyaret etti. 

Ziyarette Tepebaşı Belediye Başkanı Dt. Ahmet 
Ataç, CHP İl Başkanı Sinan Özkar, ETO Yönetim 
Kurulu ve Meclis Divanı da yer aldı. Ziyarette 
konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 1 Kasım erken 
seçimlerinin sonuçları ne olursa olsun, kalıcı ve 
güven ortamını yeniden inşa edecek, yatırımları 
sürdürecek, ülkede huzuru devam ettirecek bir 
hükümetin kurulması gerektiğini söyledi. 

Eskişehir’in sorunlarının çözümü için 
milletvekillerinin T.B.M.M’de daha etkin çalışması 
ve farklı partilerden olsa da şehir için ortak 
noktada buluşması gerektiğini ifade eden 
Başkan Metin Güler, şehrin geleceğinin 
belirlenmesi ve yol haritasının çizilmesinde 
milletvekillerinin öncü rol oynamasını 
beklediklerini dile getirdi.

Milletvekilleri
Eskişehir’in
Geleceğine
Katkı
Sağlamalı
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Milletvekili Çakırözer’e
Sorunlar ve Talepler İletildi.

Milletvekillerimiz 
Eskişehir’in 
Sorunlarının 
Çözümü İçin 
Öncülük Etmeli

Cumhuriyet Halk Partisi Eskişehir Milletvekili 
Utku Çakırözer, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler’i ziyaret etti. Görüşmeye ETO 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, 
Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın, 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye 
Tali de eşlik etti.  ETO Başkanı Metin Güler,  
siyasi partilerin üzerine düşen görevi yerine 
getirmelerini gerektiğini ve Eskişehir’in de 
çözüm bekleyen bir çok sorunu olduğuna 
dikkat söyledi. ETO Başkanı Güler ayrıca 2 saati 
aşkın süren görüşmede, tüccar ve sanayicilerin 
yaşadığı sıkıntıları CHP Eskişehir Milletvekili 
Utku Çakırözer’e aktardı.

Milliyetçi Hareket Partisi Eskişehir Milletvekili 
Ruhsar Demirel, MHP Eskişehir İl Başkanı Oğuz 
Sever ve beraberindeki heyet, 1 Kasım Genel 
Seçimleri dolayısıyla ETO Başkanı Metin Güler’e 
bir ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette konuşan 
ETO Başkanı Metin Güler, seçimler sonrasında 
hükümetin acilen kurulması gerektiğini, 
yatırımcının, tüccarın ve sanayicinin teşvik ve 
destek beklendiğini ifade etti. Milletvekillerimizin 
Eskişehir’in sorunları için daha çok sorumluluk 
alması gerektiğine dikkat çeken Güler,  Eskişehirli 
iş dünyasının taleplerini MHP Genel Başkan 
Yardımcısı ve Eskişehir Milletvekili Ruhsar 
Demirel’e iletti. 
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MESLEK
KOMİTESİ

KOMİTE
TOPLANTISI





Ulusal
ve Bölgesel
Temaslar
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Eskişehir 
Ekonomisi
TOBB 
Öncülüğünde 
Buluştu

Eskişehir’in iş dünyasının 
temsilcileri TOBB 
öncülüğünde bir araya 
geldi. 

ETO, ESO ve ETB’nin 
işbirliği ile “Eskişehir 
Ekonomi Buluşması” 
düzenlendi.
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Toplantıya TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 
milletvekilleri, oda başkanları, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, tüccar ve sanayiciler 
katıldı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir Ticaret Odası’nın 122 yıldır 
girişimciye ve tüccara yol gösterdiğini belirterek, 
“Sayısı 15 bini aşan üyelerimizle 2.3 milyar dolar 
ihracat yapan Eskişehir’e hizmet ediyoruz. İlklerin 
şehrine yakışan bir vizyonla hareket ediyor, 
üyemizin sesi ve sözcüsü oluyoruz. Projelerle ve 
kalıcı eserlerle Eskişehir’e değer katmaya gayret 
ediyoruz.2015 yılını projeler ve eğitim yılı olarak 
planlamıştık. Ne mutlu ki bizlere tüm planlarımızı 
birer birer hayata geçiriyoruz” diye konuştu.

Eskişehir’in Fuar ve Kongre Merkezi Rüyası 
Gerçek Oluyor

Eskişehir Mükellef Artışında Türkiye 
Ortalamasının Üzerinde

Eskişehir’in yıllardır hayali olan Eskişehir Fuar 
Kongre Merkezi projesi hakkında bilgi veren 
ETO Başkanı Metin Güler, “Eskişehir’in ve 
Odamızın yeni hizmet binası projemizde çok 
önemli adımlar attık. Bu projemizde Kalkınma 
Bakanlığı’ndan 10 Milyon lira hibe aldık. Eskişehir 
Fuar Kongre Merkezi ve hizmet binası projemizin 
ihale duyurusuna da çıktık. İnşallah sizlerin de 
katılımı ile en kısa sürede temelini atacak ve 18 
ay içinde hizmete sunacağız. Yeri gelmişken bu 
projemize başından beri hep destek olan, başta 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ise, 

Eskişehir’in üniversite, sanayi, yüksek teknoloji, 

tarım ve sanayi şehri olduğunu, şehrin birlik ve 

beraberliğini artırırsa sahip olduğu imkanları 

10 katına çıkabileceğini söyledi.  ETO’nun 

Eskişehir’e yeni bir vizyon kazandırdığını ve 

Fuar ve Kongre Merkezi inşa edeceğini, Sanayi 

Odası’nın savunma ve havacılık vadisinin 

kurulması için çalıştığını, Ticaret Borsası’nın 

E- Satış ve laboratuar uygulamasına geçtiğini 

belirten Hisarcıklıoğlu, çalışmalarından dolayı 

tüm oda ve borsalara teşekkür etti. ETO, 

ESO ve Ticaret Borsası’nın 5 yıldızlı A sınıfı 

akredite olduğuna dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, 

Avrupa’daki odalardaki hizmet kalitesinin 

akredite olan ETO ESO ve ETB’de sağlandığını 

vurguladı. Eskişehir’in her bir firmasının yıldız 

olduğunu belirten Hisarcıklıoğlu, kurumlar 

vergisi mükellef artışının Türkiye’de % 3 iken bu 

rakamın Eskişehir’de % 7 olduğunu, istihdamın 

Türkiye’de % 6 Eskişehir’de ise % 7 arttığını dile 

getirdi. 

Milli Eğitim Bakanımız Nabi Avcı olmak üzere, 
tüm kurum ve kuruluşlarımızın yöneticilerine 
teşekkür ediyorum” dedi.
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ETO’nun Meclis Üyeleri
TOBB’da Bilgilendirildi

Eskişehir’in Lezzetleri
Ankara’da Tanıtıldı

ETO Heyeti 
Atatürk’ün Huzurunda

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, ülkemizdeki 
oda ve borsaların meclis üyeleri için bilgilendirme 
semineri düzenledi. Bilgilendirme seminerine 
Eskişehir Ticaret Odası meclis üyelerinden 
oluşan heyet de katıldı. Seminerde ETO 
heyetine Başkan Metin Güler’in yanı sıra Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar da eşlik etti. Seminer 
öncesinde bir konuşma yapan Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Akreditasyon sistemi hakkında bilgi vererek, 
sisteme uyum sağlayan oda ve borsaların 
hizmet kalitesinin Avrupa standartlarına 
ulaştığını kaydetti. Hisarcıklıoğlu ayrıca TOBB’un 
son dönemde başlattığı 81 ile 81 akademik 
danışman projesi hakkında da bilgi verdi. 

Eskişehir Ticaret Odası TOBB 71. Genel 
Kurulu’nda açtığı stant ile Eskişehir’e özgü 
lezzetleri tanıttı.

TOBB 71. Genel Kurulu’nda oda ve borsalar 
açtıkları stantlar ile şehirlerine özgü lezzetleri 
tanıttılar. Eskişehir Ticaret Odası da TOBB Genel 
Kurulu’nda stant açtı. 

Standı ziyaret eden Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’na,  oda 
başkanları ve TOBB delegelerine Met Helvası, 
Çibörek gibi Eskişehir’e özgü lezzetler ikram 
edildi. Stantta Peyman, Kırım Çibörekçisi, ETİ, 
Kalabak Su markaları yer aldı. 

Eskişehir Ticaret Odası, Ankara’da düzenlenen 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 71. Genel 
Kurulu’na katıldı. ETO heyetinde Başkan Metin 
Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim 
Kurulu ve Meclis Divanı, Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ve kurul 
üyeleri, ETO’nun Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Delegeleri yer aldı. 

Eskişehir Ticaret Odası heyeti, genel kurul 
öncesinde TOBB Delegeleri ile birlikte Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Kurucusu Büyük Önder 
Mustafa Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı 
Anıtkabir’i ziyaret ederek, Ata’nın mozolesine 
çelenk sundu. 
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Güneydoğu KOBİ’leri Eskişehir 
Ticaret Odası’nda Buluştu

ETO Heyeti Burdur TSO’yu Ziyaret Etti

ETO’dan Isparta TSO’ya Ziyaret

Eskişehir Ticaret Odası, Kahramanmaraş, 
Gaziantep ve Şanlıurfa’daki oda ve borsalar ile 
KOBİ’ler’den oluşan heyet ile bir araya geldi. 

TOBB’un yürüttüğü KUYAP (KOBİ Çalışan ve 
İşverenlerinin Küresel Ekonomideki Değişimlere 
Uyum Yeteneğinin Artırılması Projesi) 
kapsamında düzenlenen toplantıya ETO 
Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, Kahramanmaraş TSO Başkan Vekili 
Serdar Zabun da katıldı. Toplantıda konuşan 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Türkiye ekonomisini KOBİ’lerin sırtladığını ifade 
ederek, ihracatta ve istihdamda KOBİ’lerimizin 
büyük payı bulunduğuna vurgu yaptı. Açıklanan 
son rakamlara göre Türkiye’de 3 milyondan fazla 
küçük ve orta ölçekli işletme bulunduğuna 
dikkat çeken ETO Başkanı Metin Güler, 
ülkemizin dünya ekonomisinde daha üst sıralara 
çıkabilmesi için KOBİ’lerin rekabet ve uyum 
süreçlerinin geliştirilmesi gerektiğini söyledi. 

Toplantıda Eskişehir ekonomisine öncülük 
eden sektörler ve şehrimizdeki yatırım iklimi 
hakkında da bilgi verildi.  Toplantıda ayrıca ortak 
proje ve yürütülebilecek sektörler hakkında 
değerlendirmede bulunuldu.

Eskişehir Ticaret Odası, yurtiçindeki odalarla 
işbirliğini geliştirmek amacıyla gerçekleştirdiği 
ziyaretlere bir yenisini daha ekledi. ETO Başkanı 
Metin Güler ve beraberindeki heyet, Burdur 
Ticaret ve Sanayi Odası’nı ziyaret etti. Burdur 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Yusuf Keyik ile 
bir araya gelen ETO heyeti, her iki şehrin odası 
ekonomisi hakkında değerlendirmede bulundu. 
Ziyarette ayrıca ETO ve Burdur TSO’nun 
yürüttüğü çalışmalar istişare edildi. Burdur için 
işbirliğinin çok önemli olduğunu ifade eden Keyik, 
Eskişehir’in ticaret ve sanayi altyapısıyla kendileri 
için bir örnek teşkil ettiğini ve birlikte çalışmaktan 
mutluluk duyacaklarını belirtti.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ve 
beraberindeki heyet Akdeniz odaları temasları 
kapsamında Isparta Ticaret ve Sanayi Odası’na 
inceleme ziyareti gerçekleştirdi. Isparta Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Şükrü Başdeğirmen ile 
bir araya gelen ETO heyeti, Isparta ve Eskişehir 
ekonomisini değerlendirdi. Toplantıda yaptığı 
konuşmada Eskişehir’in Türkiye’de marka olmuş 
bir kent olduğunu belirten Isparta TSO Başkanı 
Başdeğirmenci, Isparta tüccar ve sanayicilerinin 
bu gelişmişlikten faydalanmalarını arzu ettiklerini 
ifade etti.
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ETO ve İzmir Ticaret Odası
Çalışmalarını Değerlendirdi

ETO Heyeti Projeleri
Rahmi KOÇ’a Anlattı

ETO’dan
İzmir Fuarına Ziyaret

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ve 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar beraberindeki 
heyet ile birlikte İzmir Ticaret Odası Başkanı 
Ekrem Demirtaş’a bir ziyaret gerçekleştirdi. Her 
iki şehrin ticaret odasının yürüttüğü projeler 
ve çalışmalar hakkında istişarede bulunduğu 
ziyarette ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
Fuar ve Kongre Merkezi, Hizmet Binası, Eskişehir 
Ticaret ve Sanayi Müzesi çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. Başkan Metin Güler ziyarette 
gerçekleştirdiği konuşmada, ETO’nun en başarılı 
olduğu konulardan birisinin de üyelerine ve 
çalışanlarına vermiş olduğu mesleki ve kişisel 
gelişim eğitimleri olduğunu, bu eğitimlere 
yaklaşık 10 bine yakın kişinin katıldığını vurguladı.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
beraberindeki heyet ile birlikte Koç Holding 
Şeref Başkanı Rahmi. M. Koç ile bir araya geldi. 
İstanbul’da gerçekleşen görüşmede ETO Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar’ın yanı sıra meclis 
divanı ve yönetim kurulundan oluşan heyet 
de yer aldı. Görüşmeye Koç Holding Başkan 
Vekili Temel Atay,  Koç Holding CEO’su Levent 
Çakıroğlu, Otomotiv Grup Başkanı Cenk Çimen, 
Ford Otosan Genel Müdürü Haydar Yenigün de 
eşlik etti. ETO Başkanı Metin Güler görüşmede, 
Eskişehir ekonomisinin son durumu ve mevcut 
yatırımlar hakkında Koç Holding Şeref Başkanı 
Rahmi M. Koç’a bilgi verdi. ETO’nun projesi 
olan Eskişehir Fuar Kongre Merkezi hakkında 
da bilgi alan Koç Holding Şeref Başkanı Rahmi 

ETO Başkanı Metin Güler, beraberindeki heyet 
ile birlikte bu yıl Eskişehir’in onur konuğu olduğu 
84’üncü İzmir Enternasyonal Fuarı’nı ziyaret etti.
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ve 
beraberindeki heyet, bu yıl Eskişehir’in onur 
konuğu olduğu ve ana temasının eğitim olarak 
belirlendiği 84’üncü İzmir Enternasyonal Fuarı’nı  
ziyaret etti. Ziyarete Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil 
İbrahim Ara, Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can 
Apaydın ve Özgür Alp, Meclis Divan Katibi 
Volkan Ay eşlik etti. Başkan Metin Güler ve 
beraberindeki heyet fuardaki stantlarda yer alan 
Eskişehir’e özgü ürünleri inceledi. 

M. Koç projeyi çok beğendiğini ve  Fuar 
Kongre Merkezi’nin Eskişehir’e önemli katkılar 
sağlayacağını ifade etti.
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Aksaray TSO’ya
Çalışmalarımız Anlatıldı

Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi 
Ali Koç ile EFKM projesi paylaşıldı

TOBB ve Şeyh Eebali Üniversitesi
Protokol İmzaladı

Kocaeli ile Eskişehir’in Plastik ve 
Kimyasal Üretim Sektörü Buluştu

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Meclis 
Başkanı Fatih Tekin ve beraberindeki yönetim 
kurulundan oluşan heyet ETO’nun konuğu 
oldu. Ziyarette Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, ETO’nun çalışmaları ve yürüttüğü 
projeler, üyelere yönelik faaliyetleri hakkında  
Aksaray TSO heyetine bilgi verdi. Aksaray 
Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Fatih 
Tekin, ETO’nun çalışmalarını takdir ettiklerini 
ve deneyim paylaşımında bulunmak üzere ilk 
ziyaretlerini özellikle Eskişehir Ticaret Odası’na 
gerçekleştirdiklerini dile getirdi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
beraberindeki ETO Yönetim Kurulu ve Meclis 
Divanından oluşan heyet ile birlikte, Koç Holding 
Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koç ile bir araya geldi. 
Gerçekleştirilen toplantıda ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir Fuar Kongre Merkezi hakkında Koç 
Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koç’a bilgi verdi. 
Koç Holding Yönetim Kurulu Üyesi Ali Koç, sanayici 
ve ticaret şehri kimliği ile Eskişehir’in fuar ve kongre 
turizminde de öne çıkabileceğini ifade ederek, 
projenin şehre önemli katkıları olacağına inandığını 
vurguladı. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile Bilecik 
Şeyh Edebali Üniversitesi arasında imzalanan 
protokol törenine katıldı. Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği tarafından Bilecik Şeyh Edebali 
Üniversitesi Mühendislik Fakültesi’ne yapılacak 
olan laboratuar için gerçekleştirilen protokol 
törenine, Bilecik Valisi Ahmet Hamdi Nayir, 
TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Denizli Ticaret 
Odası Başkanı Necdet Özer de katılım sağladı. 

Eskişehir Ticaret Odası 35. Meslek Komitesi 
(Plastik ve Kimyasal Ürünler İmalatı ve Ticareti) 
sektörel sorunlarını görüşmek üzere Kocaeli Ticaret 
Odası’nda bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya 
Kocaeli Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Murat 
Özdağ, Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Ziya Uludüz, 
Meslek Komitesi Başkanı İbrahim İkiz ve komite 
üyeleri, Eskişehir Ticaret Odası adına Plastik ve 
Kimyasal Ürünler İmalatı ve Ticareti Meslek Komitesi 
Başkanı Ali Gedik, Başkan Yardımcısı Neşet Gürsoy, 
Meslis Divan Katibi ve 35. Meslek komitesi Üyesi 
Volkan Ay katılım sağladı. Toplantıda Kocaeli ve 
Eskişehir’de plastik ve kimyasal ürünler imalatında 
yaşanan sorunlar, sektörün gelişmesi için atılacak 
adımlar tartışıldı. 





Eskişehir’e
Yön Veren
Anlayış
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Milletvekillerimiz Mecliste 
Eskişehir’e Sahip Çıkmalı

Eskişehir’in Yol Haritasını 
Hazırlamalıyız

CHP Eskişehir İl Teşkilatı Eskişehir Ticaret 
Odası’na bir ziyaret gerçekleştirdi. CHP Eskişehir 
İl Başkanı Ersen Yeniceli ve beraberindeki 
heyetin ziyaretinde ETO Meclis Başkanı A. 
İskender Bayar, meclis divanı ve yönetim kurulu 
üyeleri ile Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Hüsniye Tali de hazır bulundu.

Ziyarette konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
milletvekili adaylarının şehri bilen ve tanıyan, 
sorunları çözmek için gayret gösteren, parti 
ayrımı gözetmeksizin Eskişehir’in menfaatlerine 
öncelik verenlerden seçilmesi gerektiğini 
söyledi. 

Özellikle Eskişehir’de siyasette yaşanan 
kutuplaşmanın şehre zarar verdiğini belirten 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
tüm tarafların aynı masa etrafında bir araya 
gelip şehir için ortak karar alabilmesi gerektiğini 
söyledi. 

Seçilen milletvekillerin hangi siyasi partiden 
olursa olsun Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde 
Eskişehir’e sahip çıkması gerektiğine dikkat 
çeken ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in 
her zamankinden daha fazla yatırıma ihtiyaç 
duyduğunu, kamu kaynaklarından daha fazla 
yararlanması gerektiğini, ticarete, sanayiye, 
esnafın sorunlarına kulak verilmesinin elzem 
olduğunu söyledi. 

ETO Başkanı Metin Güler’in değerlendirmesi 
kamuoyunda geniş yer buldu.

Eskişehir Ticaret Odası’nın düzenlediği, 
şehrimizdeki kurum ve kuruluşlarının müdür 
ve yöneticilerinin bir araya geldiği toplantıda 
konuşan Metin Güler, Eskişehir’in geleceği için 
ortak irade sergilenmesi gerektiğini vurguladı.
Eskişehir ekonomisinin geleceği için istişarede 
bulunmak üzere gerçekleştirilen toplantıya İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü, Çalışma ve İş Kurumu İl 
Müdürlüğü, Orman Bölge Müdürlüğü, Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü, İl Sağlık 
Müdürlüğü, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakfı, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, 
PTT,  Esgaz, DMO, TMO, Aile ve Sosyal Politikalar 
İl Müdürlüğü, Sosyal Güvenlik Kurumu, TSE, 
KOSGEB, Kültür Varlıklarını Koruma Kurulu, 
İl Bilim, Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, İller 
Bankası, Meteoroloji Bölge Müdürlüğü, Ticaret 
İl Müdürlüğü, Türk Telekom İl Müdürlüğü, Tapu 
ve Kadastro Müdürlüğü, Gümrük Müdürlüğü, 
İl Müftülüğü, Albaraka Türk Katılım Bankası’nın 
müdür ve yöneticileri katıldı. 

Toplantıda konuşan Güler, gerçekleştirilen 
toplantıyı şehrimizdeki kurum ve kuruluşlarla 
birlikte Eskişehir’in yol haritasını belirlemek için 
bir başlangıç olarak gördüğünü söyledi.
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Milletvekillerimiz Eskişehir’in 
Sorunlarına Öncelik Vermeli  

Eskişehir İçin Ortak İrade 
Sergilenmeli

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan 
Yardımcısı ve Eskişehir Milletvekili Dr. Ruhsar 
Demirel beraberindeki Eskişehir milletvekili 
adayları ile birlikte 7 Haziran Genel Seçimleri 
öncesinde Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’i ziyaret etti. 

Ziyarette ETO Yönetim ve Disiplin Kurulu da hazır 
bulundu. Ziyarette konuşan Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, öncelikle Eskişehir 
milletvekili olacakların şehir için bir araya gelmesi 
gerektiğini söyledi. Eskişehir milletvekillerinin 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde Eskişehir lobisi 
oluşturmaları gerektiğini belirten Güler, hangi 
partiden seçilecekse seçilsin milletvekillerinin 
şehrin sorunlarına ve ekonomisine ağırlık 
verilmesi gerektiğini vurguladı. 

Esnafın alışveriş merkezleri karşısında büyük 
mağduriyet yaşadığını belirten ve bu konuda 
kanun çıkarılmasının önemine dikkat çeken ETO 
Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in trafik, çevre 
yolu, otopark sorunun çözüme kavuşturulması 
gerektiğini söyledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Eskişehir milletvekili 
adayları ve Eskişehir Tepebaşı Belediye Başkanı 
Ahmet Ataç, tüccar ve sanayicilerin taleplerini 
dinlemek üzere 7 Haziran Genel Seçimleri 
öncesinde Eskişehir Ticaret Odası’na bir ziyaret 
gerçekleştirdi. 

Ziyarette konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir’in en büyük sorunlarından birinin 
milletvekillerimizin Eskişehir için bir araya 
gelememesi olduğunu vurguladı.

Başka şehirlerde bir araya gelmeyi başaran 
milletvekillerinin şehrin gelişimine büyük katkı 
sağladığını ve sorunların çözümü için ortak irade 
sergilediğini belirten ETO Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir’inde artık bunu başarması gerektiğini 
söyledi. 

ETO Başkanı Metin Güler’in sunduğu dosyayı 
inceleyen ve taleplerin yerine getirilmesi için 
gayret göstereceklerini ifade eden CHP heyeti 
tüccar ve sanayicilerin sorunlarını yakından 
bildiklerini, çözmek için çalışacaklarını söyledi.
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Bilgi Temelli Teknoloji ve Sanayiye 
Ağırlık Vermeliyiz

Eskişehir’in Ortak İrade İle Hareket 
Etmesi Lazım

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler; 
Bursa Eskişehir Bilecik Ekonomi Forumu ve 
Sanayi Zirvesi’ne katıldı. Açılış konuşmalarını 
ESOGÜ Rektörü Hasan Gönen ve Eskişehir 
Valisi Güngör Azim Tuna’nın yaptığı zirvede 
Ekonomi Bakan Yardımcısı Adnan Yıldırım, 
BEBKA Genel Sekreteri Tamer Değirmenci, ESO 
Başkanı Savaş Özaydemir, Bilecik Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Fevzi Uzun da konuşmacı 
olarak yer aldı.  

Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
TR 41 kodu ile yer alan Bursa-Eskişehir ve Bilecik 
bölgesinin ülke ekonomisi için çok önemli bir 
yeri bulunduğuna dikkat çekti. Bursa-Eskişehir-
Bilecik bölgesinin Türkiye’de ileri teknoloji sanayi 
ürünlerinin ihracata oranının en yüksek olduğu 
bölge olduğunu hatırlatan ETO Başkanı Metin 
Güler;  “Bölgemiz ihracatımızın yüzde 33’ünü 
ileri teknoloji sanayi ürünlerini imal ederek 
yapmaktadır. 2023 hedeflerine ulaşmak için 
mevcut ihracatımızı en az 3.5 kat artırmamız 
lazım. O nedenle artık ihtisas organize sanayi 
bölgelerini kurmalıyız” diye konuştu.

Cumhuriyet Halk Partisi Eskişehir Milletvekilleri 
Gaye Usluer ve Utku Çakırözer, ETO Başkanı 
Metin Güler’i ziyaret etti. 

Ziyarete ETO meclis divanı ve yönetim 
kurulundan oluşan heyet de eşlik etti. 
Ziyarette konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
milletvekillerinin şehrin sorunlarının çözümünde 
ve taleplerinin hükumete iletilmesinde önemli 
rol oynadığını söyledi. 

ETO olarak milletvekillerinden daha çok 
sorumluluk almasını beklediklerini ifade 
eden Güler, hem iktidar hem de muhalefet 
milletvekillerinin şehir için ortak hareket 
etmesinden Eskişehir’in kazançlı çıkacağını 
kaydetti. 

Eskişehir’in çözülmeyi bekleyen bir çok sorunu 
olduğuna işaret eden Güler, tüm vekillerin hep 
birlikte irade sergilemesiyle sorunların daha 
kolay çözüleceğini ifade etti. 







Eskişehir
İçin
İşbirliği
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Mezunlar iş hayatına daha çabuk 
uyum sağlayacak

Mesleki ve teknik okullarda görev yapan 
öğretmenlere alanları ile ilgili konularda ETO ve 
ESO’ya kayıtlı kuruluşlarda eğitim verilmesine 
ilişkin protokol imzalandı.

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü ve Eskişehir Sanayi Odası’nın işbirliği 
ile mesleki ve teknik okullarda görev yapan 
öğretmenlerin alanları ile ilgili konularda ESO 
ve ETO’ya kayıtlı kuruluşlarda eğitilmesine ilişkin 
protokol imzalandı. 

Protokolün imzaları İl Milli Eğitim Müdürü Necmi 
Özen, ETO Başkanı Metin Güler, ESO Başkanı 
Savaş Özaydemir tarafından atıldı. Törende 
bir konuşma yapan İl Milli Eğitim Müdürü 

Necmi Özen, protokol ile işletmelerin mezun 
öğrencilerden beklentilerinin tespit edileceğini 
söyledi.

Protokol töreninde bir konuşma yapan ETO 
Başkanı Metin Güler, Milli Eğitim ve ESO işbirliği 
ile istihdama katkı sağlayacak bir protokole 
imza atmaktan mutluluk duyduklarını belirterek, 
“İş hayatına katılan meslek lisesi mezunu 
öğrencilerimizin bilgi ve teknik uygulama 
konusunda tecrübe kazanması büyük önem 
taşımaktadır. 

İşyerine kolay uyum sağlaması, teknik becerisi ve 
iş kabiliyetinin gelişmesi bir bakıma okulda aldığı 
eğitime bağlıdır. İmzalanan protokolle meslek 
liselerindeki öğretmenlerimizin firmalarda eğitim 
almaları sağlanacak. 

Firmalarda eğitim alan öğretmenlerimiz ise 
gördükleri uygulamaları okullarda öğrencilerine 
aktaracak.” diye konuştu. 

Mesleki ve 
Teknik Lise
Öğretmenlerine 
İş Yerinde Eğitim
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Vergi Dairesi Başkanı’ndan
ETO’ya ziyaret

Üniversite Öğrencileri Staj 
İmkanlarını İyi Değerlendirmeli

Tuğgeneral Kemal AKÇINAR’dan 
ETO’ya Ziyaret

Kentsel Dönüşüm ETO’da Görüşüldü

Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Osman Özbakır 
beraberindeki heyet ile birlikte, 26’ncı Vergi 
Haftası dolayısıyla Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler’e bir ziyaret gerçekleştirdi. 
ETO Başkanı Metin Güler, Vergi Haftası ile vergi 
bilincinin geliştirildiğini  belirterek, vergi kaybının 
önlenmesi ve verginin tüm topluma yayılmasının 
ülkemiz ekonomisindeki önemine dikkat çekti. 
Eskişehir Vergi Dairesi Başkanı Osman Özbakır, 
26’ncı Vergi Haftası kapsamında etkinlikler 
düzenleyeceklerini ve mükellefleri ziyaret 
edeceklerini ifade etti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Anadolu Üniversitesi tarafından düzenlenen 
Proje Tabanlı Staj Programı Sertifika Töreni’ne 
katıldı. Firmaların üniversiteden stajyer seçmesine 
imkan tanıyan Proje Tabanlı Staj Programı’nın 
sertifika töreni Anadolu Üniversitesi Yunus Emre 
Kampusu Salon 2009’da gerçekleşti.  

Törende bir konuşma yapan Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler ise ülkemiz 
ekonomisinin en önemli konularından birisin 
istihdam olduğunu ve her yıl yüz binlerce 
üniversite öğrencisinin mezun olduğunu söyledi. 
Stajın iş hayatının vazgeçilmez bir parçası 
olduğuna dikkat çeken Başkan Güler, Proje 
tabanlı staj programı firmaların üniversiteden 
stajyer seçmesine imkan tanıyan bir proje 
olduğunu ve projeyi ETO olarak desteklediklerini 
kaydetti. 

Ana Jet Üs Komutanı Tuğgeneral Kemal Akçınar, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i 
makamında ziyaret etti. Ziyarette ETO Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu ve 
Meclis Başkan Yardımcısı Muzaffer Oğuz da yer 
aldı. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden ETO Başkanı Metin Güler, 1. Ana Jet Üs 
Komutanı Tuğgeneral Kemal Akçınar’a, Eskişehir 
Ticaret Odası’nın yürüttüğü küresel faaliyetler ve 
yürütülen projeler hakkında bilgi verdi. 

Eskişehir’deki kentsel dönüşüm süreci 
hakkında istişarede bulunmak üzere Eskişehir 
Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde bir toplantı 
gerçekleştirildi. Toplantıya ETO Başkan 
Yardımcısı Süleyman Kutlu, İstanbul Teknik 
Üniversitesi Çevre ve Şehircilik Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Nuran 
Zeren Gülersoy, Eskişehir Büyükşehir Belediyesi 
yetkilileri ile odamızın mimarlık, mühendislik 
ve inşaat taahhüt alanında faaliyet gösteren 
meclis üyeleri ve meslek komitesi üyeleri katıldı. 
Toplantıda kentsel dönüşüm konusunda 
Eskişehir Ticaret Odası’nın görüş ve beklentileri 
aktarıldı.
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ETO’dan Turizm Çalıştayı’na Üst 
Düzey Katkı  

Tülomsaş’ta Staj Yapan Öğretmenlere 
Sertifikaları Takdim Edildi

Yaşam Köyü 
Törenle Hizmete Açıldı

Eskişehir Valiliği ve BEBKA tarafından, 
Eskişehir’in turizm stratejisine yön vermek üzere 
planlanan Eskişehir Turizm Çalıştayı, çok sayıda 
kurum temsilcisi ve profesyonelin katılımıyla 
gerçekleştirildi. 

Eskişehir Ticaret Odası’nın da Başkan Metin 
Güler tarafından temsil edildiği toplantıda, açılış 
sunuşları ve kurum görüşlerinin alınmasının 
ardından çalışma gurubu toplantıları 
gerçekleştirildi. Oda üyeleri adına görüşlerin 
de paylaşıldığı çalıştay oturumlarında Eskişehir 
Ticaret Odası üst düzeyde temsil edildi. 

Kongre turizmi konusunda ETO Yönetim 
Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın, Yunus Emre 
konusunda Meclis Başkan Yardımcısı Sermet 
Özgöde, inanç turizmi konusunda Meclis Üyesi 
Murat Bayar, sualtı dalış turizmi konusunda 
Disiplin Kurulu Üyesi Uğur Turhan, kent turizmi 
konusunda Mete Yılmaz, Frigya konusunda İrfan 
Ongar ve dağ ve doğa yürüyüşü konusunda 
Ceyhun Destire sunumlar gerçekleştirdi. 

Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen, ETO ve ESO’nun destek verdiği 
“Eğiticilerin Eğitimi” programı kapsamında 
TÜLOMSAŞ’ta staj yapan meslek lisesi 
öğretmenleri için sertifika töreni düzenlendi. 
Törene Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, 
Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen, 
Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, 
Eskişehir Ticaret Odası Meclis Başkanı A. 
İskender Bayar, TÜLOMSAŞ Müdürü Hayri Avcı 
ve sertifika almaya hak kazanan öğretmenler 
katıldı.  Törende bir konuşma yapan Eskişehir 
İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen programın 
başarıyla yürütüldüğünü belirterek emeği geçen 
ETO, ESO ve TÜLOMŞAŞ’a teşekkür etti.

Tepebaşı Belediyesi ve BEBKA’nın ortaklaşa 
yürüttüğü Yaşam Köyü’nün açılış töreni 
gerçekleştirildi. Törene Vali Yardımcısı Hamdi 
Bilge Aktaş,  Tepebaşı Kaymakamı Salih Keser, 
Tepebaşı Belediye Başkanı Ahmet Ataç, ETO 
Başkanı ve BEBKA Yönetim Kurulu üyesi Metin 
Güler katıldı. Törende Tepebaşı Belediyesi 
tarafından Yaşam Köyü Projesine destek olan 
ETO üyelerine plaket takdim edildi.
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Mesleki Yeterliliklerin 
Belgelendirilmesi Görüşüldü

ABİGEM Yönetim Kurulu Toplantısı 
Gerçekleştirildi

Eskişehir Havacılık Kümelenmesi
İçin Protokol İmzalandı

Çifteler’in Ekonomisi ve Geleceği 
Değerlendirildi

Başkan Güler mesleki yeterliliklerin 
belgelendirilmesi konusunda Türkiye’nin önde 
gelen kurumlarından olan Anadolu Üniversitesi 
Personel Belgelendirme Birimi (ANAPER) 
Müdürü Prof. Dr.  Bülent Günsoy,  Müdür Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Saye N. Çabuk ve ANAPER 
yöneticilerinden oluşan heyeti makamında kabul 
etti. Görüşmede ETO’nun verdiği eğitimler ve 
mesleki yeterlilik belgelendirmesi konusunda 
atılması gereken adımlar hakkında istişarede 
bulunuldu. 

Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi(ABİGEM)’in 
Yönetim Kurulu Toplantısı Eskişehir Sanayi 
Odası’nın ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya 
Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş 
Özaydemir, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Zeydan katıldı. Toplantıda gündem 
maddeleri görüşülerek karara bağlandı. 
Toplantının ardından 2015 yılının ilk altı 
ayının değerlendirilmesi yapılırken, Eskişehir 
ekonomisine dair istişarede bulunuldu. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler,  
Eskişehir Havacılık Kümelenmesi ve Eskişehir 
Valiliği tarafından imzalanan “Yetkin İş Gücünün 
Keşfedilerek İstihdamın Artırılması Projesi İşbirliği 
Protokolü”  törenine katıldı.   

TEİ Tesislerinde gerçekleştirilen törene Eskişehir 
Valisi Güngör Azim Tuna,  İl Milli Eğitim Müdürü 
Necmi Özen, Eskişehir Sanayi Odası Başkanı 
Savaş Özaydemir, TEİ Genel Müdürü ve ESAC 
Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Faruk Akşit 
katıldı. 

Proje kapsamında meslek lisesi ve teknik  
Anadolu liselerinde öğrenim gören başarılı ve 
maddi  durumu yetersiz olan 11. sınıf öğrencilerinin, 
eğitim ve staja tabi tutularak, ihtiyaç dahilinde 
Eskişehir Havacılık Kümelenmesi tarafından 
istihdam edilmesi planlanıyor.  

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Çifteler Belediye Başkanı Metin Özen’e bir 
ziyarette bulundu. Ziyarette ETO Yönetim 
Kurulu Üyesi Ali Koşar, Meclis Üyesi Gürbüz 
Özkaya da yer aldı.  Çifteler Belediye Başkanı 
Metin Özen, ETO Başkanı Metin Güler’e projeleri 
ve çalışmaları hakkında bilgi verdi. Görüşmede 
ilçe ekonomisinin geleceğinin de değerlendirildi. 
İlçelerin gelişiminin şehrin de büyümesine 
doğrudan katkı yapacağını vurgulayan Başkan 
Metin Güler, ETO olarak ilçelerimizin kalkınması 
için destek olmaya devam edeceklerini söyledi. 
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Tepebaşı Kaymakamı KESER’e 
ziyaret

Muharip Hava Kuvveti Komutanı 
Korgeneral Şanver’e Ziyaret

Kalifiye İnsan Kaynağı Projesi 
Başladı

ETO’dan İl Jandarma Komutanına 
Ziyaret

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Tepebaşı Kaymakamı Salih Keser’i ziyaret ederek 
ETO’nun yürüttüğü çalışmalar ve projeleri 
hakkında bilgi verdi. Ziyarette konuşan ETO 
Başkanı Metin Güler, şehirdeki tüm kurumların 
işbirliği içinde çalışmasının Eskişehir’e fayda 
sağlayacağını,  bu bağlamda ETO olarak 
Tepebaşı Kaymakamlığı ile ortak projelerde yer 
almaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze Savunma  
Komutanlığına atanan Korgeneral Mehmet 
Şanver’i ziyaret etti. ETO Başkanı Güler’e, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar ve yönetim kurulu ve 
meclis divanından oluşan heyet eşlik etti.  Başkan 
Güler, Muharip Hava Kuvveti ve Hava Füze 
Savunma Komutanı Korgeneral Şanver’e yeni 
görevinde başarılar diledi.  Korgeneral Mehmet 
Şanver ziyaretinden dolayı ETO Başkanı Güler’e 
teşekkür etti.

Eskişehir Valiliği, Eskişehir Sanayi Odası, 
TÜLOMSAŞ ve Raylı Sistemler Kümelenmesi 
tarafından düzenlenen “Raylı Sistemler 
Sektöründe Kalifiye İnsan Kaynağı İhtiyacının 
Karşılanması Projesi’nin açılış töreni 
gerçekleştirildi. Törene Milli Eğitim Bakanı Nabi 
Avcı, Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Milli 
Eğitim Müdürü Necmi Özen, TÜLOMSAŞ Genel 
Müdürü Hayri Avcı, ETO Başkanı Metin Güler 
ve çok sayıda kurumun temsilcisi katıldı. Proje 
kapsamında meslek lisesinde başarılı olan 
öğrencilerin 1 yıl süren staj eğitimlerinin ardından 
istihdam edilmesi öngörülüyor.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu ve Yönetim 
Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın ile birlikte, 
Eskişehir İl Jandarma Komutanlığına yeni 
atanan Albay Uysal Ağaoğlu’nu ziyaret etti. ETO 
Başkanı ziyarette Eskişehir Ticaret Odası’nın 
çalışmaları hakkında kısaca bilgi vererek,  İl 
Jandarma Komutanı Albay Uysal Ağaoğlu’na 
görevinde başarılar diledi.
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BEBKA Yönetim Kurulu Toplantısı
Gerçekleştirildi

BEBKA Kalkınma Kurulu Toplantısı 
Yapıldı

BEBKA Yönetim Kurulu 
Bursa’da Toplandı

Bursa Eskişehir Bilecik Kalkınma Ajansı’nın 
yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi. 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’in 
yönetim kurulu üyesi olarak ilk kez katıldığı 
toplantıda Bursa Valisi Münir Karaloğlu, Bilecik 
Valisi Ahmet Hamdi Nayir,  Eskişehir Valisi Güngör 
Azim Tuna, Eskişehir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Yılmaz Büyükerşen, Bilecik Belediye 
Başkanı Selim Yağcı, Bilecik TSO Başkanı Fevzi 
Uzun da yer aldı. Toplantıda gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandı.

BEBKA Kalkınma Kurulu Toplantısı Eskişehir 
Ticaret Borsası’nın ev sahipliğinde yapıldı. 
Toplantıya Eskişehir Ticaret Odası’nı temsilen 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar katıldı. 
Toplantıda BEBKA tarafından 2015 yılında 
yürütülen faaliyetler ve 2016 yılı için planlanan 
çalışmalar değerlendirildi. Toplantıda konuşan 
BEBKA Kalkınma Kurulu Başkanı Ömer 
Zeydan, BEBKA’nın sadece hibe veren bir 
kuruluş olmadığını aynı zamanda kalkınma 
stratejilerinin oluşmasına yön veren bir ajans 
olduğunu söyledi. Toplantı sonrasında BEBKA 
Kalkınma Kurulu, Eskişehir Ticaret Borsası’nda 
incelemelerde bulundu.

BEBKA’nın 2015 yılındaki son yönetim kurulu 
toplantısı Bursa’da gerçekleştirildi. BEBKA 
Yönetim Kurulu Başkanı ve Bursa Valisi Münir 
Karaloğlu’nun ev sahipliğindeki toplantıya, 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Bilecik Valisi 
Ahmet Hamdi Nayır, Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler,  Bilecik Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Fevzi Uzun katıldı. Toplantıda 
2016 yılında yürütülmesi planlanan mali destek 
programları değerlendirildi.
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Milli Elektrikli Lokomotif
Törenle Raylara İndirildi 

Merkez Komutanı
ETO’yu Ziyaret Etti

5’inci İstihdam Günleri 
Gerçekleştirildi

TÜBİTAK Marmara Araştırma Merkezi (MAM) 
ve Türkiye Lokomotif ve Motor Sanayi AŞ 
(TÜLOMSAŞ) tarafından yerli teknoloji ile 
gerçekleştirilen elektrikli lokomotif Hasanbey 
Lojistik Merkezi’nde törenle raylara indirildi. 
Törene Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri 
Işık ve Milli Eğitim Bakanı Nabi Avcı, Eskişehir 
Valisi Güngör Azim Tuna, TÜLOMSAŞ Genel 
Müdürü Hayri Avcı, ETO Başkanı Metin Güler, 
ESO Başkanı Savaş Özaydemir ve çok sayıda 
kurumun temsilcisi katıldı.

Eskişehir Merkez Komutanı Hava Pilot Albay 
Aykut Hamzaçebi, Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler’e nezaket ziyaretinde 
bulundu. 

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
Başkan Metin Güler, Eskişehir Merkez Komutanı 
Hava Pilot Albay Aykut Hamzaçebi’ye Eskişehir 
Ticaret Odası’nın çalışmaları, Fuar Kongre 
Merkezi ve Eskişehir Ticaret ve Sanayi Müzesi 
çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Türkiye İş Kurumu tarafından düzenlenen 

ve Eskişehir Ticaret Odası’nın desteklediği 

Eskişehir İstihdam Günleri gerçekleştirildi. 

Ekonomiye yön veren aktörlerin işgücü ile 

buluşturulması amacıyla gerçekleştirilen 

istihdam günleri törenine Eskişehir Valisi Güngör 

Azim Tuna, Eskişehir İŞKUR Şube Müdürü 

Hasan Yoldaş, ESO Başkanı Savaş Özaydemir, 

ETO Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara katıldı. 

Törende konuşan ETO Başkan Yardımcısı Halil 

İbrahim Ara, 5’incisi gerçekleştirilen İstihdam 

Günleri’nin gençler için bir fırsat olduğunu, iş 

hayatına atılacak olan gençlerin bu sayede 

şehrimizdeki birçok kurumun ve kuruluşun 

temsilcileri ile bir araya gelme ve tanışma fırsatı 

yakaladığını söyledi. 

İstihdam Günleri’nde Eskişehir Valisi Güngör 

Azim Tuna, İŞKUR Şube Müdürü Hasan Yoldaş, 

ESO Başkanı Savaş Özaydemir ETO standını 

da ziyaret etti. 
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İl İstihdam Kurulu Toplantısı
ETO’da Düzenlendi

2. Anadolu Animasyon Yarışması
Tanıtıldı

İl İstihdam Kurulu Toplantısı Eskişehir Ticaret 
Odası’nın ev sahipliğinde yapıldı. Toplantıya, 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir Vali 
Yardımcısı Ali Çetin, İl Milli Eğitim Müdürü Necmi 
Özen,  Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Hasan 
Yoldaş, İl Bilim Sanayi ve Teknoloji Müdürü 
Muhammet Taha Güven, Büyükşehir Belediyesi 
Genel Sekreteri M. Engin Çakmak, KOSGEB 
Eskişehir Müdürü Seraceddin Özcan, Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Sanayi Odası 
Başkanı Savaş Özaydemir, Eskişehir Esnaf 
ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Ekrem 
Birsen ve şehrimizdeki iş dünyasını temsil eden 
sendikaların temsilcileri katıldı. Toplantıda genç 
istihdamına yönelik çalışmalar, istihdam garantili 
meslek edindirme kursları ve tarım sektörünü 
geliştirmeye ilişkin faaliyetler hakkında istişarede 
bulunuldu. Toplantıda ayrıca gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandı.

Eskişehir Valiliği, BEBKA ve Anadolu Üniversitesi 
Çizgi Film Bölümü tarafından düzenlenecek 
olan 2. Anadolu Animasyon yarışması basın 
toplantısı ile tanıtıldı. 

Toplantıya Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir Sanayi Odası Başkanı Savaş M. 
Özaydemir, Kalkınma Kurulu Başkanı Ömer 
Zeydan ve yetkililer katıldı. 

Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir’in animasyon ve oyun alanında her 
türlü alt yapı ve yetişmiş insan kaynağına sahip 
olduğunu ifade ederek, bugün animasyon ve 
oyun sektörünün dünya üzerinde 75 milyar 
dolarlık bir hacme ulaştığını, Eskişehir’in de 
bu sektörlerden pay almasını amaçladıklarını 
kaydetti.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir’de Geleceğin Sektörleri ve Türkiye 
Almanya İşbirliği Havacılık ve Raylı Sistemler 
isimli toplantıya katıldı. Anadolu Üniversitesi 
Salon 2009’da gerçekleşen toplantıda konuşan 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, ülkemizin 
2023 vizyonu için, bilim ve teknolojiye hakim 
olmak ve yeni teknolojiler üretmek için çalışmalar 
yürüttüğünü belirtti. Toplantıda MTU İcra Kurulu 
Başkanı Dr. Jürgen Geibinger, Deutsche Bank’tan 
Aygül Özkan ve Almanya Ekonomi Konseyi 
Türkiye Sorumlusu Selim Kuzu da havacılık ve 
raylı sistemler sektörlerindeki işbirliğine ilişkin 
konuşma gerçekleştirdiler.

Raylı Sistemler ve 
Havacılık Sektörünün 
Geleceği Görüşüldü





Sivil Toplum
Kuruluşları ile
Etkin İletişim
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Tüketici Hakları
Gençlere Emanet

Türk Kadınlar Birliği’nden
ETO’ya Ziyaret

Sivrihisar Sivil Havacılık Kulübü
Projelerini Paylaştı

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Tüketiciler 
Derneği (ESTÜKDER), Türk Kızılayı Eskişehir 
Şubesi, Eskişehir AB Bilgi Merkezi, Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu ve sektör temsilcilerinin 
işbirliğiyle bir uluslararası projeye daha imza attı. 
Proje kapsamında eğitim alan gençler, tüketici 
hakları konusunda ülkenin dört bir yanında 
kurum ve kuruluşlarda, belediyelerde ve hatta 
en küçük mahalli idarelerde bilgilendirmelerde 
bulunacak. Projenin uluslararası ayağı ise yurt dışı 
proje ekibindeki gençlik temsilcileri tarafından 
yürütülecek. Projenin Eskişehir Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirilen açılış toplantısına ETO Başkanı 
Metin Güler’in yanı sıra Eskişehir Tüketiciler 
Derneği Başkanı Hasan Atak, Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, İspanya, 
Rusya, İtalya, Moldova, Makedonya, Bulgaristan, 
Portekiz, Sırbistan, Romanya, Ukrayna, 
Yunanistan’daki tüketici hakları konusundaki 
gençlik temsilcileri katıldı.

Türk Kadınlar Birliği Eskişehir Şubesi Başkanı 
Ayşegül Ünügür, dernek üyeleri ile birlikte 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i 
ziyaret etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade eden ETO Başkanı Metin Güler,Türk 
Kadınlar Birliği’nin yürüttüğü sosyal projelerin 
kadınların hayatına değer kattığını ve derneğin 
güzel çalışmalara imza attığını söyledi. Türk 
Kadınlar Birliği Eskişehir Şubesi Başkanı Ayşegül 
Ünügür derneğin yürüttüğü çalışmalar hakkında 
ETO Başkanı Metin Güler’e bilgi verdi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Sivrihisar Sivil Havacılık Kulübü Başkanı Ahmet 
Mümtaz Vural ve yönetim kurulu üyeleri 
tarafından ziyaret edildi. Görüşmede Sivrihisar 
Sivil Havacılık Kulübü Başkanı Ahmet Mümtaz 
Vural bölgeye havacılık alanında yapılması 
planlanan yatırımlar hakkında ETO Başkanı 
Metin Güler’e bilgi verdi. ETO Başkan Güler, 
ilçelerin kalkınmasının önemine vurgu yaparak, 
şehrin gelişimi için ilçelerdeki ticaret ve sanayi 
yatırımların artması gerektiğine dikkat çekti. 
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ESKED-DER Tasarım Yarışması 
ETO’nun Ev Sahipliğinde 
Gerçekleştirildi

Yunusemre Kültür Sanat Vakfından 
Başkan Güler’e Ziyaret

TÜMSİAD’ın 10. Kuruluş
Yıldönümü Kutlandı

Eskişehir Kadın Emeğini Destekleme ve 
Değerlendirme Derneğinin (ESKED-DER) 
kadınlara yönelik olarak planladığı tasarım 
yarışmasını Eskişehir Ticaret Odası ev 
sahipliğinde gerçekleştirdi. Eskişehir Valisi 
Güngör Azim Tuna, Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler ve Eskişehir İl Kadın 

Eskişehir Yunusemre Kültür Sanat Ve Turizm 
Vakfı yöneticileri İzzet Atik, Güven Tanyeri ve 
Reşat Bağcı, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler’i makamında ziyaret etti. Başkan 
Güler Eskişehir Ticaret Odası’nın yürüttüğü 
çalışmalar hakkında vakıf yöneticilerine bilgi 
verirken, toplantıda gelecekte yürütülebilecek 
işbirliklerine ilişkin değerlendirmelerde 
bulunuldu.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Tüm 
Sanayici ve İşadamları Derneği’nin (TÜMSİAD) 
10. Kuruluş yıl dönümü törenine katıldı. İftar 
yemeği sonrasında gerçekleştirilen törende 
Eskişehir Milletvekili Utku Çakırözer, Eskişehir 
Vali Yardımcısı Günhan Yazar,  Tepebaşı Belediye 
Başkanı Ahmet Ataç, TÜMSİAD Başkanı Yaşar 
Doğan da yer aldı. Törende ETO Başkanı Metin 
Güler de plaket takdiminde bulundu. 

Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali’nin de 
konuk olduğu etkinliğe, ESKED-DER Başkanı 
Canan Şükrüoğlu ve çok sayıda dernek üyesi 
katıldı. 

Etkinlikte konuklara hitap eden Vali Tuna, 
etkinliğin kadınlar tarafından düzenlenmesini 
önemli bulduğunu ifade ederek, kadınlara 
destek mesajı verdi. Etkinlikte İl Kadın Girişimciler 
Kurulu adına konuklara hitap eden Hüsniye Tali, 
düzenlenen tasarım yarışmasının kadın emeğinin 
farklı yorumlanmasına vesile olduğunu söyledi. 
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MÜSİAD Heyeti
ETO’yu Ziyaret Etti

Türkiye Sanayici İş Kadınları ve 
İş Adamları Konfederasyonu’ndan
Ziyaret

Odunpazarı Turizm İşletmecileri
Derneği’nden Ziyaret

Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği heyeti 
(MÜSİAD), Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’e bir ziyarette bulundu. Ziyarette MÜSİAD 
heyetinde Eskişehir Şube Başkanı Abdulvahap 
Satıcıoğlu,  ETO Eski Başkanı ve MÜSİAD Bütçe 
ve Mali İşler Komisyonu Başkanı Ayhan Arslan, 
MÜSİAD Yönetim Kurulu Üyeleri Eyüp Uğur, 
Soner MEŞE, Mahmut Asmalı, Turgut Al yer aldı. 
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden 
ETO Başkanı Metin Güler, oda ve derneklerin iş 
hayatının vazgeçilmezi olduğunu, bulundukları 
şehrin ve ülkemizin ekonomisine değer kattığını 
söyledi. Başkan Metin Güler, MÜSİAD heyetine 
ETO’nun yürüttüğü faaliyetler ve çalışmalar 
hakkında bilgi verdi.

Türkiye Sanayici İş Kadınları ve İş Adamları 
Konfederasyonu Genel Başkanı Nezaket Emine 
Atasoy, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’i makamında ziyaret etti. Ziyarete ETO 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu da eşlik 
etti. ETO’nun çalışmaları ve projeleri hakkında 
kısaca bilgi veren Başkan Metin Güler, Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun aktif olarak 
görev yaptığını, oda olarak kadın girişimciliğinin 
gelişmesi için çaba gösterdiklerini söyledi.  
Türkiye Sanayici İş Kadınları ve İş Adamları 
Konfederasyonu Genel Başkanı Nezaket Emine 
Atasoy ise konfederasyon olarak özellikle 
Ortadoğu ülkelerinin siyasi ve ekonomik 
geleceği hakkında toplantı ve çalışmalar 
yaptıklarını, karşılıklı ticareti geliştirmek adına 
faaliyetler yürüttüklerini kaydetti. Atasoy ayrıca 
konfederasyon olarak şube ve il temsilciliği 
sayısını artırmayı planladıklarını söyledi.

Eskişehir Odunpazarı Turizm İşletmecileri ve 
Otelleri Derneği (ESOD) heyeti, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler’e ziyarette bulundu. 
Ziyarette konuşan ESOD Başkanı Deniz 
Demir, Odunpazarı’ndaki turizm faaliyetlerinin 
gelişmesine destek olmayı hedeflediklerini ve 
bu kapsamda çalışmalar gerçekleştireceklerini 
söyledi. ESOD Başkanı Demir derneğin 
çalışmaları hakkında da Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler’e bilgi verdi. 

Muhtarlar Derneği
ETO’ya Konuk Oldu
Türkiye Muhtarlar Derneği Eskişehir Şubesi 
Başkanı Ali İrfan İbiş beraberindeki dernek üyeleri 
ile birlikte Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’e bir ziyarette bulundu. Göreve yeniden 
seçilen Türkiye Muhtarlar Derneği Eskişehir 
Şubesi Başkanı Ali İrfan İbiş’i tebrik eden ve 
başarılar dileyen ETO Başkanı Metin Güler, 
mahalli yönetimin aksamadan yürütülmesinde 
ve yaşanan sorunların çözümünde muhtarların 
önemli bir  yeri olduğunu söyledi. 



Eskişehir’in düşman işgalinden 
kurtuluşunun 93. yıldönümü Vilayet 
Meydanı’nda gerçekleşen törenle 
kutlandı. ETO Başkanı Metin Güler’in 
de katıldığı törende, Eskişehir 
Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 
CHP Milletvekilleri Utku Çakırözer 
ve Cemal Okan Yüksel, Garnizon 
Komutanı Hava Pilot Korgeneral 
Mehmet Şanver, Tepebaşı Belediye 
Başkanı Ahmet Ataç, Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt yer aldı. 

2 EYLÜL
ESKİŞEHİR’İN 

DÜŞMAN 

İŞGALİNDEN 

KURTULUŞUNU 

KUTLADIK.





Yurtdışı
Ekonomik
İlişkiler
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Eskişehir Afrika 
ile Yakınlaştı

ETO Afrika kıtasındaki 21 ülke 
ile gerçekleştirdiği işbirliği 
protokolü ile Eskişehir’in 
bu güne kadar yaptığı en 
kapsamlı uluslararası işbirliğine 
imza attı. Bu sayede Afrika 
kıtası Eskişehir’e çok daha 
yakınlaştı.
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Eskişehir Ticaret Odası bir ilki daha gerçekleştirdi. 
ETO, “Eskişehir-Afrika Kıtalararası İşbirliği” 
kapsamında Afrika’daki ülkelerin Ankara 
büyükelçileri, maslahatgüzarları ve diplomatlarını 
bir araya getirdi. 

Toplantı ve protokol törenine Nijerya Federal 
Cumhuriyeti Büyükelçisi Ahmed Abdulhamid, 
Ataşe Gloria Nkiru Ironsi, Fas Krallığı Kültür 
Ataşesi Souad Souleimani, Gambiya 
Cumhuriyeti Büyükelçisi Mmodou Badjie, Kenya 
Cumhuriyeti Maslahatgüzarı Lindsay Kimwole 
Kiptiness, Gana Cumhuriyeti Büyükelçisi Ibrahim 
Abbas, Fildişi Sahili Cumhuriyeti Büyükelçisi 
Yacouba Atta, Gine Cumhuriyeti Birinci Katibi 
Mamadouba Kindon Toure, Benin Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Moise T. Kerekou, Uganda 
Cumhuriyeti Maslahatgüzarı Moses Kalule 
Kasijja, Ruanda Cumhuriyeti Büyükelçisi Caezar 
C. Kayizari, Demokratik Kongo Cumhuriyeti 
Büyükelçisi Marcel Mulumba Tshidimba,  Nijer 
Büyükelçisi Adam Abdoulaye Dan Maradi, 
Kongo Cumhuriyeti Ekonomik Danışmanı Alexis 
Sylvain Oloumba, Zambiya Büyükelçisi Miriam 
K. Mulenga, Etiyopya Federal Demokratik 
Cumhuriyeti Elçi-Müsteşarı Goitom Kahsay 
Hagos, Güney Sudan Büyükelçisi Sebit Bullen 
Kamonde, Burkina Faso Büyükelçisi Amadou 
Dicko, Senegal Cumhuriyeti Birinci Müsteşarı 

Mamadou Boye Ba, Sudan Cumhuriyeti Birinci 
Katibi Deng Kuethpiny Mayar, Moritanya İslam 
Cumhuriyeti Kıdemli Danışmanı Abdellahi 
Ould Mourad, Güney Afrika Cumhuriyeti 
Maslahatgüzarı Soraya Jacobs, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler ile ETO Yönetim 
Kurulu ve Meclis Divanı, Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hüsniye Tali 
katıldı. 

“Eskişehir-Afrika Kıtalararası İşbirliği”  kapsamında 
21 Afrika ülkesi ile Eskişehir Ticaret Odası arasında, 
karşılıklı ticareti geliştirmek amacıyla işbirliği 
protokolü imzalandı. Protokolün imzaları, ETO 
Başkanı Metin Güler ve Afrika kıtasındaki 21 ülke 
adına Nijerya Federal Cumhuriyeti Büyükelçisi 
Ahmed Abdulhamid tarafından atıldı. 
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Eskişehirli İş Adamları Afrikalı 
Büyükelçiler ile Görüştüler
Eskişehir Ticaret Odası“ 
Eskişehir-Afrika Kıtalararası 
İşbirliği” kapsamında 
gerçekleştirdiği toplantıda, 
Afrika’daki 21 ülkenin büyükelçi 
ve diplomatlarını Eskişehir’in iş 
dünyası,kurum ve kuruluşlarının 
yöneticileri ile bir araya getirdi. 
Toplantıya Nijerya, Fas, Gambiya, Kenya, 
Gana, Fildişi Sahili, Gine, Benin, Uganda, 
Ruanda, Demokratik Kongo, Nijer, Kongo, 
Zambiya, Etiyopya, Güney Sudan, Burkina 
Faso, Senegal, Sudan, Moritanya, Güney 
Afrika’nın büyükelçileri, maslahatgüzarları 
ve diplomatları katıldı. Eskişehirli tüccar ve 
sanayicilerin büyükelçilerle ikili görüşmeler 
gerçekleştirdiği toplantıda Eskişehir’deki oda, 
belediye, kurum ve kuruluşların temsilcileri de 
yer aldı. Toplantıda konuşan Başkan Metin Güler, 
Eskişehir Ticaret Odası olarak üyelerinin yeni 
pazarlarda yer almasına ve küresel rekabette 
taraf olmasına öncelik verdiklerini söyledi. 
Toplantıda TÜLOMSAŞ, Hisarlar A.Ş, Aslan Gıda 
Ltd. Şti, Selis Makine Ltd. Şti, Yükseliş Makine 

A.Ş, Pek Makine Ltd. Şti, Dündarlar Makine Ltd. 
Şti, Kurtoğlu Taahhüt İşleri, Gürbüz Endüstriyel 
Makina Ltd. Şti, Koşar Endüstriyel Makine Ltd. 
Şti, Seda ElektronikLtd. Şti’nin firma sahipleri 
Afrika’daki ülkelerin büyükelçileri ile bire bir 
görüşmeler gerçekleştirdiler.
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Tahran Ticaret Odası İle İşbirliği 
Protokolü
Eskişehir Ticaret Odası, üreten üyeleri için yeni 
pazar çalışmalarına hız verirken, bu kapsamda 
İran’da düzenlenen Uluslararası Ev Gereçleri 
Beyaz Eşya ve Yan Sanayi Fuarı’na katıldı ve 
karşılıklı ticaretin geliştirilmesi amacıyla da 
Tahran Ticaret Odası ile işbirliği protokolü 
imzaladı. Eskişehir Ticaret Odası’nın beyaz eşya 
sektöründe faaliyet gösteren üyeleri, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar’ın da katılımıyla 
İran’ın başkenti Tahran’da düzenlenen 
Uluslararası Ev Gereçleri Beyaz Eşya ve 
Yan Sanayi Fuarı’nı ziyaret etti. Çok sayıda 
görüşmenin gerçekleştirildiği fuar kapsamında 
ETO üyeleri, İran İslam Cumhuriyeti’nin en 

önemli beyaz eşya üreticileri ile bir araya 
geldiler. ETO heyeti program kapsamında 
Eskişehir’in üretim potansiyellerinin 
değerlendirilmesi amacıyla bir çok kurumla 
da bir araya geldi. Tahran Ticaret Odası’nda 
gerçekleştirilen törenle, Oda üyeleri arasındaki 
iletişimin geliştirilmesi amacıyla Odalar arası 
işbirliği protokolü imzalandı. Eskişehir Ticaret 
Odası Meclis Başkanı A. İskender Bayar 
törende yaptığı konuşmada, Eskişehir’in üretim 
kapasitesi hakkında bilgi vererek, 31 firmanın 
Eskişehir’den İran’a ihracat gerçekleştirdiğini 
ve bu sayıyı kısa bir zaman diliminde artırmayı 
amaçladıklarını belirtti.



80

Fransa Büyükelçisi’nden 
ETO’ya Övgü

ETO’nun Fuar Çalışmalarını Takip Ediyoruz

Fransa Cumhuriyeti’nin Ankara Büyükelçisi 
Laurent Bili, ETO’nun Fransa ile yürüttüğü 
çalışmalardan övgü ile bahsederek, Eskişehir 
Ticaret Odası ile yeni işbirliklerine imza 
atacaklarını söyledi.
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
beraberindeki meclis divanı ve yönetim kurulu 
ile birlikte Fransa’nın Ankara Büyükelçisi Laurent 
Bili ile bir araya geldi. Fransa Cumhuriyeti Ankara 
Büyükelçiliğinde gerçekleşen görüşmede 
Eskişehir Ticaret Odası’nın Fransa ile yürüttüğü 
çalışmalar hakkında istişarede bulunuldu. 
Toplantıda konuşan Başkan Metin Güler, 
ETO’nun Fransa ile imzaladığı vize kolaylığı 
protokolünün çok başarılı ilerlediğini belirterek, 
bugüne kadar Fransa Büyükelçiliği aracılığı 
ile yüzlerce tüccar ve sanayiciye 5 yıla kadar 
Schengen Vize’si sağlandığını söyledi. 

Türkiye’de ortaklarına çok önem verdiklerini 
belirten Fransa’nın Ankara Büyükelçisi 
Laurent Bili, Eskişehir Ticaret Odası’nı son 
derece önemli bir partner olarak gördüklerini 
söyledi. ETO’nun küresel ağ kurma ve fuar 
çalışmalarını da takip ettiklerini belirten 
Büyükelçi Laurent Bili, ekonomik ve 
sosyal işbirliklerini geliştirmek için Fransa 
Büyükelçiliği’nin üzerine düşen görevi yerine 
getireceğini söyledi. Toplantıda Eskişehir 
Ticaret Odası’nın Fransa ile yürüttüğü 
çalışmalar değerlendirilirken, 2015 ve 2016 
yılında yürütülmesi planlanan çalışmalar 
hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.
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İngiliz İşadamlarına 
Yatırım Çağrısı

Büyükelçi Richard MOORE:
Önceliğimiz Ticaret

Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Richard 
Moore ve Birleşik Krallık Ankara Büyükelçiliği 
Ticaret ve Yatırım Müdürü Belgin Clissold, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
ile bir araya geldi. Toplantıya ETO Yönetim 
Kurulu ve Meclis Divanı da eşlik etti. Toplantıda 
Eskişehir’in yatırım konusundaki maliyet ve 
insan kaynağı avantajlarına vurgu yapan Güler, 
“Eskişehir yatırımcılarına ciddi maliyet ve kalite 
avantajları sunuyor. İngiliz yatırımcılar bu avantajı 
değerlendirmek için bir an önce harekete 
geçmeliler. Bu konuda Eskişehir Ticaret Odası 
işbirliğine hazırdır ”şeklinde konuştu.

Birleşik Krallık Ankara Büyükelçisi Richard 
Moore ise, Eskişehir Ticaret Odası ile 2014 yılında 
imzalanan mutabakat anlaşmasının Eskişehir’in 
Birleşik Krallıktaki bilinirliğini yükselttiğinin altını 
çizen Moore, işbirliğinde tüm taraflar için değer 
yaratacak yeni adımlara hazır olduklarını dile 
getirdi. Toplantıda, Eskişehir Ticaret Odası’nın 
üyelerine başta vize olmak üzere ticareti 
ilgilendiren birçok konuda kolaylık sağlayacak 
yeni bir anlaşma için çalışma başlatılmasına 
karar verildi.  
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Kırgızistan ile Ticaret
Görüşüldü

Eskişehirli Tüccar ve Sanayicilere Uygun 
Koşullar Sunacağız

Kırgızistan’ın Ankara Büyükelçisi İbragim 
Dzhunusov, Eskişehir Vali Yardımcısı Günhan 
Yazar, Kırgızistan Cumhuriyeti Oş Valisi Sooronbai 
Zheebekov, Kırgızistan Cumhuriyeti Oş İli Karasu 
Belediye Başkan Yardımcısı Muradin Teshebaev, 
Oş Devlet Üniversitesi Rektörü Kanybek 
İsakov, karşılıklı ticareti değerlendirmek üzere 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ile 
bir araya geldi. Ziyarette konuşan ve Eskişehir’in 
havacılık, raylı sistemler, yapı elemanları, maden, 
makine, gıda ve tekstil sektöründe uluslararası 
tecrübeye sahip olduğunu vurgulayan Güler, 
karşılıklı ticareti geliştirmek için Eskişehirli tüccar 
ve sanayicilerin üzerine düşen görevi yerine 
getirmeye hazır olduğunu ifade etti.

Kırgızistan Cumhuriyeti Oş Valisi Sooronbai 
Zheebekov ise sanayi ve ticaret alanında çok 
fazla potansiyele sahip olduklarını ve bunu 
Eskişehirli tüccar ve sanayicilere duyurmak 
istediklerini dile getirdi. 

Turizm, enerji, gıda ve tarım sektöründe 
Kırgızistan’ın çok uygun yatırım imkanları 
sağladığını belirten Zheebekov, Eskişehirli tüccar 
ve sanayicilere uygun vergi ve yatırım koşulları 
sunmaktan memnuniyet duyacaklarını ifade etti. 
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ETO 2. Prizen İş Forumu’na 
Damgasını Vurdu
Eskişehir Ticaret Odası heyeti temaslarda 
bulunmak üzere Kosova’da gerçekleşen 
2.Prizren İş Forumu’na katıldı. Eskişehir Ticaret 
Odası Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu’nun 
da katıldığı forumun açılış törenini Kosova 
Ekonomi Bakanı Blerand Stavileci, Kosova 
Kamu Yönetimi Bakanı Mahir Yağcılar, Prizren 
Belediye Başkanı Prof. Ramadan Muja, Prizren 
Belediye Meclis Başkan Yardımcısı Levent Buş, 
KDTP Millet vekilleri Müferra Şinik ve Fikrim 
Damka, Türkiye’nin Prizren Başkonsolosu 
Selen Evcit, Çaykur Genel Mdr İmdat Sütlüoğlu 
gerçekleştirdi. Foruma yabancı misyon şefleri, iş 
adamları ve çok sayıda sivil toplum kuruluşunun 
temsilcisi katıldı. Türkiye, Arnavutluk, Almanya, 
Çek Cumhuriyeti, İsviçre, Hırvatistan, Bosna 
Hersek, Sırbistan, Makedonya, Karadağ, 
Slovenya, Bulgaristan ve Yunanistan’dan çok 
sayıda işadamı da forumda yer aldı. Prizren İş 
Forumu Başkanı ve Prizren Belediyesi Meclis 
Başkan Yardımcısı Levent Buş katkılarından 
dolayı Eskişehir Ticaret Odası adına Yönetim 
Kurulu Üyesi Özgür Alp’e plaket takdim 
etti. Ulusal ve uluslararası pek çok medya 
kuruluşunun takip ettiği etkinlikte ETO Başkan 
Yardımcısı Süleyman Kutlu yerel basına da bir 
demeç verdi.
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Başkan GÜLER Eurochambers 
Genel Kurulu’na Katıldı

AB Delegasyonu Oda ve Borsa 
Başkanları ile Buluştu

Eurochambres tarafından Lüksemburg’ta genel 
kurul toplantısı gerçekleştirildi. Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler’in de içinde yer aldığı 
Türkiye delegasyonu tarafından da takip edilen 
genel kurulda göçmen sorunu üzerine özel bir 
oturum da gerçekleştirildi. 

Oturumda TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu 
tarafından Türkiye’nin pozisyonu ve Avrupa’dan 
beklentileri üzerine bir sunuş yapıldı.

2016 yılında Eurochambres’i yönetecek ekibin 
seçildiği genel kurulda Richard Weber başkanlığı 
sürdürürken, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Başkan 
Yardımcılığı görevine tekrar seçildi. TOBB’un üst 
düzey bürokratlarının da komisyonlarda görev 
aldığı genel kurulda Türkiye rüzgarı esti. TOBB 
delegasyonu tarafından çalışmaları sürdürülen 
lobi faaliyetleri sonucunda Kosova’nın adaylığı 
da genel kurula taşındı.

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu’nun 
Başkanı Hansjörg Haber, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin ev sahipliğinde oda ve 
borsalar ile bir araya geldi. Ankara’da TOBB 
Birlik Binası’nda gerçekleşen toplantıya 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
de katıldı. Toplantının açılışında bir konuşma 
yapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Türkiye 
ile AB’nin birlikte çalışmak zorunda olduğuna 
işaret ederek, sorunların ve çözüm yollarının 
ortak olduğuna vurgu yaptı. ETO Başkanı 

Avrupalı İş Dünyasının Liderleriyle 
Temaslar Gerçekleştirildi
Eurochambres İş Forumuna katılmak üzere 
TOBB Başkanı ve Eurochambres Başkan 
Yardımcısı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun davetlisi 
olarak Lüksemburg’a giden Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Avrupa’nın çeşitli 
ülkelerinden gelen iş insanlarıyla temaslarda 
bulundu. Sürdürülebilir iş ortaklıklarının 
değerlendirildiği toplantılarda ETO Başkanı Güler, 
Milletlerarası Ticaret Odası Direktörü Anthony 
Parkes başta olmak üzere, Polonya Ticaret Odası 
Dış İlişkiler Direktörü Jerzy Drozdz ve Romanya 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mihai Draban 
ve birçok ülkenin temsilcileri ile karşılıklı ticareti 
geliştirmek adına atılacak adımları değerlendirdi. 
Ek olarak JCI (Junior Chamber International) 
Dünya Başkanlığını yürüten İsmail Haznedar ile 
de bir araya gelen Güler, JCI tarafından yürütülen 
çalışmalar hakkında bilgi aldı. ETO Başkanı Metin 
Güler forumda Eskişehir ekonomisi hakkında 
bilgi verme imkanı da buldu. 

Metin Güler toplantıda Eskişehir Ticaret Odası 
bünyesinde çalışmalarını sürdüren Eskişehir AB 
Bilgi Merkezi’nin çalışmaları ve gelecek dönem 
programı hakkında bilgi verdi. 
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Portekiz İle Karşılıklı Ticaret
Değerlendirildi

ETO’dan Üyelerine İhracat Yolunda 
Destek

Portekiz Büyükelçiliği Ekonomi ve Ticaret 
Müsteşarı Celeste Mota Tezsezen, karşılıklı ticari 
ilişkileri değerlendirmek üzere Eskişehir Ticaret 
Odası’nı  ziyaret etti. 

Portekiz Ekonomi ve Ticaret Müsteşarı Celeste 
Mota Tezsezen, Eskişehir ile ekonomik ilişkileri 
ilerletmek istediklerini ve bu kapsamda Portekizli 
iş dünyasının temsilcileri ile birlikte Eskişehir’e 
ziyaret gerçekleştirmeyi planladıklarını söyledi.

ETO Başkanı Metin Güler, Portekiz ile Eskişehir 
arasındaki ticaretin istikrarsız ve yetersiz 
olduğunu belirterek, mevcut ticareti geliştirmek 
için öncülük etmeye hazır olduklarını dile getirdi.  

Başkan Güler görüşmede Eskişehir ekonomisi 
ve yatırım iklimi hakkında da bilgi verdi.

ETO, üyelerinin yurt dışı pazarlara daha kolay 
ulaşabilmesi için TurkishExporter.net toptan 
e-ticaret portalı ile protokol imzaladı. Bu sayede 
Eskişehir Ticaret Odası üyesi olan şirketler, 
TurkishExporter.net ticaret portalından 180 gün 
boyunca ücret ödemeden hizmet alabilecek. 
Türkiye’den mal almak isteyen yabancı firmalara 
ait taleplerin günlük olarak yayınlandığı portal 
Ekonomi Bakanlığı tarafından desteklenen 
e-ticaret sitelerinden biri olma özelliğini taşıyor. 
Bu sistemle ülkemizin ürünlerini ithal etmek 

Avustralya İle Ticareti Geliştirmenin 
Yolları Tartışıldı
ETO Başkanı Metin Güler, Avustralya’nın Türkiye, 
Azerbaycan ve Gürcistan Büyükelçisi James 
Martin Larsen ile bir araya geldi.  Büyükelçi 
Larsen’in ziyaretinde konuşan ETO Başkanı 
Metin Güler, Avustralya’nın giderek yükselen 
bir ekonomik grafiği olduğuna dikkat çekerek, 
Türkiye’nin Avustralya ile dış ticaret hacminin 
1 milyar dolar civarında olduğunu, buna 
karşın Eskişehir’in Avustralya’ya ihracatının 
istenilen düzeyde olmadığını dile getirdi. 
ETO Başkanı Metin Güler şehrimizin ihracata 
yönelik birçok potansiyelinin bulunduğunu 
belirterek, Eskişehir’in iş dünyasının Avustralya 
ile ticaret yapmaya hazır olduğunu söyledi. 
Ziyarette ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir 
ekonomisi ve yatırım potansiyelleri hakkında da 
Büyükelçi Larsen’e bilgi verdi. Büyükelçi Larsen 
ise Eskişehir’in ekonomik potansiyellerinin 
de farkında olduklarını belirterek, tarım, tarım 
makineleri ve maden sektöründe işbirliğinin 
daha çok geliştirilebileceğini söyledi. 

yabancı isteyen firmalar ile Eskişehirli firmaların 
elektronik ortamda aracısız bir araya gelmeleri 
ve aktif ticarete başlamaları amaçlanıyor.
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Almanya Başkonsolosu Volke’den 
Eskişehirli İşadamlarına Vize Sözü

Almanya Federal Cumhuriyeti İstanbul 

Başkonsolosu Jutta Wolke, ETO Başkanı Metin 

Güler ile karşılıklı olarak ekonomik ve siyasal 

ilişkileri değerlendirmek üzere bir araya geldi. 

ETO’da gerçekleştirilen toplantıya ETO Yönetim 

Kurulu ve Meclis Divanı da eşlik etti.  Eskişehir 

Ticaret Odası’nın yürüttüğü faaliyetlerden 

bahseden Başkan Metin Güler, Almanya’nın 

Eskişehir’in ihracat yaptığı ülkelerin başında 

geldiğini ifade ederek, karşılıklı ticareti daha çok 

geliştirmek gerektiğini vurguladı. Görüşmede 

ayrıca vize konusunu Eskişehirli tüccar ve 

sanayicilerin önündeki en önemli engel olarak 

niteleyen Güler, vize konusunda Eskişehirli iş 

dünyasına kolaylık tanınmasını beklediklerini 

ifade etti. Almanya Federal Cumhuriyeti İstanbul 

Başkonsolosu Jutta Wolke ise ETO Başkanı Metin 

Güler’in işadamlarına kolaylık sağlanması talebine 

olumlu cevap vererek, , vize konusunda Eskişehir 

Ticaret Odası ile işbirliği yapmaktan mutluluk 

duyacaklarını ifade etti. ETO’nun, başta AB olmak 

üzere küresel ölçekte yürüttüğü çalışmaları takdir 

ettiğini belirten Başkonsolos Wolke, Almanya 

Başkonsolosluğunun da bu anlamda işbirliği 

yapmaktan mutluluk duyacağını belirtti. 
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ETO Uluslararası 
İşbirliklerine
Rusya’yı Ekledi

Eskişehirli İş Adamlarına
Destek Vermeye Hazır

Eskişehir Ticaret Odası, Ticaret ve Sanayi Odaları 
ile gerçekleştirdiği işbirliği protokollerine Rusya 
ekonomisinin en önemli şehirlerinden olan 
Saint Petersburg’un Ticaret ve Sanayi Odası’nı 
da dahil etti. Eskişehir Ticaret Odası, üyelerinin 
ihracatını geliştirmek amacıyla uluslararası 
işbirliği ağını genişletmeye devam ediyor. ETO, 
Rusya’da gerçekleştirdiği temaslar kapsamında 
ülke ekonomisinin en önemli kuruluşlarından 
olan Saint Petersburg Ticaret ve Sanayi Odası ile 
işbirliği protokolü imzaladı. Protokolün imzaları 
ETO Yönetim Kurulu Üyesi Birol Dindar ve  St. 
Petersburg Ticaret ve Sanayi Odası Başkan 
Yardımcısı Ekaterina Lebedeva tarafından atıldı. 
Eskişehir ile Rusya arasındaki karşılıklı ticaretin 
daha çok geliştirilmesi gerektiğini vurgulayan 
Dindar, Eskişehirli tüccar ve sanayiciler ile 
Rusya’nın iş dünyasını bir araya gelmesinin her 
iki tarafında menfaatine olacağını söyledi.

Saint Petersburg Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkan Yardımcısı ise Ekaterina Lebedeva ise, 
Saint Petersburg’un Rusya’nın ekonomisi ve 
nüfusu bakımından en önemli iki şehrinden 
biri olduğunu belirterek, otomotiv sektöründe 
Avrupa’da üst sıralarda yer aldıklarını söyledi. 
Kırımda yeni bir yapılanmaya gidildiğini de 
hatırlatan Saint Petersburg Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkan Yardımcısı ise Ekaterina Lebedeva, 
Eskişehirli tüccar ve sanayicilere Kırım’daki iş 
fırsatları konusunda destek vermekten mutluluk 
duyacaklarını ifade etti. İşbirliği anlaşmasının 
etkin bir ilk adım olacağını dile getiren Başkan 
Yardımcısı Lebedeva, hem Eskişehir hem 
de Saint Petersburg ekonomisin için değer 
yaratmayı amaçladıklarını söyledi.
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Başkan Güler Fransa Büyükelçiliği 
Müsteşarı İle Görüştü

Eskişehirli Tüccar ve Sanayicilerle Belarus 
Ekonomisini Bir Araya Getirebiliriz

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Süleyman 
Kutlu ile birlikte Fransa’nın Ankara Büyükelçiliği 
Ekonomi Müsteşarı Sylvain Berger ile bir araya 
geldi. Gerçekleşen görüşmede  Başkan Metin 
Güler, şehrimiz ekonomisi ve Eskişehir Ticaret 
Odası’nın projeleri hakkında bilgi verdi. Fransız 
firmalarının şehrimizde yatırım yapmalarının 
menfaatine olacağını dile getiren ETO Başkanı 
Metin Güler, özellikle raylı sistemler ve havacılık 
sektöründe Eskişehir’in çok önemli tecrübelere 
sahip olduğunu, Fransız firmalarının bu 
sektörlerde yatırım fırsatının değerlendirilmesi 
gerektiğine dikkat çekti. 

Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

Andrei Savinykh ise, Eskişehir’in ticari ve sanayi 

potansiyellerinin farkında olduklarını belirterek, 

özellikle makine, havacılık ve raylı sistemlerdeki 

tecrübesinin dikkat çektiğini söyledi. Eskişehirli 

tüccar ve sanayicilerle Belarus ekonomisini bir 

araya getirmekten memnuniyet duyacaklarını 

belirten Büyükelçi Andrei Savinykh, ülke 

olarak yatırımcılara önemli fırsatlar sunduklarını 

söyledi. 

Eskişehir ile Belarus’un Ticari 
İlişkileri Masaya Yatırıldı
Belarus Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 

Andrei Savinykh ve Ticaret Müsteşarı 

Evgeny Lipen ticari ilişkileri değerlendirmek 

üzere Eskişehir Ticaret Odası’na bir 

ziyaret gerçekleştirdi. Görüşmede Belarus 

Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi Savinykh,  

ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar,  

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Halil 

İbrahim Ara ve Süleyman Kutlu, Yönetim 

Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın ile bir araya 

geldi. Belarus’un bağımsızlığını tanıyan ilk 

ülkenin Türkiye olduğunu belirten ETO Meclis 

Başkanı A. İskender Bayar, Belarus’un Türkiye 

ile doğrudan ticaret hacminin 2005 yılından 

bugüne yaklaşık 5 kat arttığını belirten ETO 

Meclis Başkanı A. İskender Bayar, ancak 

Eskişehir ile Belarus arasında kayda değer bir 

ticari ilişki olmadığını, dolayısıyla karşılıklı ticari 

ilişkilerin geliştirilmesi gerektiğini söyledi.
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Türkiye Rusya ve Ukrayna’nın Ekonomik İlişkileri Değerlendirildi

Kosova İle Eskişehir’in İşbirliği
Toplantısı

ETO Başkanı Metin Güler, Türkiye Rusya Ukrayna 
İş Adamları Derneği Asamblesi Yönetim Kurulu 
ile bir araya geldi. 

Rusya’nın hem ülkemiz hem de Eskişehir 
için önemli bir pazar olduğuna dikkat çeken 
ETO Başkanı Metin Güler, ticaret hacminin 
geliştirilmesi için çalışmalar yürüttüklerini, bu 
kapsamda Nisan ayında Saint Petersburg 
Ticaret ve Sanayi Odası ile işbirliği protokolü 

imzaladıklarını ifade etti. Türkiye Rusya Ukrayna 
İş Adamları Derneği Asamblesi Başkanı Mustafa 
Yücel ise Rusya’da ve Ukrayna’daki ticaret odaları 
ile işbirliği yürüttüklerini ve halihazırda yapılan 
ihracatı geliştirmek için çaba gösterdiklerini dile 
getirdi. 
Rusya ve Ukrayna’nın birçok sektörde ihracat 
yaptığına değinen Yücel, Eskişehir’in de bu 
pazardan yeteri kadar pay alması için çalışmalar 
yürüttüklerini söyledi.

Kosova Prizren Belediyesi Meclis Başkan 
Yardımcısı Levent Buş, karşılıklı ticareti görüşmek 
üzere Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler ile bir araya geldi. ETO’da gerçekleşen 
toplantıya Meclis Başkanı A. İskender Bayar ve 
yönetim kurulu da eşlik etti. Toplantıda konuşan 
ve Türkiye’nin Kosova’da çok fazla yatırımı 
bulunduğuna dikkat çeken Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, karşılıklı ticaretin 
daha çok geliştirilmesi için gayret gösterdiklerini 
dile getirdi. Kosova Prizren Belediyesi Meclis 

Başkan Yardımcısı Levent Buş ise Eskişehir 
Ticaret Odası’nın kendileri için özel bir anlam 
ifade ettiğini ve ETO’nun 2. Prizren İş Forumu’na 
katılacak olmasından ayrıca memnuniyet 
duyduklarını söyledi.



90

Eskişehir Ticaret 
Odası ABD’ye 
Çıkarma Yaptı

ETO küresel çapta 
gerçekleştirdiği temaslara bir 
yenisini daha ekledi. Eskişehir 
Ticaret Odası,meclis üyeleri 
ve şehrimizdeki iş insanlarının 
katılımı ile Amerika Birleşik 
Devletleri’ne çıkarma yaptı. 
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ETO Başkanı Metin Güler ve beraberindeki 
heyet bu kapsamdaki ilk ziyaretini New York’ta 
gerçekleştirdi. Türk-Amerikan Ticaret ve Sanayi 
Odası (TACCI) ile gerçekleşen toplantıda 
Eskişehir ile ABD arasındaki ticaret hacmi 
masaya yatırıldı. TACCI Başkanı Ali Koçak, 
Başkan Yardımcısı Ayhan Öğmen, Yönetim 
Kurulu Üyesi John Barka’nın da katıldığı 
toplantıda ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir’in 
yatırım iklimi ve ihracat potansiyeli hakkında bilgi 
verdi. Toplantıda konuşan TACCI Başkanı Ali 
Koçak ise, ABD ile iş yapmak isteyen Eskişehirli 
sanayicilere destek olmaktan memnuniyet 
duyacaklarını, gerek hukuksal gerek mali 
yükümlülükler açısından yardımcı olmaya hazır 
olduklarını ifade etti.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 
ve beraberindeki heyet, Amerika Birleşik 
Devletleri temasları kapsamında T.C. Miami 
Başkonsolosluğu’nu ziyaret etti. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkonsolos 
Özgür Kıvanç Altan, bölgeye ulaşılabilirliğin 
arttırılması için İstanbul-Miami direk uçuşların 
başladığını belirterek, bu sayede ticaret yapmak 
isteyenlere kolaylık sağlandığını ifade etti. 
Miami’nin A.B.D.’nin bir numaralı kargo merkezi 
olduğunu belirten Altan, Miami’deki tüm 

Eto Heyeti Miami Başkonsolosunu 
Ziyaret Etti 

kurumlarla temas halinde olduklarını, bölgede 
devam eden Türk yatırımlarının arttırılması 
için çalışmalar gerçekleştirdiklerini dile getirdi. 
ETO Başkanı Metin Güler ziyarette Eskişehir 
ekonomisi ve potansiyelleri hakkında bilgi verdi. 
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ETO Küresel İşbirliğine
Miami’yi de Dahil Etti

ETO ile İşbirliğimizin Kalıcı ve Etkin 
Olacağına İnanıyoruz

ETO dünyanın en prestijli odalarından olan 
Miami Ticaret Odası ile işbirliği protokolü 
imzaladı. Protokol törenine Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Miami-Dade Bölgesi 
Ekonomik Kalkınma ve Uluslararası Ticaret 
Müdürü Manny J. Gonzalez’in yanı sıra Beacon 
Konseyi Uluslararası Ekonomik Kalkınma Bölüm 
Başkanı Stanley Rigaud, Florida Ekonomik 
Kalkınma Ajansı Uluslararası Operasyonlardan 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Fred Glickman, 
Miami Serbest Bölgesi Pazarlama ve Leasing 
Grup Müdürü Jorge Suarez, ETO Meclis Başkanı 
A. İskender Bayar, yönetim kurulu ve meclis 
üyeleri, KOSGEB Eskişehir Müdürü Seraceddin 
Özcan da katıldı. Törende konuşan ETO Başkanı 
Güler, Eskişehir’in en çok ihracat yaptığı ülkelerin 
başında ABD’nin geldiğini belirterek,hali 
hazırdaki ihracatı geliştirmek istediklerini belirtti.

Miami-Dade Bölgesi Ekonomik Kalkınma ve 
Uluslararası Ticaret Müdürü Manny J. Gonzalez 
ise, Miami Serbest Bölgesi’nden 65 ülkeden 
ithalat ve 75 ülkeye ihracat gerçekleştirildiğini 
ve Eskişehir Ticaret Odası’nı da küresel işbirliği 
ağına katmaktan mutluluk duyduklarını ifade 
etti. Amerika’da birçok Türk yatırımcının da 

bulunduğuna dikkat çeken Gonzalez, Eskişehir 
ile karşılıklı ticareti geliştirmek için oda olarak 
destek vermeye hazır olduklarını ifade etti. 

ETO’nun küresel vizyonundan çok etkilendiklerini 
de kaydeden Gonzalez, işbirliğinin etkin ve kalıcı 
olacağını vurguladı. 
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Kazakistan ve Eskişehir Ekonomisi 
ETO’da Değerlendirildi

ETO Üyeleri Moskova Yapı ve 
Mimarlık Fuarında

Kazakistan’ın Karagandı Eyaleti heyeti, karşılıklı 
ticareti görüşmek ve girişimciliği geliştirmek 
üzere yapılan çalışmaları değerlendirmek üzere 
Eskişehir Ticaret Odası’nı ziyaret etti. Toplantıya 
Karagandı Eyaleti İl Girişimcilik Müdürü Tatiyana 
Ablayeva,Kazakistan Genç Girişimciler Derneği 
Üyeleri, ETO Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, 
Eskişehir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali ve Eskişehir Genç Girişimciler 
Kurulu üyeleri katıldı. Toplantıda konuşan 
ETO Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, 
Türkiye’nin Kazakistan’ın bağımsızlığını tanıyan 
ilk ülke olduğunu ve bu durumun Türkiye’nin 
Kazakistan’a ve kazak kardeşlerimize verilen 
önemi açıkça gösterdiğini söyledi.  

ETO üyeleri Rusya’nın Başkenti Moskova’da 
düzenlenen Mosbuild 21. Uluslararası Yapı ve 
Mimarlık Fuarına katılım sağladı. 34 kişilik Eskişehir 
Ticaret Odası heyetine Yönetim Kurulu Üyesi 
Birol Dindar da eşlik etti. 1995 yılından bu yana 
düzenlenen Rusya’nın en büyük yapı ve iç mekan 
fuarı olan Mosbuild Moscow, Expocentre’da 
yapıldı. Fuarda inşaat, mimarlık, dekorasyon 
sektöründeki 2.000’den fazla firma stant açtı. ETO 
üyeleri fuarda yabancı firmaların yanı sıra stant 
açan Türk firmalarını da inceledi. Fuarda ayrıca 
konut yapımında son yenilikler, çevre dostu mimari, 
enerji tasarruflu bina tasarımları, çağdaş binalarda 
otomasyon uygulamalarına ilişkin uluslararası 
çaptaki önemli mimar ve mühendisler tarafından 
seminerler verildi.

Macaristan İle İşbirliği Toplantısı
Macaristan Cumhuriyeti Ankara Büyükelçisi 
Gábor Kiss ve beraberindeki heyet Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ETO Meclis 
Başkanı İskender Bayar, İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, oda yöneticileri ile 
Macaristan’la iş yapan firma temsilcilerinden 
oluşan heyetle bir araya geldi. Geçtiğimiz yıl 
imzalanan işbirliği anlaşmasına ilişkin istişarelerde 
bulunmak üzere Eskişehir’e gelen Büyükelçi 
Kiss, ETO ile yürütülen işbirliğinden övgü dolu 

sözlerle bahsetti; ETO Başkanı Güler ilgili karşılıklı 
ticaret ve işbirliğini değerlendirdi. Konuşmasına 
Eskişehir’e ve ETO’ya konuk olmaktan duyduğu 
memnuniyeti ifade ederek başlayan Büyükelçi 
Kiss, Eskişehir Ticaret Odası’nın kendileri için 
son derece önemli bir partner olduğunu belirtti. 
Büyükelçi Kiss, ETO Başkanı Metin Güler ve 
ETO üyelerinden oluşacak bir heyeti, ticari 
incelemelerde bulunmak üzere Macaristan’a 
davet etti.





Avrupa 
Birliği Bilgi 
Merkezi
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Eskişehir’de Havacılık ve 
Raylı Sistemlerin Geleceği 

Görüşüldü
Eskişehir Ticaret Odası, Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu ve Eskişehir AB Bilgi Merkezi’nin 
işbirliği ile AB Perspektifinden Eskişehir Havacılık 
ve Raylı Sistemler Vizyon Toplantısı düzenledi.

Toplantıya, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanı Feridun Bilgin, Eskişehir Valisi Güngör 
Azim Tuna, Eskişehir Milletvekili Salih Koca, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, T.C 
Devlet Demiryolları Genel Müdürü Ömer Yıldız, 
Almanya Ekonomi Konseyi Türkiye Sorumlusu 
Selim Kuzu, Aero Placement Genel Müdürü 
Michael Von Gizycki, TÜLOMSAŞ Genel Müdürü 
Hayri Avcı, TEİ Genel Müdürü Mahmut Faruk 
Akşit, Savronik A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı 
Kenan Işık,  Hisarlar A.Ş Genel Müdürü Haluk 
Selvi, İş adamı Ethem Sancak ve çok sayıda 
kurumun temsilcisi katıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından ETO 
Başkanı Metin Güler’in moderatörlüğünde 
gerçekleştirilen Havacılık ve Raylı Sistemlerde 
Güncel Eğilimler konulu panelde havacılık ve 
raylı sistemler sektörünün bugünü ve geleceği 
ele alındı. Panelin ardından iş adamı Ethem 
Sancak bir söyleşi gerçekleştirdi.
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AB Delegasyonu Oda ve 
Borsa Başkanları ile Buluştu

Avrupa Birliği (AB) Türkiye Delegasyonu’nun 

Başkanı Hansjörg Haber, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği’nin ev sahipliğinde oda ve 

borsalar ile bir araya geldi. Ankara’da TOBB 

Birlik Binası’nda gerçekleşen toplantıya 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler 

de katıldı. Toplantının açılışında bir konuşma 

yapan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu Türkiye ile 

AB’nin birlikte çalışmak zorunda olduğuna işaret 

ederek, sorunların ve çözüm yollarının ortak 

olduğuna vurgu yaptı. Vize serbestliği ve geri 

kabul anlaşmalarına da değinen Hisarcıklıoğlu, 

“Karşılıklı iktisadi ilişkilerin gelişmesi için vizelerin 

kaldırılması son derece önemlidir. Artık bu engeli 

geride bırakmak istiyoruz” dedi. ETO Başkanı 

Metin Güler toplantıda Eskişehir Ticaret Odası 

bünyesinde çalışmalarını sürdüren Eskişehir AB 

Bilgi Merkezi’nin çalışmaları ve gelecek dönem 

programı hakkında bilgi verdi.
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Eskişehir AB Bilgi Merkezi
Kadın Haklarını Anlattı

Çalışanlar ve İşverenler İstanbul’da 
İş Sağlığı ve Güvenliğini Tartıştı

Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İş Yerleri 
İçin İş Güvenliği Seminmeri

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde faaliyet 
gösteren Eskişehir AB Bilgi Merkezi, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Avrupa Birliği 
Türkiye Delegasyonu desteği ile  “Kadının 
Toplumdaki Yeri ve Önemi” temalı bir program 
düzenledi. Program, Avrupa Birliği’nin üzerinde 
pozitif ayrımcılık oluşturmayı amaçladığı 
dezavantajlı kadınların yanı sıra farklı dernek ve 
sivil toplum kuruluşlarından kadın temsilcilerini 
bir araya getirdi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu ile Yönetim 
Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın’ın da 
eşleriyle birlikte katıldıkları programda Marmara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Anayasa Hukuku 
Anabilim dalı Öğretim Görevlisi Dr. Tolga Şirin, 
“Kadının Toplumdaki Yeri ve Önemi, Kadın Hakları, 
Demokrasi” konulu bir seminer gerçekleştirdi.

Türkiye’nin 20 farklı ilinden gelen 126 çalışan 
ve işveren, akademisyenler ve gazeteciler 
İstanbul’da gerçekleştirilen AB İş Sağlığı ve 
Güvenliği Forumuna katıldı. 

Etkinlikte Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdür 
Yardımcısı Sayın Rana Güven ile AB Türkiye 
Delegasyonu’ndan Siyasi İşler, Basın ve 
Enformasyon Bölümü Başkanı Müsteşar Sayın 
Ireneusz Fidos yer aldı. 

Kaan Yakuphan’ın moderatörlüğündeki foruma 
katılan sanatçılar, aktivistler, çalışanlar, işverenler 
ve çeşitli meslek ve sosyo-ekonomik grupların 
temsilcileri, işyeri sağlığı ve güvenliği konusunda 
bilgi ve deneyimlerini paylaşarak elektronik 
oylamayla anketin sonuçlarını tartıştılar. Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi foruma 6 kişi ile katılım sağladı.  

Eskişehir AB Bilgi Merkezi tarafından Tehlikeli ve 
Çok Tehlikeli İşyerlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Bilgilendirme Semineri düzenlendi. Dünya İş 
Sağlığı ve Güvenliği günü dolayısıyla Eskişehir 
Ticaret Odası Meclis Salonu’nda düzenlenen 
seminerin açılış konuşması ETO Yönetim Kurulu 
Üyesi Kerem Can Apaydın tarafından yapıldı. 
Seminerde Çalışma ve Sosyal Güvelik Bakanlığı 
Eğitim ve Araştırma Merkezinden Uzman 
Yardımcısı Ekrem Çakmak ve Eskişehir İş Sağlığı 
ve Güvenliği Profesyonelleri Derneği Başkanı 
Murat Erdem de birer sunum gerçekleştirdiler. 
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Türkiye - Avrupa İlişkileri
Panelde Tartışıldı

Eskişehir AB Bilgi Merkezi
Çalışmalarını Anlattı

“AB’nin Türkiye’ye Yansımaları”
Fotoğraflarla Anlatıldı

Eskişehir Ticaret Odası bünyesindeki Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi, 9 Mayıs Avrupa Günü 
kapsamında “2015 Yılında Türkiye Avrupa 
İlişkileri” başlıklı bir panel düzenledi. Panel 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Fakültesi 
Hizmet Bloğunda gerçekleşti.

Panele Estonya’nın Türkiye Büyükelçisi Miko 
Haljas, Odunpazarı Kaymakamı Selim Parlar, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, AB 
Delegasyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma Sektör 
Yöneticisi Pierre Yves Bellot, Türkiye Cumhuriyeti 
Dışişleri eski bakanlarından Yaşar Yakış, Anadolu 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adnan 
Özcan ve çok sayıda üniversite öğrencisi katıldı. 

Panelde Estonya’nın Türkiye Büyükelçisi 
Miko Haljas, Ankara Üniversitesi Siyasal 
Bilgiler Fakültesi’nden Prof. Dr. Çınar Özen, 
Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Birimler 
Fakültesinden Prof. Dr. Özgür Tonus,  Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri eski bakanlarından Yaşar 
Yakış, Türkiye ve Avrupa Birliği ilişkilerinin 
dününü, bugününü ve geleceğini değerlendirdi.

Eskişehir Ticaret Odası bünyesindeki Eskişehir AB 
Bilgi Merkezi, 9 Mayıs Avrupa günü kapsamında 
“AB’nin Türkiye’ye Yansımaları” adlı fotoğraf sergisi 
düzenledi. Türkiye Foto Muhabirleri Derneğinin 
(TFMD) düzenlediği Yılın Basın Fotoğrafları 
Yarışması kapsamındaki fotoğrafların yer aldığı 
serginin açılış törenine Estonya’nın Türkiye 
Büyükelçisi Miko Haljas, Odunpazarı Kaymakamı 
Selim Parlar, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, AB Delegasyonu Tarım ve Kırsal Kalkınma 
Sektör Yöneticisi Pierre Yves Bellot, Türkiye 
Cumhuriyeti Dışişleri eski bakanlarından Yaşar 
Yakış, Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Adnan Özcan ve çok sayıda üniversite öğrencisi 
katıldı. 

Eskişehir AB Bilgi Merkezi açtığı “Türkiye 
5.Uluslararası Maden Makineleri Sempozyumu 
ve Sergisi”nde stant ile faaliyetlerini ve Avrupa 
Birliği destekleri hakkında bilgi verdi. Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi “Türkiye 5.Uluslararası Maden 
Makineleri Sempozyumu ve Sergisi”nde stant 
açarak çalışmaları hakkında bilgilendirmede 
bulundu. Eskişehir AB Bilgi Merkezi yetkilileri 
tarafından standı ziyaret eden ziyaretçilere 
merkezin çalışmaları hakkında bilgi aktardı. 
Ayrıca ziyaretçilere Avrupa Birliği yayınları 
dağıtıldı.



100

Öğrenciler Kapadokya’da Temel
Haklar ve Kimliği Tartıştılar

Demokrasi, İnsan Hakları ve 
Hoşgörü Konferansı

Öğrenciler William Shakespeare
ile Buluştu

Türkiye’nin 23 kentinden 125 üniversite öğrencisi 
ile akademisyen ve gazeteciler, Kapadokya’da 
düzenlennen 8’nci Avrupa Gençlik Forumu’nda 
bir araya geldi. Avrupa Birliği’nde ve Türkiye’de 
temel haklar, yerel ve ulusal kimlik gibi 
başlıklarda düzenlenen eğitimde, Anadolu 
Üniversitesinden Prof. Dr. Nezih Orhon, Dokuz 
Eylül Üniversitesinden Prof. Dr. Yaşar Uysal, 
Nişantaşı Üniversitesinden Nil Mutluer ve 
Marmara Üniversitesinden Dr. Tolga Şirin’de 
birer sunum gerçekleştirdiler. Moderatörlüğünü 
Kaan Yakuphan’ın üstleneceği “Benim Haklarım, 
Benim Kimliğim” başlıklı forumda ise farklı dini 
ve etnik gruplardan öğrenci, yazar, gazeteci, 
sanatçı ve temsilciler, elektronik oylama yoluyla 
cevaplandırılan anketin sonuçları üzerinde 
görüşlerini paylaştılar. Gazeteci Coşkun Aral ve 
Yazar Pakrat Estukyan da etkinliğin konukları 
arasında yer aldı. Eskişehir Avrupa Birliği Bilgi 
Merkezi foruma Koordinatör Gökhan Çobansoy 
ve beş öğrenci ile katkı sağladı.

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde çalışmalarını 
yürüten Eskişehir AB Bilgi Merkezi şehrimizdeki 
lise öğrencilerine yönelik tiyatro etkinliği 
düzenledi. Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu, 
Tiyatro Boğaziçi tarafından hazırlanıp sahnelenen 
“Selam Sana Shakespeare” isimli oyun öğrenciler 
tarafından yoğun ilgi gördü. Anadolu Üniversitesi 
Sinema Anadolu salonunda sahnelenen “Selam 
Sana Shakespeare” oyununu şehrimizdeki 15 
lisenin öğrencileri ve öğretmenlerinin yanı sıra 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler de 
izledi. Eskişehir AB Bilgi Merkezi ayrıca, etkinlikte 
stant açarak Merkezin yürüttüğü faaliyetler ve 
yapılan çalışmalar hakkında ziyaretçilere bilgiler 
aktararak Avrupa Birliği yayınları ve hediyeler 
dağıttı.

Eskişehir AB Bilgi Merkezi 15 Eylül Demokrasi 
Günü kapsamında, Odunpazarı Kent Konseyi 
işbirliğinde “Demokrasi, İnsan Hakları ve Hoşgörü 
Konferansı” düzenledi.  Konferansa Odunpazarı 
Belediye Başkanı Kazım Kurt, Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler, Odunpazarı Kent 
Konseyi Başkanı Hasan Atak ve konseyin 
çalışma grupları katıldı.  Konferansta bir konuşma 
yapan ve demokrasinin hem siyaset hem de 
ülkelerin geleceği için vazgeçilmez olduğuna 

dikkat çeken ETO Başkanı Metin Güler, dünyanın 
bütün gelişmiş ülkeleri devletlerini ve yasalarını, 
insan hakları ve demokrasi gibi evrensel ilkelerle 
biçimlendirdiğini söyledi. Odunpazarı Belediye 
Başkanı Kazım Kurt, konferansın düzenlenmesi 
için gayret gösteren Eskişehir AB Bilgi Merkezi’ne 
teşekkürlerini iletti. Konferansta Öğretim 
Görevlisi Dr. Duru Şahyar Akdemir, İnsan Hakları 
Beyannamesi, demokrasi ve hoşgörü 
konularında bilgi verdi.







Girişimcilikte
Öncü
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Bandırmalı ve Eskişehirli Kadın 
Girişimciler Bir Araya Geldi

Kadın Girişimciler Eskişehir Ticaret 
Borsası’nı Ziyaret Etti

İl Kadın Girişimciler Kurulunda 
Hüsniye TALİ Yeniden Başkan 
Seçildi

Bandırma İl Kadın Girişimciler Kurulu, Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu ile istişarede bulunmak 
ve sanayi kuruluşlarını incelemek üzere 
Eskişehir’e konuk oldu. Eskişehir Ticaret Odası’nın 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen toplantıya ETO 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, 
Bandırma İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Gizem Ozar da katıldı. Toplantıda Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu ve Bandırma Kadın 
Girişimciler Kurulu’nun projeleri ve çalışmaları 
değerlendirildi. Toplantıda ayrıca her iki kurul 
tarafından işbirliği için ortak karar alındı. 

Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyeleri, Eskişehir Ticaret Borsası 
(ESKTB) Başkanı Sn. Ömer Zeydan’ı ziyaret 
etti. Toplantıda Eskişehir Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, kurul seçimlerinde 
kadın girişimcilerin büyük ilgisinden duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. Yapılan seçim 
sonrasında 2015’e hızlı bir başlangıç yaptıklarını 
belirten Tali, çalışma gruplarının oluşturulması ve 
2015 yılı stratejik planının oluşturulması ardından 
2015 yılında nitelikli ve sağlam projelerle 
girişimcilerin yanında yer almak istediklerini 
belirtti. 

Eskişehir Ticaret Odası koordinatörlüğünde 
faaliyetlerini sürdüren Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu’nun olağan seçimleri 
gerçekleştirildi. Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
için mevzuat gereği Eskişehir Ticaret Odası 
12, Eskişehir Ticaret Borsası 2, Eskişehir Sanayi 
Odası ise 1 asil üye belirledi. Buna göre Kadın 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi asil üyeleri 
Eskişehir Ticaret Odası tarafından Arzu Yalçın, 
Aslı Gökmen Benli, Berna Kuvancı, Cemile Bilge 
Koylu, Çiğdem Dedeoğlu, Çiğdem Tenekecioğlu, 
Ebru Toraman Gökdemir, Elif Gürkaynak, Emine 
Nilgün Tezgöçen, Hüsniye Tali, Melek Özaydemir 
ve Yasemin Paşalıgil olarak belirlenirken, Eskişehir 
Ticaret Borsası tarafından Yasemin Tarcan ve 
Müjgan Tepe, Sanayi Odası tarafından ise Gonca 

Çetin olarak belirlendi.Delegelerin %70’inden 
fazlasının katılımıyla gerçekleşen seçimde 
belirlenen icra kurulu üyeleri, ilk toplantıda kurul 
başkanını belirledi. Buna göre Hüsniye Tali icra 
kurulu üyeleri tarafından başkan olarak seçildi. 
Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkan Yardımcısı 
ise Gonca Çetin oldu.
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Kadın Girişimcilerden Vali TUNA’ya
Ziyaret Finlandiya Dış Ticaret Bakanı

Temaslarda Bulundu

Genç Girişimcilerden
Kutlama Ziyareti

ETO’nun koordinatörlüğünü yürüttüğü Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hüsniye 
Tali, beraberindeki heyet ile birlikte Eskişehir 
Valisi Güngör Azim Tuna’yı makamında ziyaret 
etti. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
eden Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, 
Eskişehir Ticaret Odası’nın son zamanlarda 
görünürlüğünün çok arttığını ve özellikle global 
alanda yaptığı çalışmaların farkındalık yarattığını, 
aynı başarının Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu’na da yansıdığını söyledi.  Ziyarette 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali kurul olarak yürüttükleri projeler 
hakkında bilgi verdi.

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Finlandiya ile 
temaslarda bulunmak üzere TOBB İkiz Kulelerde 
Finlandiya AB İşleri ve Dış Ticaret Bakanı 
LenitaToivakka, Finlandiya Büyükelçisi Nina 
Vaskunlahti, Finlandiya Ticaret Odası Başkan 
Yardımcısı Leena Linnainmaa ile bir araya geldi. 
TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Çetin 
Osman Budak’ın ev sahipliği yaptığı toplantıya 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Başkanı Hüsniye Tali ve Başkan Yardımcısı 
Gonca Yurtcan katıldı. Toplantıda Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali 
tarafından kadın girişimcilerin küresel ağların 
oluşturması gerekliliği vurgulandı. Özellikle 
sivil toplum ve eğitim alanında gerçekleşecek 
iş birliğinin, gelişmiş ve gelişmekte olan 
toplumlardaki önemine değinildi.

Eskişehir Genç Girişimciler Kurulu Başkanı 
Egemen Temizsoy beraberindeki heyet ile 
birlikte Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu’na 
8 Mart Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla bir 
ziyaret gerçekleştirdi. Ziyarette Eskişehir Genç 
Girişimciler Kurulu Başkanı Egemen Temizsoy 
yürüttükleri faaliyetler hakkında da bilgi verdi. 
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Kadın Girişimciler Milletvekili 
DEMİREL ile Bir Araya Geldi

AK Parti’den
Kadın Girişimcilere Ziyaret

Kadın Girişimciler
Projelerini Değerlendirdi

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, MHP Genel 
Başkan Yardımcısı ve Eskişehir Milletvekili 
Ruhsar Demirel ile Milliyetçi Hareket Partisi İl 
Başkanı Ayhan Sezer’i konuk etti. Eskişehir 
Ticaret Odası’nda gerçekleşen toplantıda İl 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı 
Hüsniye Tali ve icra komitesi üyeleri yer aldı. 
Toplantıda konuşan İl Kadın Girişimciler 
Kurulu İcra Komitesi Başkanı Hüsniye Tali, 
Eskişehir’in kadın girişimciliği konusunda çok 
fazla potansiyele sahip olduğunu belirterek, 
Eskişehir’in Türkiye’de kadın girişimciliğinin 
öncüsü olması için gayret gösterdiklerini 
söyledi. Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nu 
kurulduğu günden bu yana yakından takip 
ettiğini ifade eden Demirel, kurulun geleceğin 
girişimcileri için bir cesaret kaynağı olduğuna 
vurgu yaptı.

Adalet ve Kalkınma Partisi Eskişehir Milletvekili 
Adayı Prof. Dr. Emine Nur Günay, AK Parti İl 
Kadın Kolları Teşkilatı ile birlikte 7 Haziran Genel 
Seçimleri öncesinde Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu’nu ziyaret etti. ETO’da gerçekleşen 
ziyarette kadın girişimcilerin milletvekili 
adaylarından beklentileri değerlendirildi. 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali ziyarette girişimciliğin gelişmesi için 
yürüttükleri faaliyetler hakkında da bilgi verdi. Ak 
Parti Eskişehir Milletvekili Adayı Prof. Dr. Emine 
Nur Günay ise milletvekili seçilmeleri halinde 
özellikle kadın girişimcilere verilen desteğin 
artırılması için çaba göstereceklerinin altını çizdi. 
Günay, kadın milletvekilleri ile kadın girişimcilerin 
ortak projeler üretebileceğine dikkat çekerek, bu 
noktada üzerine düşen görevi yerine getirmeye 
hazır olduğunu kaydetti. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu’nun, 
2015 yılındaki ilk istişare toplantısı ETO’nun 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Toplantıya 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı ve Eskişehir İl 

Kadın Girişimciler Kurulu Onursal Başkanı Metin 
Güler, Sanayi Odası Başkanı Savaş Özaydemir, 
Ticaret Borsası Başkanı Ömer Zeydan, İl Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ile kurul 
üyeleri katıldı. Toplantıda konuşan Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye 
Tali, 2015 yılı içinde iki hedefe yoğunlaştıklarını, 
öncelikle mevcut kadın girişimcilerin işletmelerini 
büyütmelerine destek olmayı amaçladıklarını ve 
ekonomiye yeni girişimciler eklemek için gayret 
göstereceklerini söyledi. Toplantıda konuşan 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
oda olarak girişimciliğin gelişmesi için büyük 
hassasiyet gösterdiklerini belirterek, özellikle 
kadın girişimciliği konusunda pozitif ayrımcılık 
yaptıklarını söyledi.
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Bilecikli Kadın
Girişimcilerden Ziyaret

Kadın İşletmelerine Finansman ve
Danışmanlık Desteği Programı

Milli Eğitim Müdürü İle
Projeler Değerlendirdi Liselerde

Sosyalleşme Çalışmaları

Bilecik İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hülya 
Eser ve beraberindeki heyet, Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu’nu ziyaret etti. Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali 
ile kurul üyeleri Arzu Yalçın, Çiğdem Dedeoğlu, 
Ebru Toraman Gökdemir, Elif Gürkaynak, Melek 
Özaydemir ve Yasemin Paşalıgil tarafından 
ağırlanan heyet, aynı ekonomik bölge 
içinde yer alan Bilecik ve Eskişehir’e ilişkin 
istişarede bulundular. Bölgede yürütülen kadın 
çalışmalarını ve uygulanabilecek potansiyel 
işbirliklerini görüştü.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Avrupa Birliği, Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası 
ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen 
“Kadın İşletmelerine Finansman ve Danışmanlık 
Desteği Programı” tanıtım törenine katıldı. 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali’nin de konuşmacı olarak yer aldığı 
törende konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
ülkemizin bugün itibariyle dünyada ilk 20 
ekonomi arasında yer aldığını, ülke olarak üst 
sıralarda olmak için daha çok girişimcimiz olması 
gerektiğini vurguladı. Türkiye’nin girişimciliğin 
önemine geç vardığını ancak girişimcilikte 
ülkemizin son 10 yılda sıçrama yaptığını söyledi. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali, Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü 
Necmi Özen’e ziyarette bulundu. Toplantıda 
Hüsniye Tali, Necmi Özen’e 2015-2016 yılları 
liseler için girişimcilik konferansları projesini 
tanıttı. Toplantı sonrasında ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getiren Özen ise Eskişehir 
Kadın Girişimciler Kurulu’na hazırladıkları proje 
için teşekkür ederken, proje dahilinde gerekli 
yardımı sağlayacaklarını ifade etti.

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, “Ortaöğretim 
Kız Pansiyonlarında Sosyalleşme Çalışmaları” 
projesi kapsamında Cumhuriyet Lisesi  kız 
öğrencilerine girişimciliği anlattı.  Etkinlikle 
girişimciliğin ne anlama geldiğini, girişimcilikte 
başarı olmanın yolları, zorluklarla başa çıkmanın 
önemi, kadın istihdamı ve kadın girişimciliğinin 
Türkiye’deki yeri hakkında Cumhuriyet 
Lisesi’ndeki kız öğrencilere bilgiler verildi. 
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Kadın Girişimciler’den Eskişehir 
Sanayi Odası’na Ziyaret

Odunpazarı Kent Konseyi Kadın 
Meclisi’nden Ziyaret

Kadın Girişimciler, Geleceğin 
Girişimcileri ile Bir Araya Geldi

Kırıkkale’de Yöresel Ürünler 
Fuarına Katılım Sağlandı

Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu İcra 
Komitesi Üyeleri, Eskişehir Sanayi Odası 
(ESO) Başkanı Savaş M. Özaydemir’i ziyaret 
etti. Toplantıda Eskişehir Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, 2015 yılı stratejik 
planını hazırlayacaklarını, akabinde projelerini 
hayata geçireceklerini kaydetti. Yaptığı 
değerlendirmede, insana en faydalı olacak 
işin, insana iş ve aş verebilmek olduğunu 
vurgulayan Özaydemir, Eskişehir’deki kadın 
girişimcilerin yapacağı çalışmalarla yeni kadın 
girişimcilerin çalışma hayatına kazandırılması 
katkı sağlayacaklarına inandığını belirtti. 

Odunpazarı Kent Konseyi Kadın Meclisi Yürütme 
Kurulu, Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kuruluna 
ziyarette bulundu. Eskişehir Ticaret Odasında 
gerçekleşen ziyarette; Kent Konseyi, yeni 
seçilen İl Kadın Girişimciler İcra Komite üyelerine 
yeni görevlerinde başarılar diledi. Karşılıklı iyi 
niyet, birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği 
toplantıda daha etkili projeler geliştirmek ve 
daha fazla kadına ulaşabilmek için için ortaklıklar 
kurulması gerektiğinin altı çizildi.

Eskişehir Kadın Girişimciler İcra Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali, Anadolu Üniversitesi Girişimcilik 
Kampı’nda başarılı olan öğrenciler ile yemekte 
bir araya geldi.  Buluşmaya Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler İcra Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, 
Anadolu Üniversitesi Girişimcilik Kulübü 
öğrencileri de katıldı. Buluşmada Eskişehir 
il Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye 
Tali, girişimcilik kültürünün gelişmesinin hem 
şehrimize hem de ülkemize büyük katkı 
sağlayacağını ifade ederek, geleceğin girişimcileri 
ile bir araya gelerek, onları cesaretlendirmekten 
mutluluk duyduklarını ifade etti.  

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Kırıkkale’de 
düzenlenen 1’inci Ayçekirdeği Festivali ve Yöresel 
Ürünler Fuarı’na katılım gösterdi. Türkiye’nin 36 
şehirden kadın girişimcilerin katıldığı festival yerel 
halk ve çevre illerden gelen katılımcılar tarafından 
büyük ilgi gördü.  Etkinlikte bir konuşma yapan 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı M. 
Rİfat Hisarcıklıoğlu, ülkemizin zenginleşmesinin 
ve işsizliğin bitirilmesinin yolunun girişimcilikten 
geçtiğini belirtti.
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Liseler Girişimcilik Yolunda Kadın Girişimcilerden “Kadına 
Şiddete Son” Mesajı

Aile ve Sosyal Politikalar İl 
Müdürlüğü ile Toplantı

Eskişehir Kadın Girişimciler Kurulu, girişimciliği 
anlatmak ve geleceğin girişimcilere yol 
göstermek için “Liseler Girişimcilik Yolunda” adı 
altında bir dizi konferans düzenledi. Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu bu kapsamda İnönü 
Nene Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Sivrihisar Sıdıka Hanım Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi, Eskişehir Anadolu Lisesi, 
Cumhuriyet Anadolu Lisesi, Eskişehir Gazi 
Yakup Satar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, 
Şehit Hasan Önal Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesi’nde konferanslar verdi. Konferanslarda 
Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali başta olmak üzere kurul üyeleri 
öğrencilere girişimcilikteki altın kuralları anlattılar. 
Lise öğrencilerine özellikle girişimci olabilmek 
için yapılması gerekenler, girişimciler için devlet 
tarafından verilen destekler hakkında geniş çaplı 
bilgi verildi. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, ülkemizde 

kadınlara yönelik giderek artan şiddet 

olaylarına karşı tepki göstermek için bir araya 

geldi. Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Hüsniye Tali ve kurul üyeleri kadınlara 

yönelik şiddet olaylarını siyah giyerek protesto 

etti. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Hüsniye Tali, kadınlara karşı uygulanan 

şiddetin endişe verici boyutlara ulaştığını 

söyledi. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 

Güler de kadına yönelik şiddete son verilmesi 

için kadın girişimcilerin tepkisine destek oldu.

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Hüsniye Tali, toplumun tamamına ulaşmak 

adına Eskişehir Aile ve Sosyal Politikalar 

İl Müdürü Sultan Murat Aydın’a ziyarette 

bulundu.  

Ziyarette Eskişehir’de imkânları kısıtlı 

kadınlara ulaşmanın önemine değinen 

Hüsniye Tali, Eskişehir İl Kadın Girişimciler 

Kurulu olarak gelecek projeler için homojen 

bir yapı gözettiklerine değindi. Karşılıklı fikir 

alışverişinin yoğunlukta olduğu toplantıda, 

Hüsniye Tali İl Kadın Girişimciler Kurulunun 

2015 yılı projelerinden bahsetti. 



110

İpekyolu’nun Kadın Girişimcileri
Konya’da Buluştu

Bilecik’te Global Girişimcilik
Haftası Kutlandı

Geleceğin Girişimcileri İş Fikirleri
İçin Bir Araya Geldi

TOBB Konya Kadın Girişimciler Kurulu,  Türkiye  

başta olmak üzere Kazakistan, Özbekistan, 

Kırgızistan, Türkmenistan, Afganistan ve 

Pakistan’daki kadın girişimcilerin katılımı ile 

gerçekleştirilen İpekyolu’nun Kadın Yolcuları 

isimli panel ve toplantı düzenledi. 

Konya Ticaret Odası Karay Üniversitesi’nde 

gerçekleştirilen toplantı ve panele Eskişehir İl 

Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ve 

beraberindeki heyet katıldı.

Toplantıda İpekyolu ülkelerindeki kadın 

girişimciler başarı öykülerinin yanı sıra, 

karşılaştıkları zorlukları ve nasıl üstesinden 

geldiklerini anlattı.Toplantı ve panelde kadın 

girişimciliğinin geliştirilmesi için atılması gereken 

adımlar da ele alındı.

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, Bilecik 
İl Kadın Girişimciler Kurulu ev sahipliğinde 
düzenlenen Global Girişimcilik Haftası’na katıldı.  
Etkinliğe konuşmacı olarak katılan Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali 
kendi girişimcilik öyküsü ve tecrübelerini aktardı. 
Etkinliğin bir diğer konuşmacısı olan Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi 
Üyesi Yasemin Paşalıgil ise girişimcilik üzerine 
tecrübelerini aktardı. Etkinlikte ayrıca Gölpazarı 

Anadolu Üniversitesi Girişimcilik Kulübü 
tarafından gerçekleştirilen Girişimcilik Zirvesi 
2015 Anadolu Üniversitesi’nde yoğun bir katılımla 
gerçekleşti. Etkinliğe Anadolu ve Eskişehir 
Osmangazi Üniversiteleri başta olmak üzere 
Türkiye’nin çeşitli üniversitelerinden girişimci 
adayları katıldı. Mentörler eşliğinde çalışan 
ekipler, oluşturdukları iş fikirlerini 24 saat süren 
aralıksız bir çalışma ile iş planı haline getirerek 
jüri karşısına çıktı. Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, Girişimcilik Kulübü 
Danışmanı Doç. Dr. Nurcan Turan, Girişimcilik 
Eğitim ve Araştırma Birimi Müdürü Yrd. Doç. 
Dr. Tuğberk Tosunoğlu, ARİNKOM Girişimcilik 
ve Yatırım Destekleri Koordinatörü Burçak İlter 
Timuçin, Türk Kızılayı Eskişehir Şube Müdürü 
Cafer Yıldırım ve Eskişehir Ticaret Odası Genel 
Sekreter Yardımcısı Arda Genç’ten oluşan jürinin 
yaptığı değerlendirme sonrası kazanan ekipler 
belirlendi. 

Kurşunlu Köyü Ekolojik Turizm Girişimcisi 
Bedriye Engin tarımsal alanda girişimcilik 
hakkında değerli görüşleri ve tecrübeleri ile 
etkinliğe katkıda bulundu.



111

Kadın Girişimciler Kurulu’ndan
İzmir Çıkarması

Girişimciliği Geliştirmek İçin
Atılacak Adımlar Konuşuldu

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali ve beraberindeki heyet İzmir’de 
bir dizi temas ve ziyaret gerçekleştirdi. Karşılıklı 
olarak fikir alışverişinde bulunmak, yürütülen 
projeleri paylaşmak adına gerçekleştirilen 
ziyaretlerin ilk durağı İzmir Ticaret Borsası oldu. 
İzmir Ticaret Borsası Başkanı Işınsu Kestelli ile bir 
araya gelen Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
yürüttüğü faaliyetler hakkında bilgi verdi. TOBB 
İzmir Kadın Girişimciler Kurulu ile de bir toplantı 
yapan Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, 
işbirliği yapmaktan memnuniyet duyacaklarını 
vurguladı.

Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni ve 
Gazeteci Yazar Günseli Özen Ocakoğlu ile Türk 
Telekom Bölge Müdürü Erhan Kaya, KOBİ Dolu 
Anadolu Zirvesi’ne ETO Başkanı Metin Güler’e 
ziyarette bulundu. Ziyarete ETO Meclis Başkanı 
A. İskender Bayar, Meclis Divan Katibi Volkan 
Ay, Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali de eşlik etti. TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu’nda da görev yapan Günseli Özen 
Ocakoğlu, ETO ve Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu’nun kadın girişimciliğini geliştirmeye 
yönelik yürüttüğü çalışmalar hakkında bilgi aldı. 

Narçiçeği Kooperatifine
Ziyaret

Fikir Üretme Kampı’na
Katılım Sağlandı

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali, farklı uğraşlardaki kadınları bir 
araya getiren Narçiçeği Kooperatifi’ne ziyarette 
bulundu.  Tali,  ziyarette kadının sosyal ve 
ekonomik alanlarda toplumda aktif rol üstlendiği 
bir Eskişehir için çalışmalarını yürüttüklerini ifade 
etti.  Ziyarette ayrıca Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu’nun Narçiçeği Kooperatifi üyelerine 2015-
2016 projelerinden bahsedildi. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali, Eskişehir Osmangazi Üniversitesi 
Teknoloji Transfer Ofisi Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ve ESOGÜ Genç Girişimciler Kulübü 
tarafından düzenlenen “Eskişehir Fikir Üretme 
Kampı” açılış törenine katıldı. Geleceğin 
girişimcileri ve sosyal yenilikçileri için düzenlenen 
etkinlikte, problemin belirlenmesinden iş 
kurmaya, fikrin hayata geçirilmesine kadar 
gelinen süreç anlatıldı.





Panel,
Eğitim ve
Seminerler
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Girişimciliğin Öncü 
İsimleri Başarı 
Öykülerini Anlattı
Girişimcilikte büyük başarı sağlayan iş dünyasının 
temsilcileri “Gündem Girişimcilik: Avrupa’da İş 
Yapma” panelinde bir araya geldi. Panel Eskişehir 
AB Bilgi Merkezi, Eskişehir İl Kadın Girişimciler 
Kurulu, ETO’nun işbirliği ve Anadolu Üniversitesi 
Kariyer Kulübü’nün desteği ile gerçekleşti. 

Panelin açılış konuşmasını yapan ETO Başkanı 
Metin Güler, girişimciliğin hayal etmekle 
başladığını ve bu hayali gerçekleştirmek için 
bilgi ve cesaret gerektiğini söyledi. Dünyanın bir 
çok gelişmiş ülkesinin aynı zamanda yenilikçiliğe 
ve AR-GE’ye yatırım yaptığını dile getiren Güler, 
marka ve katma değer yaratmanın yolunun 
üretmekten geçtiğini ifade etti. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Hüsniye Tali ise, ülkemizde kadın girişimciliğinin 
son yıllarda olumlu gelişmeler kat ettiğini ve 
kadın girişimci sayısının yüzde 10’larda olduğunu 
söyledi. 
Panelde, Aras Holding Yönetim Kurulu Başkanı 
ve TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 
Evrim Aras, Twigy Yönetim Kurulu Başkanı Sinan 
Öncel,  Düşyeri Çizgi Film Stüdyoları Kurucu 
Ortağı Ayşe Şule Bilgiç, Sarar Grup CEO’su Emre 
Sarar, SÜTİŞ CEO’su Emre Kocadağ, Anadolu 
Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sevgi Ayşe 
Öztürk’ün moderatörlüğünde şirketlerinin başarı 
yolculuğunu ve stratejilerini anlattılar. Panelistler 
ayrıca izleyicilerden gelen soruları yanıtladılar. 
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Firmalar İçin
Altın Kurallar Anlatıldı

Kadın Girişimcilere
Müşteri İlişkileri Eğitimi

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu tarafından 

ETO Meclis Toplantı Salonu’nda “İşletmelerde 

Büyüme ve Kârlılığın 6 Adımı” başlıklı seminer 

düzenlendi. 

Seminere Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 

Başkanı Hüsniye Tali, ETO Yönetim Kurulu 

Üyesi Kerem Can Apaydın ve işletme sahipleri 

katıldı. Seminer öncesinde bir konuşma yapan 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı 

Hüsniye Tali, bir işletmenin faaliyete geçmesi 

kadar sürdürülebilir olmasının da gerekli 

olduğunu belirterek, girişimcilerin açtıkları iş 

yerlerinin büyümesi ve gelişmesinin şehrimiz ve 

ülkemiz ekonomisi için önem taşıdığını söyledi. 

Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu, kadın 
girişimcilere yönelik “Müşteri İlişkileri Yönetimi” 
başlıklı bir eğitim düzenledi. Eskişehir Ticaret 
Odası Meclis Toplantı Salonu’nda gerçekleşen 
eğitim öncesinde bir konuşma yapan Eskişehir 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali, 
ticarette dikkat edilmesi gereken en önemli 
noktalardan birisinin iletişim olduğunu, dolayısıyla 
müşterilerle sağlıklı iletişim kuran firmaların daha 
başarılı olduğunu söyledi. Anadolu Üniversitesi 
İletişim Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. Erhan Eroğlu tarafından verilen eğitimde, 
insanilişkilerinin önemi, müşterilerle nasıl iletişim 
kurulması gerektiği,müşterilerin beklentilerine 
cevap vermenin yolları,  sağlıklı iletişimin püf 
noktaları ve iletişimde dikkat edilmesi gereken 
kurallar hakkında bilgi verildi. 

ETO Akademi 2015 yılında düzenlediği eğitimler 
ile üyelerine ve çalışanlarına yeni ufuklar açtı

Kişisel Gelişim, Mesleki Gelişim, Hijyen Eğitimi ve Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 
kapsamında 2015 yılında toplam 269 gün eğitim verildi.

Kişisel Gelişim Seminerlerine 2313 
Kişi Katıldı  

ETO Akademi tarafından 2015 yılında üyelerimize 
yönelik olarak 16 adet Kişisel Gelişim Semineri 
düzenlendi. Küresel Pazarlamanın Altın Kuralları, 
Stres Yönetimi, Etkili Zaman Yönetimi, Etkili 
İletişim Teknikleri, Protokol ve Nezaket Kuralları, 
Kurumlarda Empatik İletişim, İkna Sanatı, 
Olağandışı Liderlik, NLP Farkındalığı, Öfke 
Kontrol Yöntemleri, Diksiyon ve Etkili Hitabet, 
Restoran Çalışanları İçin Hizmet Pazarlaması, 
Kişisel İmaj Yönetimi, Stratejik Liderlik adı 
altındaki seminerlere toplam 2313 kişi katıldı.
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ETO ve KOSGEB
Protokol İmzaladı  

ETO ve Milli Eğitim Müdürlüğünden 
Mesleki Eğitim Protokolü

ETO ve KOSGEB’in 2015 yılında düzenleyeceği 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri için protokol 
imzalandı. 

Protokol’ün imzaları KOSGEB Eskişehir Hizmet 
Merkezi Müdürü Seraceddin Özcan, ETO Başkanı 
Metin Güler tarafından imzalandı. Törende 
konuşan ETO Başkanı Metin Güler, KOSGEB 
ile çok verimli işbirliği gerçekleştirdiklerini, bu 
sayede yüzlerce kişiye kendi işini kurma imkanını 
sağladıklarını ifade etti. 

Törende bir konuşma yapan ise Eskişehir’de 
işbirliği yaptıkları kurumların başında Eskişehir 
Ticaret Odası’nın geldiğini söyledi. Girişimciliğin 
ülkemizin ve şehrimizin geleceği için önemli bir 
yere sahip olduğunu belirten Seraceddin Özcan, 
Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri’nin sadece iş 
kurarken değil, iş kurduktan sonra da ihtiyaç 
duyulan her türlü bilgiyi sağladığını söyledi.

Eskişehir Ticaret Odası ve Milli Eğitim İl 
Müdürlüğü arasında, tehlikeli ve çok tehlikeli 
iş yerlerinde çalışan personele mesleki eğitim 
verilmesine ilişkin protokol imzalandı. 

ETO’da gerçekleşen protokol törenine 
Eskişehir İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
ETO Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı, Baksan 
Mesleki Eğitim Merkezi Müdür Yardımcısı Ali 
Ulaş katıldı. Törende konuşan ETO Başkanı 
Metin Güler, üyelerin iş hayatını ilgilendiren her 
konuda destek olduklarını, hem üyelerin hem de 
çalışanlarının mesleklerinde mecburi olan şartları 
yerine getirmelerine katkı sağlamayı görev 
bildiklerini söyledi. Başkan Güler” Bu iş kanunu 
Eskişehir’de çalışan yaklaşık 242.000 SGK’lıyı 
çok yakından ilgilendirmektedir. Tornacı’dan 
kasabına, boyacısından forklift operatörüne, 
elektrik teknisyeninden marangozuna kadar 
birçok sektörde çalışan kişinin bu belgesi alması 
zorunlu hale gelmiştir” diye konuştu. Törende 
konuşan İl Milli Eğitim Müdürü Necmi Özen 
ise,  Milli Eğitim Bakanlığı olarak Hayat Boyu 
Öğrenme adı altındaki birim ile hayatın her 
alanında ihtiyaç duyulan her noktada eğitim 
verdiklerini söyledi. 

Protokol kapsamında tehlikeli ve çok tehlikeli 
iş olarak belirlenen 65 sektördeki ETO üyesi 
işyerlerinde mesleki eğitim gerçekleştirilecek. 
Eğitim alan personele mevzuat değişikliği 
olmadığı sürece ömür boyu geçerliliği olan 
sertifika temin edilecek. 
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Duayenden ETO Üyelerine
“Diksiyon ve Hitabet” Semineri

ETO Üyelerine 
“Kişisel İmaj Yönetimi” Semineri

Teksan İçin Mesleki Eğitim Görüşüldü

Eskişehir Ticaret Odası üyelerinin mesleki 
ve kişisel gelişimlerine katkı sağlayacak bir 
organizasyona daha imza attı. Kitapları ve köşe 
yazılarıyla tanınan Nihat Demirkol, ETO üyelerine 
“Diksiyon ve Hitabet” semineri verdi. ETO Akademi 
tarafından düzenlenen etkinlik büyük ilgi gördü. 
Seminerin açılışında bir konuşma yapan Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, yalnızca 
Eskişehir’de değil Türkiye’de eğitime ve gelişime 
önem veren kuruluşların başında geldiklerini 
söyledi. ETO Akademi aracılığı ile 2015 yılının 
başından itibaren toplam 900 saat süren 107 
farklı alanda eğitim düzenlendiğini belirten 
Güler, eğitimlere 5000’e yakın üye ve çalışanın 
katıldığını kaydetti. Demirkol seminerde etkili ve 
doğru konuşabilmenin yollarını, hitabette dikkat 
edilmesi gereken noktaları detaylı bir biçimde 
ETO üyeleriyle paylaştı.  

ETO Akademi düzenlemiş olduğu eğitim ve 

seminerlere tüm hızıyla devam ediyor. Köşe 

yazıları ve kişisel gelişim eğitimleri ile tanınan 

Nihat Demirkol bir kez daha Eskişehir Ticaret 

Odası üyeleri ile buluştu. 

Demirkol tarafından verilen “Kişisel İmaj 

Yönetimi” seminerine ETO üyeleri yoğun ilgi 

gösterdi. Eğitimde kişisel farkındalık, imaj 

yönetiminin veri tabanı, ilk izlenim, algı yönetimi, 

imaj yönetiminde hedef kitle ve genel kabul 

görmüş kurallar anlatıldı. Eğitimde ayrıca imaj 

yönetiminin 4 aşaması, paradigmalar ve empati, 

tarz, tavır, stil, üslup konularının üzerinde duruldu.

TEKSAN Sanayi Sitesi Başkanı Ramazan 
Karamanlı ile gerçekleşen toplantıda, ETO 
Akademi tarafından tehlikeli ve çok tehlikeli iş 
yerleri kapsamında faaliyet gösteren firmalar 
ve çalışanlara yönelik mesleki eğitim verilmesi 
değerlendirildi. TEKSAN Sanayi Sitesi’nde 
gerçekleşen toplantıya ETO Başkan Yardımcısı 
Süleyman Kutlu, Yönetim Kurulu Üyesi Özgür 
Alp, Meclis Divan Katibi Volkan Ay da eşlik etti. 
Görüşmede ETO Akademi tarafından TEKSAN 
Sanayi Sitesi’nde tehlikeli ve çok tehlikeli iş 
yerleri kapsamında faaliyet gösteren firmalar 
ve çalışanlara yönelik mesleki eğitim verilmesi, 
eğitim için uygun alanların tahsis edilmesi, 
program ve eğitimin saatleri üzerinde duruldu.
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272 Saat Mesleki Gelişim Eğitimi 
Düzenlendi
ETO Akademi’nin 2015 yılında çok yoğun 
olarak düzenlediği etkinliklerden bir diğeri 
Mesleki Gelişim Eğitimleri oldu. Bu kapsamda 
düzenlenen 17 Mesleki Gelişim Eğitimine 339 
kişi katıldı. Aile Şirketlerinde Kurumsallaşma, 
Pazarlamada Yaratıcılık ve Farklılaşma, Yerel 
Reklam Stratejileri, Dış Pazarlarda Müşteri Bulma 
Teknikleri, İnsan Kaynakları Yönetimi, Finansçı 
Olmayanlar İçin Finans Yönetimi, Yönetici 
Asistanlığı, Takım Kurma, Yönetme ve Liderlik, 
Şikayet Yönetimi, Temel Satış Becerileri, Dış 
Ticarette Ödeme İşlemleri, İleri Satış Teknikleri, 
Sosyal Medya Yönetimine Giriş, Personel Özlük 
İşleri, NLP ile Etkili Satış Teknikleri, Mali Tablolar 
Analizi, Motivasyon Sağlama ve Kurumsal 
Bağlılık Yaratma eğitimlerinin toplam süresi ise 
272 saat olarak gerçekleşti.

3605 Kişiye Hijyen Eğitimi
Üyelerimiz ve çalışanlarının yasal olarak almak 
zorunda olduğu Hijyen Eğitimi Sertifikası için 
2015 yılında odamız tarafından 99 eğitim yapıldı. 
Eğitimler neticesinde 3605 kişiye ömür boyu 
geçerli Hijyen Eğitimi Sertifikası verildi. 

217 Kişiye 
Kendi İşini Kurma İmkanı
ETO Akademi 2015 yılında KOSGEB işbirliği 
düzenlediği Uygulamalı Girişimcilik Eğitimlerine 
yoğun olarak devam etti. Yapılan mülakatlar 
neticesinde iş fikri uygun olan girişimci adayları 
KOSGEB ve ETO tarafından oluşturulan 
komisyon tarafından belirlendi.  Düzenlenen 30. 
31. 32. 33. 34. 35. 36. 37’nci dönem Uygulamalı 
Girişimcilik Eğitimleri sonucunda 217 kişiye kendi 
işyerini açma imkanı sağlandı. ETO Akademi 
2015 yılında düzenlediği Uygulamalı Girişimcilik 
Eğitimlerine toplam 560 saat zaman ayırdı. 

3605
Kişiye Hijyen

Eğitimi

217 Kişiye 
Girişimcilik

Eğitimi

272 Saat
Mesleki Gelişim

Eğitimi







Kültür
Sanat ve
Yayınlar
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“Kağıt İşler” 
ETOSANAT Galerisi’nde

Çanakkale Ruhu
ETOSANAT Galerisi’nde Yaşatıldı

Cafer Arslan’ın Sergisi 
Sanatseverler ile Buluştu

Anadolu Üniversitesi Öğretim Üyesi Özgür 
Soğancı’nın “Kağıt İşler”isimli resim sergisi 
ETO SANAT Galerisi’nde açıldı. Serginin açılış 
törenine Vali Yardımcısı Ömer Faruk Günay, 
ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir Ticaret 
Borsası Başkanı Ömer Zeydan ve çok sayıda 
sanatsever katıldı. Açılışta bir konuşma yapan 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, ETO 
Sanat Galerisi ile Bedri Rahmi Eyüboğlu’ndan 
İbrahim Balaban’a kadar çok değerli sanatçıların 
eserleriyle bugüne kadar 6000’den fazla 
sanatseveri konuk ettiklerini söyledi.

ETOSANAT Galerisi tarafından Çanakkale 
Savaşı’nın 100. Yıl dönümü dolayısıyla 
düzenlenen “Çanakkale Savaşı Eserleri 
Koleksiyon Sergisi”nin açılışı gerçekleştirildi.
 
ETO 25. Meslek Komitesi Başkanı ve 
Koleksiyoner Ayhan Oskaylar ile Koleksiyoner 
Faruk Şolpan’ın katkılarıyla düzenlenen 
Çanakkale Savaşı Eserleri Koleksiyon Sergisi’nin 
açılış törenine ETO Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, Yönetim Kurulu ve ETO Meclis Üyeleri, 
Tepebaşı Ticaret Odası Ortaokulu öğrencileri 
katıldı. Serginin açılışında bir konuşma yapan 
ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, vatanımızı 
büyük gayretlerle müdafaa eden Çanakkale 
şehitlerimizi anmaktan büyük gurur duyduklarını 
belirtti. 

Uluslararası çok sayıda sergide eserleri ile yer 
alan Anadolu Üniversitesi Moda Tasarım Bölümü 
Öğretim Üyesi Doçent Cafer Arslan, “Yüzler’im 
Lif” isimli sergisi ile ETOSANAT Galerisi’nde 
sanatseverlerle buluştu. Serginin açılış törenine 
Eskişehir Vali Yardımcısı Dr. Ömer Faruk Günay, 
Eskişehir Ticaret Odası Başkan Yardımcısı 
Süleyman Kutlu, Eskişehir Ticaret Borsası 
Başkanı Ömer Zeydan, ETO Yönetim Kurulu 
Üyesi Ahmet Zeyrek ve çok sayıda konuk katıldı. 
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“Çeşitlemeler”
Sanatseverleri Konuk Etti

“Hayatın 
 Dengesi” 
  Fotoğraf Tutkunlarını
  Bir Araya Getirdi

ETOSANAT Galerisi Ayşegül Türedi Özen’in 
“Çeşitlemeler” isimli sergisini sanatseverlerle 
buluşturdu. Serginin açılış törenine Eskişehir 
Vali Yardımcıları Dr. Ömer Faruk Günay ve Cafer 
Yıldız, Anadolu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Adnan Özcan, Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, Eskişehir Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Hasan Öztürk ve çok sayıda sanatsever katıldı. 
Serginin açılışında bir konuşma yapan ETO 
Başkanı Metin Güler, Ayşegül Türedi Özen gibi 
hem akademisyen hem de sanatçı kimliği ile ön 
plana çıkan bir değeri ETOSANAT Galerisi’nde 
ağırlamaktan mutluluk duyduklarını ifade etti. 

Estuz’un düzenlediği “Hayatın Dengesi 
Fotoğraf Yarışması Sergisi” ETOSANAT 
Galerisi’nde sanatseverlerle buluştu. Sergide 
Estuz’un dengeli tuz tüketimi konusunda halkı 
bilinçlendirme kamacıyla düzenlediği fotoğraf 
yarışması sonucunda sergilenmeye değer 
bulduğu 37 fotoğraf yer aldı. Serginin açılış 
törenine Odunpazarı Belediye Başkanı Kazım 

Kurt, Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Estuz A.Ş. 
Pazarlama Müdürü Sercan Eren katıldı.  Serginin 
açılış töreninde konuşan Estuz A.Ş. Pazarlama 
Müdürü Sercan Eren, düzenledikleri yarışmaya 
3.000’den fazla fotoğrafla katılım sağlandığını 
söyledi. 
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Yunus’a 
Saygı
Konseri

Konsere Muharip Hava Kuvvetleri Komutanı 
Orgeneral Abidin Ünal, Eskişehir Vali Yardımcısı 
Dr.Ömer Faruk Günay, Eskişehir Ticaret Odası 
Başkanı Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar ile çok sayıda konuk katıldı.

Eskişehir Ticaret Odası ve Eskişehir Valiliği’nin 
işbirliği ile Yunus’a Saygı konseri düzenlendi. 
Yunus Emre Kültür ve Sanat Haftası kapsamında 
düzenlenen konser Anadolu Üniversitesi Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. 

Konser’de Piyanist Esra Poyrazoğlu Alpan, 
Soprano Esin Talınlı, Tenor Ayhan Uştuk, Bas 
Mehmet Yılmaz tarafından Ahmet Adnan 
Aygun’un “Yunus Emre Oratoryosu” eserleri ve 
etkinliğe özel seçilen türküler seslendirildi. 
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Alp Bartu Eserleri ile
ETOSANAT Galerisi’nde

Sema Çamoğlu Soysal
ETOSANAT Galerisi’ne Konuk Oldu

Ressam Alp Bartu’nun, 70’nci kişisel resim 
sergisi ETOSANAT Galerisi’nde sanatseverlerle 
buluştu. Serginin açılış törenine, ETO Başkanı 
Metin Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, 
Eskişehir Ticaret Borsası Meclis Başkanı Hasan 
Öztürk ile çok sayıda konuk katıldı. Serginin 
açılış töreninde konuşan Başkan Metin Güler, 
ETOSANAT Galerisi’nin düzenlediği 40 sergi ile 
7’den 77’ye on binlerce sanatseveri ağırladığını 
söyledi. ETOSANAT Galerisi ile şehrin 
ekonomisinin yanı sıra kültür-sanat hayatına 
da katkı sağladıklarını belirten Güler, Eskişehir 
Ticaret ve Sanayi Müzesi’nin de 2016 yılının ilk 
çeyreğinde faaliyete sunulacağının müjdesini 
verdi.

ETOSANAT Galerisi’nde 2015 yılını Sema 
Çamoğlu Soysal’ın seramik sergisiyle tamamladı. 
Serginin açılış törenine ETO Başkanı Metin 
Güler’in yanı sıra çok sayıda sanatsever katıldı. 
Serginin açılış töreninde konuşan ETO Başkanı 
Metin Güler, Sema Çamoğlu Soysal gibi değerli 
bir sanatçıyı ETOSANAT Galerisi vasıtasıyla 
sanatseverlerle buluşturmaktan mutluluk 
duyduğunu ifade etti. 

“Geçmiş Şehir” 
ETOSANAT Galerisi’nde
ETOSANAT Galerisi, Derya Ülker’in “Geçmiş 
Şehir” isimli resim sergisini Eskişehirlilerle 
buluşturdu. Yurt içinde ve yurt dışındaki birçok 
kişisel ve karma sergide eserleri ile yer alan Derya 
Ülker’in “Geçmiş Şehir” isimli resim sergisinin 
açılış törenine ETO Meclis Başkanı A. İskender 
Bayar, Meclis Başkan Yardımcısı Muzaffer Oğuz, 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Zeyrek, Eskişehir 
Ticaret Borsası Hasan Öztürk ve çok sayıda 
sanatsever katıldı. Serginin açılışında konuşan 
ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar, ETO 
olarak şehrin ekonomisine olduğu gibi kültür 
sanat hayatına da destek olmaya devam 
edeceklerini söyledi.   
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ETO’dan
Uluslararası
Konser

Fransa, Fas, Cezayir 
gibi ülkelerdeki 12 
sanatçıdan oluşan 
Fanfarai grubu, çok 
sevilen Arap-Berberi, 
Afro-Küba, Latin ve 
Caz tarzındaki müzikleri 
ile Eskişehir’de müzik 
rüzgarı estirdi. 
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FANFARAI
Eskişehir Ticaret Odası, Eleni Karaindrou 
konserinden sonra uluslararası bir organizasyona 
daha imza attı. ETOSANAT, Fransız Kültür 
Merkezi ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’nin 
işbirliği ile ünlü Fanfarai grubu Eskişehir’de 
sahne aldı. Fanfarai konseri Atatürk Kültür Sanat 
ve Kongre Merkezi’nde gerçekleşti. 

Bugüne kadar çok sayıda uluslararası festivalde 
konser veren ve kuruluşunun 10. yılını kutlayan 
Fanfarai grubu, Eskişehirli sanatseverlere müzik 
ve dansla dolu muhteşem bir gece yaşattı.

Sanatseverlerin yoğun ilgisiyle karşılaşan 
Fanfarai konserde Eskişehirlilere Türkçe şarkı da 
seslendirdi. Fanfarai grubu konser sonrasında 
Eskişehirli sanatseverler tarafından büyük alkış 
aldı. 

Konser sonrasında bir konuşma yapan Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, konserin 
gerçekleşmesine destek veren Fransız Kültür 
Merkezi ve Eskişehir Büyükşehir Belediyesi’ne 
teşekkür ederek, şehrin kültür sanat iklimine 
ve kültürlerarası diyaloğa katkı sağlayacak 
etkinlikler gerçekleştirmeye devam edeceklerini 
söyledi.
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ETO
Yayınları

Eskişehir Ticaret 
Odası’ndan İki Yeni 
Kitap



129

ETO tarafından yayınlanan Yüksek 
Hızlı Tren’in Eskişehir’e Etkileri 
Araştırması ve ESKİ bir ŞEHRİN 
HİKAYESİ adlı kitapların tanıtım 
töreni yapıldı

ESKİ bir ŞEHRİN HİKAYESİ 
Geçmişi Gün Yüzüne Taşıyor

Eskişehir Ticaret Odası’nın son yayınları olan 
Yüksek Hızlı Tren’in Eskişehir’e Etkileri Araştırması 
ve ESKİ bir ŞEHRİN HİKAYESİ adlı kitapların 
tanıtım töreni gerçekleştirildi. 

Tanıtım törenine ETO Başkanı Metin Güler, ETO 
Yönetim Kurulu ve Meclis Divanı, kitapları yayına 
hazırlayan akademisyenler ve şehrimizdeki 
gazetelerin temsilcileri katıldı. Tanıtım 
toplantısında konuşan ETO Başkanı Metin Güler, 
yalnızca tüccar ve sanayicilere hizmet etmekle 
kalmadıklarını, şehre yeni ufuklar açacak, yol 
gösterecek faaliyetler gerçekleştirdiklerini 
söyledi. 

Yüksek Hızlı Tren’in Eskişehir’e Etkileri Araştırması  
isimli kitapta Yüksek Hızlı Tren’in Eskişehir’e neler 
kattığını ve katacağını bilimsel gerçekler ve 
başka ülkelerin örnekleriyle anlatıldığını ifade etti. 
Kitapta anket ve bilimsel verilerin kullanıldığını 
belirten Güler, çalışmanın Eskişehir’in yüksek 
hızlı tren için bir merkez olması gerekliliğini de 
ispat ettiğini dile getirdi. 

ESKİ bir ŞEHRİN HİKAYESİ adlı kitap hakkında 
da değerlendirmede bulunan ETO Başkanı 
Metin Güler “ Eski Bir Şehrin Hikayesi de 
büyük emeklerle sizlere ulaştırılmış bir eser. 
Bu kitabımızda 1923-1938 yılları, yani Büyük 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün dönemindeki 
Eskişehir’e ışık tutuyoruz. O dönemdeki 
Eskişehir’in kentsel yapısı, ekonomik yaşamı, 
eğitim durumu, Genel Kurmay Başkanlığı ve 
Osmanlı arşivindeki belge ve fotoğraflarla 
anlatılıyor. ETO olarak şehrimizin ekonomik 
ve kültürel geçmişine katkı sağlayacak birçok 
çalışmaya daha devam edeceğiz” dedi. ETO 
Başkanı Metin Güler’in ardından kitapları yayına 
hazırlayan akademisyenler tarafından Yüksek 
Hızlı Tren’in Eskişehir’e Etkileri Araştırması 
ve ESKİ bir ŞEHRİN HİKAYESİ adlı kitapların 
sunumu yapıldı.





Yurtiçi
Fuarlar
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ETO Eskişehir’in Markalarını 
Antalya’da tanıttı  
Eskişehir Ticaret Odası, yerli ve yabancı olmak 
üzere 100 Bin’e yakın profesyonel ziyaretçinin 
katıldığı Antalya Food Product ve Bevex 
fuarında açtığı stant ile şehrimizin markalarının 
tanıtıma destek oldu.

ETO, Antalya’da düzenlenen Food Product 
(Gıda İhtisas Fuarı) ve Bevex’te (İçecek İhtisas 
fuarı) stant açtı. 350’den fazla yerli ve yabancı 
firmanın stant açtığı fuarı, Türkiye’nin yanı sıra 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, İran, Almanya, 
Japonya, Rusya, Hollanda, İtalya, Almanya, 
Suudi Arabistan, Moldova, Malezya, Balkan 
ülkeleri, Irak,İran, Pakistan, Azerbaycan ve Birleşik 
Arap Emirlikleri’nden firma temsilcileri ziyaret 
etti.  Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara ve 
Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın ile 
birlikte Anfaş’ta düzenlenen fuarı ziyaret ederek, 
Eskişehirli firmalara destek oldu.
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27 Yurt İçi Fuarı 
1000’e Yakın Üye Ziyaret Etti
Eskişehir Ticaret Odası üyeleri 2015 yılında 
İstanbul, Bursa, Antalya ve İzmir’de düzenlenen 
en önemli fuar organizasyonlarında yerini aldı. 
ETO, Türkiye’den ve dünyanın birçok ülkesinden 
öncü firmaların stant açtığı uluslararası fuarlarla 
üyelerini buluşturdu. Bu kapsamda ETO üyeleri 
İstanbul’da düzenlenen AUTOMECHANICA, 
AUTOSHOW, EKSPOMED, EMITT, FESPA, İDEAL 
HOME, İNTERMOB, İSMOB, ASANSÖR, KAPI 
PENCERE VE CAM, MOTOBIKE, EV TEKSTİLİ, 
TAVUKÇULUK,  PHOTO DİGİTAL, PLAST 
EURASIA, PROMOTÜRK, SIGN, UNICERA, WIN, 
BUILD, ZUCHEX fuarlarına katılım sağladı. ETO 
üyeleri ayrıca Bursa’da düzenlenen İNŞAAT, 
KALIP VE METAL, YAŞAM fuarlarına, Antalya’da 
düzenlenen FOOD PRODUCT fuarına ve 
İzmir’de düzenlenen IF WEDDİNG VE MARBEL 
fuarlarına katıldı. 2015 yılında 1000’e yakın ETO 
üyesi, fuarlara katılarak sektörel bağlantılarına 
güç katma ve mesleklerine dair son gelişmeleri 
inceleme fırsatı yakaladı. 

ETO ÜYELERİ 
27 FUARA 
KATILIM SAĞLADI









Toplumsal
Etkileşim
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Şehit Aileleri ve Gaziler
ETO’yu Ziyaret Etti

Başkan GÜLER, Şampiyon 
Öğrencilerin Sevincine Ortak Oldu

Eskişehirli Yunusemre
Törenle Anıldı

Kırım Türkleri Derneği’nden
ETO’ya Plaket

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve 
Yetimleri Derneği Eskişehir Şubesi Başkanı Hacı 
Şahin, beraberindeki heyet ile birlikte, Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e bir ziyarette 
bulundu. Ziyarette konuşan ETO Başkanı Metin 
Güler, canlarını hiçe sayan şehitlerimizin ve 
gazilerimizin ülkemizin bu günlere ulaşmasında 
büyük emekleri bulunduğunu ve şehitlerimiz 
ile gazilerimizin vatanını korumak için büyük 
kahramanlık gösterdiklerini ifade etti. Türkiye 
Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri 
Derneği Eskişehir Şubesi Başkanı Hacı Şahin ise, 
ziyaret anısına ETO Başkanı Metin Güler’e Türk 
Bayrağı takdim etti.

Yıldız kızlar futsalda ve grekoromen güreşte il 
birincisi, masa tenisinde ise il ikincisi olan Eskişehir 
Ticaret Odası Ortaokulu öğrencileri ETO’ya bir 
ziyarette bulundular. Ziyarette Tepebaşı İlçe Milli 
Eğitim Müdürü Bülent Üzmez, Tepebaşı İlçe 
Millî Eğitim Şube Müdürü Yaşar Temur, Eskişehir 
Ticaret Odası Ortaokulu Müdürü Enver Yılmaz, 
beden eğitimi öğretmenleri Barış Önal ve Korkut 
Hanaylı da yer aldı. Öğrencileri teker teker tebrik 
eden ETO Başkanı Metin Güler, Eskişehir Ticaret 
Odası’nın adını taşıyan okulun öğrencilerinin 
il çapında sportif başarı sağlamasından gurur 
duyduklarını ifade etti. Öğrencilerin başarıya 
ulaşmasına katkı sağlayan öğretmenleri de 
kutlayan Başkan Metin Güler, Eskişehir Ticaret 
Odası Ortaokulu öğrencilerine eğitim ve sonraki 
hayatlarında da başarılı olmaları temennisinde 
bulundu. 

Tüm dünyaya hoşgörü, saygı ve alçak 
gönüllülükle seslenen halk ozanı Yunus Emre 
düzenlenen törenle anıldı.  Eskişehir’in Mihalıççık 
İlçesi Yunus Emre Mahallesi’nde düzenlenen 
törene Milli Eğitim Bakanı Prof. Dr. Nabi Avcı, 
Eskişehir Valisi Güngör Azim Tuna, Eskişehir 
Milletvekili Salih Koca, kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı. Törende Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler de yer aldı. 

Kırım Türkleri Kültür Yardımlaşma ve Spor 
Kulübü Derneği bir buluşma etkinliği düzenledi. 
Etkinliğe Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Meclis Başkanı A. İskender Bayar ile 
birlikte katıldı. 

Etkinlikte MHP Genel Başkan Yardımcısı ve 
Eskişehir Milletvekili Ruhsar Demirel, Tepebaşı 
Belediye Başkanı Ahmet Ataç ve çok sayıda 
konuk da yer aldı. Kırım Türkleri Kültür 
Yardımlaşma Ve Spor Kulübü Derneği Başkanı 
A. Evren Olcay, desteğinden dolayı ETO Başkanı 
Metin Güler’e plaket takdiminde bulundu.  
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Eskişehir Engelliler Spor Klübü 
Derneği ETO’ya Konuk Oldu

Eskişehirspor’dan
ETO’ya Ziyaret

Potanın Sultanları 
ETO’yu Ziyaret Etti

Kızılay’ın 147. Kuruluş Yılı
Törenle Kutlandı

Eskişehir Engelliler Spor Kulübü Derneği 
Başkanı Cevdet Mansız ile kulüp yönetici 
ve sporcularından oluşan heyet, Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’i ziyaret etti. 
Gerçekleşen ziyarette kulübün çalışmaları ve 
geleceğe ilişkin planları hakkında Başkan Güler’e 
bilgi veren Kulüp Başkanı Cevdet Mansız, kulübün 
yürüttüğü çalışmaların Eskişehir için son derece 
önemli olduğunu kaydetti. Eskişehir Ticaret 
Odası’nın, engelli bireylerin sportif faaliyetleri için 
yürütülecek her çalışmaya kendi mecrasında 
destek vermekten mutluluk duyacağını belirten  
Başkan Güler, engelli sporcularla bir süre sohbet 
etti.

Eskişehirspor Başkanı Mesut Hoşcan 
beraberindeki yönetim kurulu ile birlikte 
Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler’e bir 
ziyaret gerçekleştirdi. 

Ziyarette ETO Meclis Başkanı A. İskender Bayar 
ve ETO Yönetim Kurulu da yer aldı. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade eden ETO Başkanı 
Metin Güler, Eskişehirspor’un şehrimizin en 
önemli değerlerinden biri olduğunu belirterek, 
Kırmızı Şimşeklere başarılar diledi. Eskişehirspor 
Başkanı Mesut Hoşcan ise Eskişehir Ticaret 
Odası Başkanı Metin Güler’e imzalı forma hediye 
etti. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Anadolu Üniversitesi Bayan Basketbol Takımı 
tarafından ziyaret edildi. Ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti ifade eden ETO Başkanı Metin 
Güler, Türkiye Kadınlar Basketbol Birinci Ligi’nde 
ter döken sporcularımıza başarılar diledi. Takımın 
performansı hakkında da bilgi alan ETO Başkanı 
Güler, bayan basketbol takımımızın süper lige 
çıkacak performansı göstereceğine yürekten 
inandığını ifade etti.

Türk Kızılayı’nın 147’nci kuruluş yıl dönümü 
Vilayet Meydanında gerçekleştirilen törenle 
kutlandı. Törene Eskişehir Vali Yardımcısı İsmail 
Küreci, Türk Kızılayı Eskişehir Şubesi Başkanı 
Yüksel Girgin, ETO Başkanı Metin Güler katıldı. 
Törende Atatürk Anıtı’na çelenk bırakılarak, saygı 
duruşunda bulunuldu. Törenin  ardından Türk 
Kızılayı Eskişehir Şubesi ve Eskişehir Osmangazi 
Üniversitesi arasında Türk Kızılayı Türk Dünyası 
Kampı’nın kurulması için protokol imzalandı.
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ETO Başkanı Güler
Çanakkale Oratoryosu’na Katıldı

Ahilere Ödülleri Takdim Edildi

Üniversite Öğrencileriyle 
Girişimcilik Tecrübelerimizi 
Paylaştık Tüketici Haklarının Genç 

Temsilcileri ETO’ya Konuk Oldu

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın 
ile birlikte, Anadolu Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı ve Muharip Hava Kuvveti 
Komutanlığı Bandosu tarafından hazırlanan 
Çanakkale Oratoryosu’na katıldı. Çanakkale 
Zaferi’nin 100’üncü yıl anısına gerçekleştirilen 
oratoryoda, Besteci Vasıf Adıgüzel’in eserleri 
Hava Kuvvet Komutanlığı Bandosu tarafından 
Orkestra Şefi Yüzbaşı Mahmut Yontar’ın 
şefliğinde seslendirildi. 

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Meclis Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim 
Kurulu Üyesi Kerem Can Apaydın ile birlikte 
Ahilik Haftası kapsamında düzenlenen ödül 
törenine katıldı. Törende Eskişehir Vali Yardımcısı 
Cafer Yıldız,Eskişehir Ticaret İl Müdürü M. Reşat 
Bağcı, Esnaf ve Sanatkarlar Odası Birliği Başkanı 
Ekrem Birsen, Eskişehir Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Zeydan ve çok sayıda konuk yer aldı. 
Törende Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler tarafından ETO Disiplin Kurulu Başkanı 
Halis Sağlam’a ve  Disiplin Kurulu Üyesi İrfan 
Topaloğlu adına ETO Yönetim Kurulu Üyesi 
Kaya Topaloğlu’na ödülleri takdim edildi.

Eskişehir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi 
Kerem Can Apaydın Anadolu Üniversitesi 
Girişimcilik Kulübü’nün düzenlediği Girişimcilik 
Baharı’na katıldı. Panelin açılışında bir konuşma 
yapan ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can 
Apaydın, üniversite öğrencilerine girişimciliğin 
zorlu bir yol olduğunu ve gençlerin bu yolda 
kendilerine güvenmeleri gerektiğini söyledi. 
Başarıya giden yolda en önemli noktanın 
zorluklar karşısında vazgeçmemek olduğunu 
belirten ETO Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Can 
Apaydın, artık yenilikçi veya büyük sermayelere 
sahip olmanın yanı sıra değer yaratmanın da 
önemli olduğunu söyledi. 

Eskişehir’de düzenlenen Genç Tüketici Hakları 
Zirvesi için bir araya gelen gençler Eskişehir 
Ticaret Odasını ziyaret etti. Ziyaret 29 Mayıs Cuma 
günü gerçekleşti. Eskişehir Ticaret Odası Başkanı 
Metin Güler, ziyaretten duyduğu memnuniyeti 
ifade ederek, gençlerin tüketici hakları gibi önemli 
bir konuda sorumluluk almasının önemine 
dikkat çekti. Tüketici haklarının ticarette temel 
noktalardan birini oluşturduğunu belirten ETO 
Başkanı Metin Güler, tüketici haklarının toplumda 
doğru olarak algılanması ve gençlerin tüketici 
hakem heyetlerinde temsil edilmesinin önemine 
vurgu yaptı. 
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Minik Öğrenciler
ETO’ya Konuk Oldu

Eskişehirspor İçin Birlik ve 
Beraberlik Toplantısı

Kurum ve Kuruluşlar ETO’nun 
Düzenlediği İftarda Buluştu

Vali Münir Raif Güney İlköğretim Okulu ve 
Eskişehir Ticaret Borsası İlköğretim Okulu 
öğrencileri Eskişehir Ticaret Odası’nı ziyaret etti. 
Meclis Toplantı Salonu’nda ETO’nun faaliyetleri 
hakkında bilgi alan öğrenciler, ETOSANAT 
Galerisi’nde yer alan Ayşegül Türedi Özen’in 
Çeşitlemeler isimli sergisini gezdi. Ayşegül Türedi 
Özen öğrencilere seramik sanatı ve çalışmaları 
hakkında bilgi verdi. Öğrenciler ayrıca Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler ile de bir 
araya gelme fırsatı buldular. Başkan Metin Güler 
öğrencilere Eskişehir ekonomisi ve ETO’nun 
çalışmaları hakkında kısaca bilgi vererek, 
girişimciliği anlattı. 

Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Yılmaz 
Büyükerşen’in davetiyle Eskişehirspor’un 
durumunun değerlendirilmesi amacıyla 
bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya CHP 
Eskişehir milletvekilleri Utku Çakırözer, Cemal 
Okan Yüksel, Tepebaşı Belediye Başkanı 
Ahmet Ataç, Eskişehirspor Başkanı Mesut 
Hoşcan ve eski başkanlar, oda başkanları yer 
aldı. Toplantıda konuşan ETO Başkanı Metin 
Güler, Eskişehirspor’un şehrimizin ortak değeri 
olduğunu, her zamankinden daha çok moral 
ve desteğe ihtiyaç duyduğunu, herkesin bu 
duyarlılıkla hareket etmesi gerektiğini söyledi. 

Eskişehir Ticaret Odası’nın geleneksel iftar 
yemeği gerçekleştirildi. İftar yemeğine 
şehrimizdeki kurum ve kuruluşların temsilcileri, 
oda ve borsaların yöneticileri, ilçe belediye 
başkanları, sivil toplum kuruluşlarının yöneticileri, 
ETO’nun meclis ve komite üyeleri, disiplin kurulu 
ve şehrimizdeki basın mensupları katıldı. İftar 
yemeği öncesinde bir konuşma yapan Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, birlikte 
hareket etmenin şehir için çok önemli olduğunu 

belirterek, Ramazan’da yaşanan dayanışmanın 
tüm ülkemizde ve şehrimizde devam etmesi 
temennisinde bulunarak, sağlanan birlik ve 
beraberlik ortamının sürdürülebilmesi gerektiğini 
vurguladı. 





Sosyal
Sorumluluk
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Teröre Karşı Tek Ses
Tek Yürek Olduk

ETO’dan 
Teröre Karşı Afişli Tepki

Ankarada Yüz Binler Terör
İçin Yürüdü Huzur Evi ve Yaşlı Bakım 

Merkezi’ne Anneler Günü Ziyareti

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir Sanayi Odası 
ve Eskişehir Ticaret Borsası’nın yönetim kurulu 
başkanları, meclis başkanları ile birlikte, Ankara’da 
TOBB öncülüğünde düzenlenen Teröre Hayır, 
Kardeşliğe Evet” başlıklı yürüyüş öncesinde 
basın toplantısı düzenledi.  Gerçekleştirilen basın 
toplantısına ETO Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, ESO Başkanı Savaş 
Özaydemir, Meclis Başkanı İsmail Kunduracı, 
ETB Başkanı Ömer Zeydan, Meclis Başkanı 
Hasan Öztürk katıldı. 

Eskişehir Ticaret Odası, yaşanan terör olaylarına 
tepki göstermek, milletimizin birlik ve beraberliğini 
vurgulamak amacıyla afiş uygulaması başlattı. 
ETO tarafından hazırlanan “ Teröre karşı biriz 
beraberiz” yazılı afişler şehrimizdeki işletme ve 
dükkanlara dağıtıldı. ETO’nun teröre tepki için 
hazırladığı ve dağıttığı afişler, işletme ve dükkan 
sahipleri tarafından memnuniyetle karşılandı. 

Ankara’da TOBB öncülüğünde düzenlenen 
“Teröre Hayır Kardeşliğe Evet” yürüyüşüne iş 
dünyasını ve meslek örgütlerini temsil eden 
14 sivil toplum kuruluşu yer aldı. Sıhhiye 
Meydanı’nda başlayan yürüyüşe Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, Meclis 
Başkanı A. İskender Bayar, Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Ara, Eskişehir İl 
Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye Tali ve 
üyelerden oluşan heyet de katıldı. Yüz binlerce 
kişinin teröre tepki göstermek için bir araya 
geldiği ve 2 saat süren yürüyüş Ulus’ta yer alan 
Birinci Meclis’te son buldu.

Eskişehir Ticaret Odası, Eskişehir İl Kadın 
Girişimciler Kurulu ile birlikte Anneler Günü 
dolayısıyla, Eskişehir Alzheimer Derneği Huzur 
evi ve Yaşlı Bakım Merkezi’ni ziyaret etti. 

Ziyarette Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler, Eskişehir İl Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Hüsniye Tali ve kurul üyeleri yer aldı. ETO 
Başkanı Güler ve Eskişehir Kadın Girişimciler 
Kurulu üyeleri, Alzheimer Derneği Huzur evi 
ve Yaşlı Bakım Merkezi’nin sakinleri ile sohbet 
ederek Anneler Günü’nü kutladı.
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Babalar Gününde
Anlamlı Ziyaret

Ramazan Yardımları
İhtiyaç Sahiplerine Ulaştırıldı

ETO Yeni Yılı
Huzurevinde Kutladı

Öğrencilere Ayakkabı
Yardımı

89 Üniversite Öğrencisine Burs

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Başkan Yardımcısı Süleyman Kutlu, Eskişehir 
İl Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Hüsniye 
Tali ve kurul üyeleri ile birlikte, Babalar Günü 
dolayısıyla Alzheimer Derneği Huzur evi ve Yaşlı 
Bakım Merkezi’ni ziyaret etti. Ziyarette Alzheimer 
Derneği Huzur evi ve Yaşlı Bakım Merkezi’nin 
sakinleri ile sohbet edilerek, babaların günleri 
kutlandı. Ziyarette günün anısına çeşitli hediyeler 
de armağan edildi. Alzheimer Derneği Huzur evi 
ve Yaşlı Bakım Merkezi yetkilileri ile de görüşen 
ETO Başkanı Metin Güler, merkez hakkında bilgi 
aldı.

Eskişehir Ticaret Odası, Türkiye Odalar ve 
Borsalar Birliği’nin desteği ile 700 aileye 
Ramazan yardımında bulundu. Temel gıda 
malzemelerinden oluşan yardım paketleri, 
56 muhtarlık ve 12 ilçe belediyesi aracılığı ile 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırıldı. ETO’nun sosyal 
sorumluluk kapsamında üzerine düşen görevi 
yerine getirdiğini belirten Başkan Metin Güler, 
dayanışma ve yardımlaşmanın Ramazan’ın 
maneviyatı ve güzelliğini pekiştirdiğini belirterek, 
Eskişehir Ticaret Odası olarak ihtiyaç sahiplerine 
yardım eli uzatmaktan mutluluk duyduklarını 
dile getirdi.

ETO Başkanı Metin Güler yeni yıl dolayısıyla 
Maide Bolel Huzurevi’ni ziyaret etti. Ziyarette 
Başkan Güler huzurevi sakinleri ile bir araya 
gelerek sohbet etti. Huzurevi sakinlerinin yeni 
yılını kutlayan ve hediyelerini takdim eden 
ETO Başkanı Metin Güler “Yeni yılın sevincini 
kıymetli büyüklerimizle kutlamaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz. Yeni yılın sizlere sağlık ve 
mutluluk getirmesini diliyorum. Her gününüzün 
yeni yıl gibi neşeli ve keyifli geçmesini temenni 
ediyorum” diye konuştu.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin desteği 
ile Eskişehir Ticaret Odası tarafından dağıtılan 
kışlık ayakkabı ihtiyaç sahibi öğrencilere 
ulaştırıldı. Yardımlar şehrimizdeki 73 ilköğretim 
ve ortaöğretim okulundaki müdürler vasıtasıyla 
1901 öğrenciye teslim edildi.  

Eskişehir Ticaret Odası sosyal sorumluluk 
kapsamında yaptığı burs yardımı ile 2015 yılında 
da eğitim alanında üzerine düşen görevi yerine 
getirdi. ETO 2015 yılında toplam 189.570 Lira 
burs yardımında bulundu. Bu kapsamda 2015 
yılının ilk altı ayında 89 öğrenciye 230’ar Lira, 
ikinci altı ayda ise 250’şer Lira burs verildi. 





Yerel ve 
Ulusal 
Basında
ETO
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Eskişehir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yılmaz 
Karaca, Onursal Başkan Hüsnü Arslan ile 
birlikte Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin 
Güler’i makamında ziyaret etti. Ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Eskişehir 
Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, yürütülen 
faaliyetler ve projeler hakkında Eskişehir 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Yılmaz Karaca, 
Onursal Başkan Hüsnü Arslan’a bilgi verdi.

Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Fransa’nın en önemli gazetelerinden olan 
Le Monde için röportaj gerçekleştirdi. Le 
Monde’den Marie Jego’nun sorularını yanıtlayan 
ETO Başkanı Güler, Eskişehir’in Fransa ile olan 
ekonomik ilişkileri, Eskişehir Ticaret Odası’nın 
Fransa nezdinde yürüttüğü temaslar, ETO’nun 
Fransa Büyükelçiliği ile yaptığı vize kolaylığı 
anlaşması hakkında bilgi verdi. Eskişehir’in 
2015 yılına dair ekonomik tablosunu da 
değerlendiren Başkan Güler, oda olarak 
Fransa ile iyi ilişkiler kurduklarını, bu kapsamda 
Fransa’da düzenlenen fuarlara katıldıklarını 
ifade etti. Vize kolaylığı anlaşması sayesinde 
550 ETO üyesine uzun süreli vize sağlandığını 
kaydeden Güler, ikili ilişkilerin ticarete daha çok 
yansıması için gayret gösterdiklerini dile getirdi.

Eskişehir 
Gazeteciler 
Cemiyeti’nden 
ETO’ya Ziyaret

Başkan 
Güler Fransız 
Le Monde 
gazetesi ile 
röportaj yaptı
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Eskişehir Ticaret Odası Başkanı Metin Güler, 
Eskişehir Ekonomi Buluşması’nın ardından 
basın mensupları ile bir araya geldi. Etkinliği 
takip eden gazetecilerin yeni yılını kutlayan ETO 
Başkanı Metin Güler, yıl boyunca bin bir zorlukla 
Eskişehir’e ayna tutan basın mensuplarımıza 
teşekkür ederek, 2016’nın güzel haberlerle 
geçmesini diledi. Başkan Güler yılın 365 
günü muhabirlerin fotoğraf çektiğini, bu kez 
gazetecilerin fotoğrafının çekilmesi gerektiğini 
belirterek, basın emekçileri ile birlikte objektif 
karşısına geçti.

ETO Başkanı 
Güler basın 
mensuplarının 
yeni yılını kutladı
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ETO
Birimleri
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Muhasebe Servisi

Muhasebe Servisimizin 2015 yılı bütçe tatbikatı ile ilgili olarak yapmış bulunduğu faaliyetler ve elde 
edilen gelir giderlerimize ilişkin rakamlar aşağıda çıkarılmıştır.

31.12.2015 tarih itibariyle 2015 yılı tahmini bütçesinde 11.000.000,00 TL olarak tahmin edilen 
tahsilâtlarımız 11.610.655,48 TL olmuş ve % 105,55 oranında gerçekleşmiştir.

2015 yılı tahmini bütçesinde 11.000.000,00 TL olarak tahmin edilen giderlerimiz 31.12.2015 tarih itibariyle 
8.140.873,13 TL olmuş ve % 74,01 oranında gerçekleşmiş olup % 25,99 oranında tasarruf sağlanmıştır.

2015 yılı itibariyle sahip olduğumuz hisse senetleri ve iştiraklerimizin dökümü aşağıdaki gibidir.

	 Umat A.Ş.						      :  3.800,00 TL
	 Ereğli Demir Çelik A.Ş.					     :  22.568,53 TL
	 Merkez Bankası                     				    :  2,60 TL
	 Eskişehir Güç Birliği Holding				    :  20.000,00 TL
	 Eskişehir Ticaret Odası Eğitim ve Sosyal Hizmetler Vakfı	 :  1.000,00 TL
	 Abigem A.Ş. 						      :  6.250,00 TL
	 Balo Büyük Anadolu Loj.A.Ş.				    :  275.000,00 TL

2015 Yılında ödemiş olduğumuz Kanuni Aidatlar

	 Milletlerarası Ticaret Odası (ICC)				   :   3.250,00 TL
	 TOBB Birlik Aidatı					     :  854.720,30 TL
	 Bakanlık İç Ticaret Hiz. Gel. Payı 				   :  110.000,00 TL
	 Kalkınma Ajansı Katılım Payı				    :  87.818,15 TL  
	 TOBB Birlik Pers. Sig. Emek. Sandığı Vakfı Payı 		  :  110.000,00 TL

2015 yılı 
içerisinde 

fiyat tarifesi

106 Adet
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KAYIT ÜCRETLERİ FASLI

YILLIK AİDAT FASLI

MUNZAM AİDAT FASLI

YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER

BELGE BEDELLERİ FASLI

YAYIN GELİRLERİ FASLI

TARİFE TASTİK ÜCRETİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI

PARA CEZALARI FASLI

FAİZ GELİRLERİ FASLI

KİRA GELİRLERİ FASLI

MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI

KAMBİYO GELİRLERİ FASLI

SAİR GELİRLER FASLI

TOPLAM

712.207,50 TL

3.624.521,53 TL

2.311.739,38 TL

1.586.194,93 TL

97.023,25 TL

0,00 TL

1.325,00 TL

950,43 TL

0,00 TL

2.917.848,81 TL

84.000,00 TL

15.322,91 TL

40.685,72 TL

218.836,02 TL

11.610.655,48 TL

725.000,00 TL

3.700.000,00 TL

2.350.000,00 TL

1.644.800,00 TL

102.100,00 TL

1,00 TL

2.000,00 TL

2,00 TL

2,00 TL

2.220.000,00 TL

80.000,00 TL

35.790,00 TL

10.004,00 TL

130.301,00 TL

11.000.000,00 TL

98,24

97,96

98,37

96,44

95,03

0

66,25

47521,50

0,00

131,43

105,00

42,81

406,69

167,95

105,55

BÜTÇEDEKİ GELİRLERİMİZ TOPLAM TAHSİLAT

MİKTARI 

BÜTÇEDEKİ

TAHMİNİ

GERÇEKLEŞME 

ORANI

MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI

KAMBİYO GİDERLERİ FASLI

SAİR GİDERLER FASLI

PERSONEL GİDERLERİ FASLI

DIŞARIDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI

BASIN YAYIN GİDERLERİ FASLI

SABİT KIYMET GİDERLERİ

KİRA GİDERLERİ FASLI

GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI

SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI

HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI

BİRLİK AİDATI, KANUNİ AİDAT PAY VE FONLAR FASLI

EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI

BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 

VERGİ RESİM VE HARÇLAR

FAİZ GİDERLERİ FASLI

FİNANSMAN GİDERLERİ FASLI

TOPLAM

0,00 TL

0,00 TL

0,00 TL

3.167.643,39 TL

1.100.258,00 TL

271.318,26 TL

1.435.099,97 TL

22.874,50 TL

25.034,33 TL

244.058,80 TL

65.549,38 TL

1.169.553,86 TL

485.100,00 TL

84.315,17 TL

57.135,77 TL

0,00 TL

12.931,70 TL

8.140.873,13 TL

6,00 TL

4,00 TL

2,00 TL

4.119.000,00 TL

2.243.000,00 TL

365.000,00 TL

1.467.483,00 TL

25.000,00 TL

65.001,00 TL

400.000,00 TL

128.000,00 TL

1.195.000,00 TL

632.000,00 TL

250.001,00 TL

85.500,00 TL

1,00 TL

25.002,00 TL

11.000.000,00 TL

0

0

0

76,90

49,05

74,33

97,79

91,50

38,51

61,01

51,21

97,87

76,76

33,73

66,83

0

51,72

74,01

BÜTÇEDEKİ GİDERLERİMİZ TOPLAM TEDİYAT 

MİKTARI

BÜTÇEDEKİ

TAHMİNİ

GERÇEKLEŞME 

ORANI
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Ticaret Sicil 
ve Oda Sicil 
Servisleri
•	 Türk Ticaret Kanunu, Ticaret Sicili 

Yönetmeliği ve 5174 sayılı kuruluş 
Kanunumuz hükümleri gereğince Ticaret 
ve Oda Sicilinde kayıtlı tüm gerçek kişi, 
limited şirket, anonim şirket, kollektif şirket, 
kooperatif kuruluş, değişiklik, terkin tescil 
işlemleri ve bu işlemlerin Türkiye Ticaret 
Sicil Gazetesinde yayınlanmak üzere 
Müdürlüğümüzce gönderilmesi.

•	 Şirket kuruluşlarının anasözleşme ve tadil 
tasarılarının ön incelemesinin yapılması.

•	 Oda kayıt belgesi, faaliyet belgesi, imza 
onay belgesi, ihale durum belgesi, kanuni 
ikametgah belgesi, mücbir sebep belgesi, 
ortaklık durum belgesi ve benzeri belgelerin 
verilmesi.

•	 Üyelerimizin bağ-kur formlarının onayı 
(şahısların tüzel kişilerdeki ortaklık 
başlangıç ve bitiş tarihi  yönetim kurulu 
başlangıç ve bitiş tarihi, şahısların kuruluş 
ve terkin tarihi bilgileri).

•	 Çıraklık belgelerinin onayı.

•	 Ticaret Sicil kayıtlarından şirket ve 
kooperatiflere ait tapu belgelerinin 
verilmesi.

•	 Üyelerin kendi talepleri üzerine durumlarını 
gösteren her türlü yazışmanın yapılması.

•	 Mahkemelerden, Savcılıktan, İcra daireleri 
vb. resmi kurumlardan Ticaret Sicil ve 
Oda Siciline gelen tüm yazışmaların 
cevaplandırılması.

•	 Ticaret sicil gazetesi ve dosyada mevcut 
evrak onayları,  yetki belgeleri ve ticaret sicil 
tasdiknamelerinin verilmesi. 

•	 Özelliği olan listelerin Rekabet Kurumu, 
Bilim ve teknoloji bakanlığı il  Müdürlüğü, 
Hazine Müsteşarlığı gibi  kurum ve 
kuruluşlara rapor olarak sunulması.

•	 4875 Sayılı Doğrudan Yabancı Yatırımlar 
Kanununun uygulamasına  tabi olan 
şirketlerle ilgili bildirimlerin T.C.Başbakanlık 
Hazine Müsteşarlığı (Yabancı Sermaye 
Genel Müdürlüğü) na yapılması.

•	 Yeni kurulmuş şirketlerin kuruluş bilgilerinin 
ve tescile tabi olan değişikliklerinin Sanayi 
ve Ticaret Bakanlığı Web sitesine girişlerini 
yapmak

•	 Ticaret Sicil Gazetesine gönderilen ilan 
metinlerinin günlük bazda ilgili web sitesine 
girişlerine yapmak, ilan metinlerini Ticaret 
Sicil gazetesine göndermek, ilan edilen 
gazetelerin tanzim edilerek dosyalanmasını 
sağlamak.

•	 Tescile tabi hususların bilgisayar programlarına 
girişlerini yapmak.

•	 Ticaret sicil kayıtlarının programdaki 
altyapı bilgilerinin tamamlayabilmek amaçlı 
kuruluşundan bugüne kadar olan tüm tescil 
işlemlerinin programa girişlerini yapmak

•	 Evrak giriş çıkışını takip etmek için oda 
sicil ve ticaret sicil için ayrı ayrı gelen giden 
evrak defterlerinin tutulması ve işlenmesi.

•	 Tescil edilen konuların Kanun gereği 
tutmak zorunda olduğumuz Esas defter ve 
Oda Sicil defterlerine işlenmesi.

•	 Yönetim Kuruluna sunulması gereken 
kuruluş, terkin, grup değişikliği işlemlerinin 
sınıflandırılarak listelenmesi ve ilgili 
dosyalarının yönetim kuruluna sunulması 
ve yönetim kurulu kararlarının programa 
işlenmesi.
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•	 Web sitemizde üyelerimize oda sicil ve 
ticaret sicilinde yapacakları tescil işlemleri 
için gerekli evrak listelerinin ve karar 
örneklerinin hazırlanarak sunulması.

•	 5174 sayılı kanun gereğince oda kaydı 
askıya alınacak üyelerin tespit edilerek, 
yönetim kuruluna sunulması, çıkan 
kararların dosyalanması programa ve ilgili 
deftere işlenmesi.

•	 İhale yasaklı üyelerin durumlarının takip 
edilerek dosyalanması. 

•	 Üyelerin vergi durumlarının araştırılması, 
vergi dairesinden dönen sonuçlara göre ilgi 
şahısların bilgilendirilmesi sonucunda 754 
şahıs kaydı resen terkin yapılmıştır.

•	 Üyelerin durumlarında meydana 
gelen değişikliklerle ilgili bilgi mektubu 
gönderilmesi.

•	 5684  sayılı sigortacılık kanununa 
dayanılarak hazırlanan 14.04.2008 
tarihinde yürürlüğe giren sigorta acenteleri 
yönetmeliği çerçevesinde birliğimizce 
görevlendirilen odamızda kayıtlı sigorta 
acentelerinin ve sigorta eksperlerinin 
uygunluk belgesi ve levhaya kayıt 
işlemleri için müracatlarını değerlendirerek 
sonuçlarını www.sigorta.org.tr  web 
sitesinden online bildirimini yapmak 
ve müracata ilişkin bildirimi yapılan 
evrakların sektör üyelerinin dosyalarında 
arşivlenmesini sağlamak ve ilgili 
mevzuattaki değişikliklerin takibini yaparak 
sektör üyelerince mesleki faaliyetlerine 
devam edebilmeleri için uygulamaya 
geçilmesini sağlamak.

•	 2013 yılı içinde, levha kayıtlı sigorta acentesi 
üyelerimizin yine sigortacılık kanunu 
kapsamında fiziki şartlara uygunluğunun 
tespiti için odamızca sonuçlandırılacak 
tetkik raporu uygulamasına geçilmiştir. 

•	 Sigortacılık kanunu kapsamında üye durum 
değişiklikleri TOBB AEKS yazılım programı 
ile online işlem bildiriminde bulunulmaya 
devam etmektedir.

•	 Sigorta firmalarının tüm tescil işlemlerinin 
levhaya girişinin yapılması ve firma 
bilgilerinin güncellenmesi.

•	 Şube kuruluş ve terkin işlemlerinin ilgili 
merkez sicil Müdürlüklerine bildirimi.

•	 Merkezini naklederek Müdürlük çevremizde 
kurulmuş kayıtların kuruluşlarının geldiği 
yer sicil Müdürlüklerine bildirimi.

•	 Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışında 
şube kuruluş talepleri üzerine tüm dosya 
evrakının tasdikli suretlerinin ve Ticaret 
Sicili Yönetmeliğinin 120. maddesine 
göre belge taleplerinin karşılanması.

•	 Merkezi bizde kayıtlı firmaların il dışına 
merkezlerini nakletmek talepleri üzerine 
tüm dosya evrakının tasdikli suretlerinin 
ve Ticaret Sicili Yönetmeliğinin 111. 
maddesine göre belge taleplerinin 
karşılanması.

•	 Veraset ilamı gereğince hisse devri tescil 
işlemleri sonucunda vefat eden kişinin 
bilgilerinin ilgili vergi dairesine bildirimi.

•	 Vergi dairesince Müdürlüğümüze bildirimi 
yapılan kaydı resen terk ettirilmiş tüzel 
kişilerin bilgilerinin dosyalanıp programa 
işlenmesi ve ilgili şirketin ortaklarına yazı ile 
bu konuda bilgi verilmesi

•	 İlgili belediye tarafından Müdürlüğümüze 
gönderilmiş açılış ruhsat bilgilerinin 
dosyalanması.

•	 Kimlik bilgilerine ilişkin ihtilaf yaşayan hakiki 
şahısların TOBB tarafından bildirilmiş kimlik 
bilgilerinin kayıt altında tutularak haklarında 
yanlışlıkla işlem yapılmasına engel olmak. 
MERSİS sisteminde kayıp çalıntı kimlik 
bilgilerinin veri girişlerinin yapılması.
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•	 Aleniyet ilkesi gereği Ticaret Sicilindeki 
gizli olmayan bilgilerin telefonla veya 
şahsen başvurulara cevaben verilmesi, 
dosya inceleme taleplerinin kayda alınarak 
dosyalanması.

•	 Dava konusu olan sicil dosyaları ile ilgili 
duruşmalara katılmak ve mahkeme 
tarafından verilmiş kararlarını uygulamak.

•	 İşletme rehni tescillerinin yapılması ve 
işletme rehni defteri ve fihristinin tutulması.

•	 Şirket kuruluş tescil işlemlerinde Sosyal 
Güvenlik Kurumu, Vergi Dairesi ve Bölge 
Çalışma Müdürlüğüne bildirim formlarının 
gönderilmesi.

•	 Şirket terkin tescil işlemleri bilgisinin Sosyal 
Güvenlik Kurumuna gönderilmesi.

•	 Hizmet ve harç bedellerinin Meclis 
tarafından belirlenen harç tarifesine uygun 
olarak tahakkuk ve tahsilâtının yapılmasını 
sağlamak,

•	 Yıl içinde Ticaret Sicil Müdürlüğümüze gelen 
resmi başvuru sayısı 15628 adettir. Ticaret 
sicil Müdürlüğümüze Mahkeme, Savcılık 
İcra Daireleri, gibi kurum ve kuruluşlardan 
gelen yazışmaların tümü cevaplanmış 
olup,  yıl içinde 7321 adet sicil yazışması 
yapılmıştır.  Oda sicil Müdürlüğümüze 
Mahkeme, Savcılık İcra Daireleri, gibi kurum 
ve kuruluşlardan gelen yazışmaların tümü 
cevaplanmış olup, yıl içinde 8964 adet 
odadan yazışma yapılmıştır.

•	 Ticaret Sicil Müdürlüğümüzce yıl içinde 
yapmış olduğu yeni kayıt, tadil, terkin 
işlemleri ve re’sen terkin tescil sayısı 9786’ dir.

•	 Müdürlüğümüze yapılan günlük belge 
taleplerinde belgede sahteciliği ortadan 
kaldırmak için belge güvenlik projesi 
kapsamında holospot uygulamasına 
geçilmiş olup, alınan belgelerin içeriğinin 
ve  doğruluğunun web sitemizden teyit  
edilebilme imkanı sağlanmıştır.

•	 Gayri faal olan şirketler, Vergi Dairesinin 213 
sayılı Vergi Usul Kanunu’nun, 5228 sayılı 
Kanunun 6 ncı maddesi ile değiştirilen 
160 ncı maddesi hükmü ve 2004/13 seri 
nolu uygulama iç genelgesi gereği resen 

terk edilmektedir. Vergi Dairesinin ilgili 
şirketlerin re’sen terk edildiği bilgisinin 
Müdürlüğümüze bildirilmesi durumunda, 
şirketlere  Ticaret Sicili ve Ticaret Odası 
kayıtlarının sona ermesi için T.T.K. nun 
434-549 ve ilgili maddeleri gereği, tasfiye 
kararı alınarak Ticaret Sicil Müdürlüğünde 
tescil ve ilan ettirilmesi gerektiği ve tasfiye 
giriş 3.Ticaret Sicil gazetesi ilanını takiben 
bir yıl sonrasında kapanış kararı alınarak 
tescil ve ilan ettirilmesi durumunda Oda 
ve Ticaret sicil kayıtlarının silinmesinin 
gerçekleştirilebileceği bilgisi verilmiştir. 

•	 01.01.2015 tarihi itibari ile Ticaret Sicili 
Müdürlüğümüz olarak , Gümrük ve 
Ticaret Bakanlığı tarafından yönetilen 
MERSİS sistemine tüm işlemleri ile geçiş 
yapılmış ve yeni kayıt, tadil, terkin vb tüm 
işlemlerin öncelikle on-line olarak sistem 
başvuruları kabul edilmiş ve ilgili tescillerin 
girişleri sistemden yapılmış ve sonrasında 
sicil programdan tüm işlemlerin girişleri 
yapılmıştır. 

•	 Gün içindeki  işlem için gelen kayıtlı tüm 
üyelerimizin cep telefon, e-mail ,fax, sabit 
numara,muhasebeci bilgileri güncellenerek  
programa girişleri yapılmıştır.

•	 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun Geçici 
7 nci maddesi  uyarınca ve Münfesih 
Olmasına veya Sayılmasına Rağmen Tasfiye 
Edilmemiş Anonim ve Limited Şirketler 
ile Kooperatiflerin Tasfiyelerine ve Ticaret 
Sicili Kayıtlarının Silinmesine İlişkin Tebliğ 
gereğince 630 üyemize ihtar gönderilmiş 
olup, 497  firma Müdürlüğümüzce re’sen 
silinmiş ve Yunusemre ve Tepebaşı sosyal 
güvenlik kurumlarına , ilgili vergi dairelerine 
bilgisi verilmiştir. 

•	 01/01/2015 tarihinden bugüne değin 
Müdürlüğümüze resmi olarak gelen 
evrak sayısı toplamı 15725 olup,  yine 
Müdürlüğümüzden  20825 adet evrak 
çıkışı yapılmıştır. 
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İŞLEM ADI
ACENTALIK FESİHNAMESİ
ACENTALIK VEKALETNAMESİ
ADRES DEĞİŞİKLİĞİ
ANONİM ŞİRKET SERMAYE ARTIRIMI
ANONİM ŞİRKET SERMAYE AZALTIMI
BİRLEŞME KARARI
GÖREV TAKSİM KARARI
GRUP DEĞİŞİKLİĞİ
HACİZ KALDIRMA
HACİZ TESCİLİ
HİSSE DEVRİ
İFLASIN AÇILMASI
İMZA İPTAL
İMZA KARARI
İMZA, İMZA İPTAL KARARI
İŞLETME ADI TESCİLİ
İŞLETME REHNİ TESCİLİ
İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ
KISMİ BÖLÜNME
KOOPERATİF FESİH
KOOPERATİF KURULUŞ
MADDE TADİLİ
MAHKEME KARARI
MAHKEME KARARIYLA TERKİNDEN DÖNÜŞ
MERKEZ ADRES DEĞİŞİKLİĞİ
MERKEZ NAKLİ KURULUŞ
MERKEZ NAKLİ TERKİN
MÜNFESİH RE'SEN TERKİN
NACEKOD DEĞİŞİKLİĞİ
NEVİ
NEVİ DEĞİŞİKLİĞİ
ODADAN İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ
OLAĞAN GENEL KURUL
OLAĞAN GENEL KURUL, GÖREV TAKSİM KARARI
OLAĞANÜSTÜ GENEL KURUL
ORTAKLAR KURULU KARARI
SERMAYE ARTIRIMI
SERMAYE AZALTIMI
ŞAHIS ADRES DEĞİŞİKLİĞİ
ŞAHIS İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ
ŞAHIS KURULUŞ
ŞAHIS RE'SEN TERKİN
ŞAHIS SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ
ŞAHIS TİCARETİ TERK
ŞAHIS UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ
ŞİRKET FESİH
ŞİRKET KURULUŞ
ŞİRKET SÜRE DEĞİŞİKLİĞİ
ŞUBE TERKİN
TASFİYEDEN DÖNÜŞ
TASFİYE'YE GİRİŞ
TEK ORTAK HİSSE DEVRİ
TESCİLSİZ GENEL KURUL
UNVAN DEĞİŞİKLİĞİ
UNVAN, İŞTİGAL KONUSU DEĞİŞİKLİĞİ
UNVAN, İŞTİGAL VE SERMAYE DEĞİŞİKLİĞİ
YETKİSON
YÖNETİM KURULU KARARI
TOPLAM

ADET
31
65
512
24
1

20
18

1155
51

325
350

7
235
631
469

3
6
55
3

24
7
51
9
6
1

34
56

498
1762

3
23
51

256
289
30
9

146
2

185
145
1278
539
18

479
55
81

793
1

182
4

89
285
30
69
51
2
7

35
11546

2015 yılı içerisinde Müdürlüğümüzce yapılan tescil 
işlemlerine ait olarak sistem girişi yapılan işlem 
listemiz aşağıdaki şekildedir.

Evrak Çıkış
Sayısı

20825

Gelen Evrak
Sayısı

15725

Re’sen Terkin
Tescil

9786
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Grup Adı
İNŞAAT TAAHHÜT
GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ
MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI
SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI
BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ
KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ
HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI
İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ
TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ
MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI
ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM
RESTAURANT HİZMETLERİ
GELİNLİK VE MEFRUŞAT
UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ
AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ
KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR
TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM
MADENCİLİK VE MAHRUKAT
DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ
TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ
SAĞLIK HİZMETLERİ
KIRTASİYE,YAZILIM,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK
SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER
TEMİZLİK SEKTÖRÜ
EĞİTİM VE REHABİLİTASYON
HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ
GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ
TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK
YAPI KOOPERATİFLERİ
YAPI TAMAMLAYICI İŞLER
KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ
MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER
PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ
METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT
DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ
YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI
MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ
DIŞ TİCARET,DANIŞMANLIK,MÜŞAVİRLİK,KİRALAMA HİZMETLERİ

Faal
1473
888
205
352
360
496
442
258
208
411
333
276
378
817
218
279
233
214
259
208
284
205
224
461
244
211
205
236
246
198
168
240
352
409
238
430
251
353
201
419

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

Askı
148
65
20
44
17
61
52
29
26
50
30
38
38
83
13
56
30
31
42
32
22
38
19
69
27
38
18
26
31
14
17
30
30
34
16
65
36
84
28
45

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

KOOPERATİF

LİMİTED ŞİRKET

2015 Yılı Yeni Kayıt Olan 
Üyelerimizin Nevilerine Göre 

Dağılımı: 2121

2015 Yılı Yeni Kayıt Olan 
Üyelerimizin Nevilerine Göre 

Dağılımı: 1528

2015 Yılı Silinen Üyelerimizden 
Şubelerin Nevilerine Göre 

Dağılımı: 244

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

KOOPERATİF

LİMİTED ŞİRKET

VAKIF VE BİRLİKLER

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

KOLLEKTİF ŞİRKET

KOOPERATİF

LİMİTED ŞİRKET

VAKIF VE BİRLİKLER

ANONİM ŞİRKET

HAKİKİ ŞAHIS

LİMİTED ŞİRKET

2015 Yılı Yeni Kayıt Olan 
Üyelerimizden Şubelerin 

Nevilerine Göre Dağılımı: 286

2015 Yılı Üyelerimizin Gruplara Göre Dağılımı
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2015 Yılı İçinde Silinen Üyelerimizin Gruplara 
Göre Dağılımı

2015 Yılı İçinde Kayıt Olan Üyelerimizin 
Gruplara Göre Dağılımı

Grup Adı

İNŞAAT TAAHHÜT

GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ

MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI

SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI

BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ

KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ

OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ

HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ

MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI

İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ

TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ

MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI

ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM

RESTAURANT HİZMETLERİ

GELİNLİK VE MEFRUŞAT

UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ

AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ

KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR

TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM

MADENCİLİK VE MAHRUKAT

DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ

TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

KIRTASİYE,YAZILIM,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK

SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER

TEMİZLİK SEKTÖRÜ

EĞİTİM VE REHABİLİTASYON

HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ

GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ

TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK

YAPI KOOPERATİFLERİ

YAPI TAMAMLAYICI İŞLER

KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ

MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER

PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ

METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT

DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ

YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI

MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ

DIŞ TİCARET,DANIŞMANLIK,MÜŞAVİRLİK,KİRALAMA HİZMETLERİ

TOPLAM

Üye Sayısı

103

145

15

35

30

56

39

32

17

55

50

20

35

175

28

56

24

23

38

14

20

47

21

62

29

20

25

11

32

8

21

24

31

19

17

43

18

27

20

36

1521

Grup

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Grup Adı

İNŞAAT TAAHHÜT

GIDA MADDELERİ PERAKENDE TİCARETİ

MAKİNE VE YEDEKLERİ İMALATI

SEYAHAT ACENTELERİ VE YOLCU TAŞIMACILIĞI

BANKALAR VE SİGORTA ACENTELERİ

KONFEKSİYON VE DERİ ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ

OTOMOTİV,YEDEK PARÇA SATIŞ VE SERVİS HİZMETLERİ

HAYVANSAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ

MADENDEN MAMÜL ÜRÜNLER İMALATI

İNŞAAT MALZEMELERİ TİCARETİ

TARIM ÜRÜNLERİ İMALAT VE TİCARETİ

MOBİLYA ÜRÜNLERİ VE KERESTE İMALATI

ENERJİ,OTOMASYON,DÖNÜŞÜM,SERVİS VE ONARIM

RESTAURANT HİZMETLERİ

GELİNLİK VE MEFRUŞAT

UNLU MAMÜLLER İMALATI VE TİCARETİ

AKARYAKIT ÜRÜNLERİ VE LPG TİCARETİ

KÜLTÜR, SANAT EĞLENCE, DİNLENCE VE SPOR

TELEKOMÜNİKASYON VE BİLİŞİM

MADENCİLİK VE MAHRUKAT

DAYANIKLI TÜKETİM MALLARI TİCARETİ

TABLDOT, KANTİN VE İÇECEK SUNUM HİZMETLERİ

SAĞLIK HİZMETLERİ

KIRTASİYE,YAZILIM,MATBAA,REKLAM VE FOTOĞRAFÇILIK

SARRAF,OPTİK VE HEDİYELİK ÜRÜNLER

TEMİZLİK SEKTÖRÜ

EĞİTİM VE REHABİLİTASYON

HIRDAVAT VE EL ALETLERİ TİCARETİ

GIDA MADDELERİ TOPTAN TİCARETİ

TARIM ORMAN VE HAYVANCILIK

YAPI TAMAMLAYICI İŞLER

KONAKLAMA VE HİZMET FAALİYETLERİ

MESLEKİ, BİLİMSEL VE TEKNİK FAALİYETLER

PLASTİK VE KİMYASAL ÜRÜNLER İMALAT VE TİCARETİ

METALDEN MAMÜL ÜRÜNLER VE DİĞER İMALAT

DOĞALGAZ,HAFRİYAT,TESİSAT HİZMETLERİ

YÜK VE KARGO TAŞIMACILIĞI

MOBİLYA VE AHŞAP ÜRÜNLERİ TİCARETİ

DIŞ TİCARET,DANIŞMANLIK,MÜŞAVİRLİK,KİRALAMA HİZMETLERİ

TOPLAM

Üye Sayısı

259

153

21

49

30

69

49

52

22

47

41

44

113

207

29

64

25

35

40

20

39

38

23

74

29

34

29

31

40

21

35

45

61

39

57

37

21

21

78

2121

Grup

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26
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28
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38
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Kurumsal
İletişim
Odamız, tüm iletişimin sağlıklı bir biçimde 
gerçekleştirilmesi, kurum kimliğinin 
güçlendirilmesi, odamızın üyelerimizce, iletişimde 
bulunduğumuz ve işbirliği yaptığımız kurum ve 
kuruluşlarca etkili bir biçimde algılanması için 
çalışmalar yürütmektedir.

Bu amaçla, odamız bünyesinde kullanılan ve 
odamızı temsil eden tasarımlar yapılmakta, 
organizasyonlar gerçekleştirilmekte, iletişim 
faaliyetleri yürütülmekte, basın kuruluşları ile 
iletişim sağlanmakta, yayınlar hazırlanmakta, 
üyelerimizin bilgilenmesi amacıyla web 
sitemizde haberler yayınlanmakta ve görsel 
arşiv oluşturulmaktadır.

Tasarım Faaliyetleri

Yayın Faaliyetleri

•	 Eskişehir Ticaret Odası’nın düzenlediği 
tüm organizasyonlarda kullanılan görsel 
malzemeler Kurumsal İletişim tarafından 
hazırlanmıştır.

•	 Bayram ve özel günlerde kullanılmak üzere, 
bilgisayar ortamında üyelerimize yollanmak 
amacıyla tebrik kartları tasarlanmış, gazete 
ilanları yapılmıştır.

•	 Odamız tarafından gerçekleştirilen tüm 
organizasyonların davetiyeleri hazırlanmıştır.

•	 Odamızın gerçekleştirdiği etkinliklerde 
kullanılmak üzere, isimlikler, katılımcılar için 
yaka kartları, yemekli toplantılar için mönüler 
hazırlanmıştır.

•	 Resmi bayramlarda kullanılmak üzere, afiş, 
billboard, atkı tasarımları gerçekleştirilmiştir.

•	 Yurt içinde ve yurt dışında gerçekleştirilen 
toplantı ve organizasyonlarda kullanılmak üzere, 
kırlangıç bayraklar, masa bayrakları  hazırlanmıştır.

•	 Odamızca gerçekleştirilen organizasyonlarda 
kullanılmak üzere plaketlerin tasarımları 
gerçekleştirilmiştir.

•	 ETOSANAT kurumsal kimlik kapsamında 

•	 Odamız Şehir ve  Kültür Serisinin 2. yayını Doç. 
Dr. Zafer Koylu’nun ‘Esaretten Özgürlüğe 
423 Gün’  İngiliz işgalinde Eskişehir Kitabının 
3. basımı gerçekleştirilmiştir.

•	 Diğer kitabımız Şehir ve Kültür Serisi 7. 
yayını “Yüksek Hızlı Tren’in Eskişehir’e Etkileri 
Araştırması” Anadolu Üniversitesinden Prof. 
Dr. Muharrem Afşar tarafından yönetilen 
6 hocanın akademik bir yaklaşımla 
incelemesini içeren çalışmanın tasarımı ve 
yayınlanması. Ayrıca Özet çalışması tüm 
üyelere dağıtılmak üzere yayınlanmıştır.

•	 Şehir ve Kültür Serisi 8. yayınını Doç. Dr. 
Zafer Koylu’nun araştırma kitabı ‘Eski bir 
Şehrin Hikayesi 1923-1938’ kitabı tasarlanmış 
ve yayınlanmıştır.

•	 Üst düzey görüşmelerde, odamız tarafından 
düzenlenen veya katılım sağlanan 
toplantılarda sunulan dosyalar hazırlanmıştır.

•	 Odamızın düzenlediği uluslararası 
organizasyonlarda Eskişehir’i ve odamızı 
tanıtan kitapçıklar yapılmıştır.

•	 Eskişehir Ticaret Odası’nın faaliyetlerinin 
ve birimlerinin kısaca anlatıldığı bir kitapçık 
hazırlanmıştır.

logo tasarımı yapılmış ve görsel çalışmalarda 
kullanılmaya başlanmıştır.

•	 Odamıza görsel metaryaller: Karton çanta, 
bez çanta, kalem, notluk, dosya, vb. ürünler 
tasarlanmıştır.

•	 Eskişehir Ticaret Odası Ticaret ve Sanayi 
Müzesi kurumsal çalışmaları ve tasarım 
faaliyetleri
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Organizasyon Faaliyetleri
•	 Odamız bünyesinde gerçekleştirilen 

toplantı, seminer, eğitim, panel ve kültür 
sanat etkinlikleri organize edilmiştir.

•	 Şehir dışından ve yurt dışından gelen 
konuklarımıza Eskişehir turları organize 
edilmiştir.

•	 ETOSANAT Galerisi’nde gerçekleştirilen 
sergiler, planlanmış ve açılışları 
düzenlenmiştir. 2015 yılı içerisinde toplam 6 
adet sergi açılışı yapılmıştır. 

•	 Ayrıca yıl içinde 3 konser programı 
organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

•	 Odamız bünyesinde yapılan yemekli 
toplantılar gerçekleştirilmiştir.

İletişim Faaliyetleri

•	 Odamız 2014 yılı  içerisinde gerçekleştirdiği 
çalışmaların yer aldığı faaliyet raporu 
hazırlanmıştır.

•	 Eskişehir’i tanıtan ve odamıza kayıtlı 
konaklama işletmelerine dağıtılmak 
üzere Kent Planı hazırlanmış ve dağıtımı 
gerçekleştirilmiştir.

•	 Üyelerimize yeni yılda dağıtılmak üzere 2015 
yılı planlama not defteri ve takvimİ yapılmış 
ve dağıtımı sağlanmıştır.

•	 ETOSANAT kapsamında sergi katalogları 
ve broşürler tasarlanmış ve basımı 
gerçekleştirilmiştir.

•	 Üye ziyaretlerinde kullanılmak üzere bloknot 
tasarımı basımı 

•	 Üye ziyaretlerinde kullanılmak üzere 
Unutmayınız kartlıkları tasarlanmış ve basımı 
gerçekleştirilmiştir.

•	 Ramazan ayında üyelerimize dağıtılmak 
üzere İmsakiye hazırlanmış ve dağıtımı 
sağlanmıştır.

•	 Odamızın duyuruları ilan olarak hazırlanarak, 
gazetelerde yayınlanması sağlanmıştır.

•	 Üyelerimizin yutiçi fuarlara stand açmak 
sureti ile katılımı sağlanmıştır.  

•	 Odamıza telefon, fax ve e-mail ortamında 
gelen şikayet ve bilgi alma talepleri 
kurumumuzun ilgili kişilerine aktarılmıştır.

•	 Odamız Planlama not defterine, reklam 
alınmış konuyla ilgili iletişim ve tasarım 
faaliyetleri gerçekleştirilmiştir.

•	 Odamızca düzenlenen organizasyonlarda 
yer alan veya destekleyen kuruluş ve kişilere 
teşekkür yazıları hazırlanmış ve ilgili kişilere 
ulaştırılmıştır.

•	 Üyelerimiz ile iletişim içinde bulunduğumuz 
kurum ve kuruluşlarının temsilcilerine 
cenaze ve özel günlerinde yollanmak üzere 
taziye ve tebrik yazıları hazırlanmıştır.

•	 Bayram, yılbaşı gibi özel günlerde hazırlanan 
ürünler ilgili kişilere ulaştırılmıştır.

•	 Basın mensupları, gerçekleştirilen toplantı, 
görüşme toplantılara davet edilmiş, basın 
toplantılarında kullanılmak üzere bilgi notları 
hazırlanmıştır.

•	 Odamızın duyuruları ilan olarak hazırlanarak, 
gazetelerde yayınlanması sağlanmıştır.

- Yunan besteci-piyanist Eleni Karaindrou 
Eskişehir Ticaret Odası bünyesindeki AB 
Bilgi Merkezi, AB Türkiye Delegasyonu ve 
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Senfoni 
Orkestrası işbirliğinde konser

- ETOSANAT ve Fransız Kültür Merkezi’nin 
işbirliğinde Fransa, Fas, Cezayir gibi 
kültürlerden 12 farklı sanatçıdan oluşan 
Fanfaraï grubu konseri, 

- Eskişehir Valiliği’nin işbirliği ile Yunus’a 
Saygı konseri düzenlendi.
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Bilgi İşlem

ETO Akademi

Bilgi İşlem birimimizin hedefi; yönetim 
birimlerimizin, personelimizin gereksinim 
duyacağı bilişim hizmetleri ve servislerinin 
karşılanmasında, var olan ve doğacak 
gereksinimlere sorunsuz yanıt veren, sürekliliği 
olan yazılımsal ve donanımsal çözümleri 
üretmek, temin etmek ve bu amaçla yeni bilişim 

Bilgi çağında öğrenen 
organizasyonlar için sürekli gelişim 

Bilgi İşlem Birimi Faaliyetlerimiz

Bilgi İşlem Birimi Faaliyetlerimiz

ETO Akademi üyelerimiz ve çalışanlarının 

kurumsal ve kişisel gelişim hedeflerine bağlı 

olarak eğitimler düzenlemektedir. Bu birimimiz 

insan kaynakları gelişimine yönelik eğitimler 

ve danışmanlık çerçevelerini planlayan ve 

uygulayan bir birim olarak işlev görmektedir. 

Üyelerimizin kurumsal gelişiminde önemli bir 

rol oynayan ve vizyon geliştiren ETO Akademi, 

kişisel gelişim eğitimleri, mesleki gelişim seminer 

ve eğitimleri, hijyen eğitimleri ve Uygulamalı 

Girişimcilik Eğitimleri düzenlemektedir. 

•	 Odamız faaliyetlerinde ve diğer işlerde 
iş akışını hızlandırmak için Sicil, Aidat, 
Muhasebe, Evrak Kayıt, Dış Ticaret, İş 
Makinesi, Demirbaş Takip, Stok Takip, Mernis, 
Online Vize İşlemleri uygulaması, Online 
ETO Akademi Eğitim başvuru uygulaması, 
Personel Devam Kontrol Sistemi, Personel  
Programı, Elektronik Belge Yönetim Sistemi  
uygulama yazılımları geliştirilmiştir ve güncel 
ihtiyaçlara göre gerekli düzenlemeler 
yapılmıştır. 

•	 Üyelerimizle daha iyi bir iletişim sağlamak için 
iletişim bilgileri güncellenmiştir. Web sitemiz 
Online işlemler bölümünden üyelerimiz 
iletişim bilgilerini güncelleyebilmektedir.

•	 Resmi Gazetede yayınlanan tebliğ ve 
yönetmelikler ile güncel konular hakkında 
her türlü duyuru Web sitemizin Duyurular 
bölümünde yayınlanmış ve eposta, sms 
gönderilmiştir.

17 Mesleki 
Gelişim Eğitimi  

339 katılım

16 Kişisel 
Gelişim Semineri  

2313 katılım

Uygulamalı 
Girişimcilik 
Eğitimleri 

217 katılım

Hijyen Eğitimi 

3605 
katılım

teknolojilerini Odamıza kazandırarak etkin ve 
verimli bir şekilde kullanımını ve devamlılığını 
sağlamaktır.

Bilgi İşlem Birimimiz bilişim ve teknoloji alanındaki 
gelişmeleri takip ederek Odamızda sürdürülebilir 
bir bilgi sistemleri alt yapısı kurmak, sürekliliğini 
sağlamak ve bütün organizasyonun bu 
yapıdan faydalanması amacı ile diğer birimlerle 
koordinasyonu sağlamayı da hedeflemektedir.
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•	 Web sitemiz yeni teknolojilere uygun sağlam, 
kararlı, güvenli ve kullanıcısının ihtiyaçlarına 
cevap verir bir yapıya kavuşmuştur. 2015 
yılı içerisinde web sitemizin toplam ziyaret 
sayısı 116.945 ‘dir.

•	 Web sitemiz üstünden kredi kartı ile 
aidat ödeme sistemi ile üyelerimiz aidat 
borçlarını online olarak görebilmekte ve 
kredi kartı ile istediği dönemler için ödeme 
yapabilmektedir. Ödeme sistemimiz SSL 
güvenlik sistemi, bankanın 3D güvenlik 
ve sms sorgulama sistemi ile maksimum 
güvenliğe sahiptir. (ETO üyelerinin kredi kartı 
bilgilerini kaydetmediğini taahhüt eder.)

•	 Web sitemiz ETO TV bölümü sayesinde 
Toplantı ve Organizasyonlarımızda 
çektiğimiz görüntüler web sitemizden 
izlenebilmektedir.

•	 Tüm sistem veri tabanlarının yedeklerinin 
alınması ve bakımlarının yapılması 
sağlanmıştır.

•	 Oda içinde kullanılmak üzere bilgisayar, 
çevre donanımları ve yazılım lisansları ile ilgili 
ihtiyaç tespitleri yapılmış olup, alım işlemleri 
için ihale şartnamelerinin hazırlanması, 
tekliflerin değerlendirilmesi, sistemin 
kurulması hizmetleri verilmiştir.

•	 Odamız tarafından gerçekleştirilen her türlü 
organizasyon için teknik destek verilmiştir.

•	 Odamız güvenlik kamera sistemine 
eklemeler yapılmış daha güvenli bir yapıya 
kavuşturulmuştur.

•	 Odamızdan verilen belgeler için  sistem 
tarafından holospot etiketi atanmaktadır, 
işlemin tamamlanması ile otomatik olarak 
ilgili üyeye sms ve eposta aracılığı ile 
bilgilendirme yapılmaktadır. Ayrıca belge 
üzerindeki holospot numarasını web 
sitemizden sorgulayarak  doğrulanabileceği 
bir sistem hazırlanmıştır. 2015 yılı içinde 
12.312 üyemiz holospot hizmetimizden 
yararlanmıştır.

Duyuru
Sayısı
479

Ziyaret 
Sayısı 

116.945 kişi

SMS
sayısı

1.507.505

Haber 
Sayısı
247

Gönderilen sms sayısı 1.507.505, gönderilen 
eposta sayısı 1.777.348, web sitesinde 
yayınlanan haber sayısı 247, web sitesinde 
yayınlanan duyuru sayısı 479.

•	 Üyelerimizin özel günlerinde de yanında 
olmak adına, doğum günlerinin ve evlilik 
yıldönümlerinin kutlanabilmesi için otomatik 
olarak sms ve eposta gönderen yazılım 
geliştirilmiştir. 2015 yılı içinde 15.656 üyemizin 
doğum günü, 11.970 evlilik yıldönümü, 2.391 
yeni kayıt kutlaması yapılmıştır.
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Vergi
Danışmanlığı

Kredi Garanti
Fonu

Vergi kanunlarının uygulamasına yönelik olarak 
danışmanlık ve bilgilendirme hizmetleri ifa 
etmek üzere kurulan “ Vergi Danışmanlık Birimi” 
2010 Eylül Dönemi itibarıyla hizmet vermeye 
başlamıştır.
2015 yılı içerisinde; 
•	 Vergi İncelemeleri, 
•	 Vergi Denetimleri, 
•	 Tarhiyat Öncesi veya Tarhiyat Sonrası Uzlaşma,
•	 Vergi Mevzuatı ve Uygulamaları, 

genel başlıkları altında vergi mevzuatı 

Kredi Garanti Fonu Eskişehir Şube 13.06.2010 
tarihinde faaliyete geçmiş olup, her geçen gün 
şube ağını genişleten KGF Türkiye genelinde 38 
şube ile faaliyet göstermektedir.  Banka kredisi 
olanaklarına büyük işletmeler kadar kolay 
ulaşamayan küçük ve orta ölçekli işletmelerin 
teminat problemi, KGF kefaleti ile giderilmekte, 
bu sayede KOBİ’lerin  banka kredilerini daha 
kolay kullanma imkanı doğmaktadır.

Başarı vadeden genç ve yaratıcı girişimcilerle, 
küçük ve orta ölçekli işletmelerin büyüme ve 
gelişmelerine destek veren KGF, iyi iş fikirlerinin 
önündeki teminat yetersizliği engelini ortadan 
kaldırmaktadır. Kredi Garanti Fonu işletmelerin 
işletme ve yatırım finansmanı için ihtiyaç 
duydukları borçlu cari hesap, taksitli ticari 
krediler, spot krediler, akreditif kredileri, teminat 
mektupları, döviz kredileri, dövize endeksli 
krediler gibi her türlü nakdi ve gayrinakdi 
kredilere kefalet vermektedir. 

Kefalet Limitleri, kefaletin dayanağı olan kaynağa 
göre farklılık göstermektedir.

Özkaynaklara dayalı olarak verilen kefaletlerde 
üst sınır bir KOBİ için  1.000.000.-TL, bir risk 
grubuna ait  yararlanıcılar için 1.500.000.-TL.’dir. 
Riskin %80’i KGF tarafından, %20’si ise banka 
tarafından üstlenilmektedir. 

•	 Doğrudan T.Eximbank’a verilen kefaletlerde 
KGF kefaletinin üst sınırı farklılaştırılmış olup, 

doğrultusunda üyelerimize vergi danışmanlığı 
ve / veya bilgilendirmesine yönelik hizmet 
verilmiştir. Bunun haricinde vergilendirmeye 
yönelik olup, vergi kanunlarındaki değişiklikler, 
uygulamalar ile ilgili kanun değişiklikleri, tebliğ 
yönetmelik ve sirküler Ticaret Odamızın web 
sayfasında yayımlanması sağlanılmıştır.

Hukuk
Danışmanlığı
Eskişehir Ticaret Odası, 21.01.2010 tarihinde 

Hukuk Müşavirliğini de hizmete sundu. Odamızı 

ve üyelerimizi ilgilendiren hukuki konularda 

danışmanlık ve araştırma görevi yapan Hukuk 

Müşavirliği yeni çıkan tüzük ve yönetmelikleri 

takip ederek, üyelerimizin hukuki sorunlarına 

çözüm oldu. Üyelerimizin kuruluşlarının hukuki 

sorunlarına anında çözüm arayan bu birimimiz 

2015 yılında 387 kişiyle danışmanlık hizmet verdi. 

Odamız üyelerinin haklarını korumaya yönelik 

olarak Kamu Kurum ve Kuruluşlar nezdinde 

açılan dava sayımız 9’a ulaşmıştır.

Danışmanlık 

415 kişi
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Evrak Kayıt 
Servisi

Dolaşım 
Belgeleri

bir KOBİ için 2 Milyon TL, bir risk grubuna ait 
KOBİ’ler için 2,5 Milyon TL’dır.

•	 Özellikle genç ve kadın girişimcilere yönelik 
olarak tasarlanan ve uygulanan projelerde 
KGF’nin üstlendiği risk oranı %90’lara kadar 
yükseltilebilmektedir.

Hazine Desteğine  dayalı olarak verilen 
kefaletlerde ise genel uygulama olarak üst sınır 
bir KOBİ için  1.500.000.-TL, bir risk grubuna 
ait yararlanıcılar için 2.000.000.-TL.’dır. Genel 
uygulamada riskin %75’i KGF tarafından, %25’i 
ise banka tarafından üstlenilmektedir.

•	 Odaya gelen ve Odadan giden evrakın 

kaydına ait giriş ve çıkış defterlerini 

tutmak, gelen ve giden yazıları ve belgeleri 

gecikmeksizin ilgililere ulaştırmak.

•	 Odaya gelen kitap, dergi, gazete, katalog, 

prospektüs, broşür ve diğer yayınları Genel 

Sekreterliğin talimatına uygun olarak ilgili 

bölümlere ve birimlere iletmek.

•	 Oda giriş ve çıkış kayıtlarından geçen bütün 

evrakın tasnif ederek arşivde saklamak, gizli 

evrak için özel dosyalar tutmak.

•	 Odanın hizmetleri ile ilgili tüm duyuruların 

posta işlemine hazır hale getirilmesi ve 

postalanması işlemlerini yapmak.

•	 Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv 

alanına servisi ile ilgili konulması gereken 

evrakların, dosyaların konulması, korunması 

ve düzenlemesini yapmak.

•	 Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan 

duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek.

•	 Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 
73., 74. Maddelerine uygun olarak 
arşiv malzemelerinin imhalarının 
gerçekleştirilmesini sağlamak.

•	 Oda tarafından düzenlenen törenler, 
toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili 
gerekli çalışmaları yapmak.

•	 Genel Sekreterlikçe verilen diğer görevleri 
yapmak.

Avrupa Topluluğu ülkelerine yapılan ihracatta 
düzenlenen ATR dolaşım belgesi ile EFTA 
ülkelerine ve serbest ticaret anlaşması 
imzalanan ülkelere düzenlenen EUR-1 dolaşım 
sertifikalarının kontrolü ve onayı ile ihracat 
anında düzenlenemeyen belgelerin Sonradan 
Verilmesi yöntemlerini tanımlar.

Bu talimat ayrıca belgelerin; çalınması 
veya kaybolması durumunda İkinci Nüsha 
düzenlenmesi yöntemini ve belgelerin 
fotokopilerinin ASLI GİBİDİR işlemi ile yabancı 
menşeli mallar ile belgelerde adres ve kilo 
değişikliği yapılması sistemini tanımlar.

ATR Dolaşım Belgesi  : AT ülkelerine yapılan 
ihracatta gümrük indirimi sağlayan belgedir.

EUR-1 Dolaşım Sertifikası  : EFTA ülkelerine 
ve serbest ticaret anlaşması imzalanan ülkelere 
yapılan ihracatta gümrük indirimi sağlayan 
belgedir.

İhraç edilecek veya edilen malın ülke menşeini 
belirten menşe şehadetnamesi ile; Genel 
Preferanslar Sistemi altında gelişmiş ülkelerin 
ülkemize tanıdığı tavizli listeler kapsamına giren 
mallara uygulanan Özel Menşe
Şehadetnamesinin (FORM-A) kontrol ve onay 
yöntemlerini tanımlar.
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Menşe Şehadetnamesi (ABC) : İhraç edilecek 
malın ülke menşeini belirleyen belgedir. (Tüm 
dünya ülkelerine düzenlenir.)
Özel Menşe Şehadetnamesi (FORM-A) : 
Gelişmiş ülkelerin Genel Preferanslar Sistemi 
altında gelişmekte olan ülkelere tanıdığı tavizli 
mallara uygulanan gümrük indirimi sağlayan 
belgedir. (USA -Kanada-Japonya-Rusya-
Ukrayna düzenlenir.)
2015 yılında 5216 adet dolaşım belgesi satılmıştır. 
4399 adet onaylanmıştır.

GEÇİCİ MADDE 3 – (1) Yurt içinde taşımacılık 
yapan ve takograf kullanması zorunlu olan 1996 
model ve sonrası araçlarda kullanılan analog 
veya elektronik takograf cihazlarının, aşağıda 
belirtilen yıl içindeki ilk araç muayenesinden 
önce dijital takograf ile değiştirilmesi zorunludur.

a) 1996-1998 model araçlar, birinci yıl içinde,
b) 1999-2001 model araçlar, ikinci yıl içinde,
c) 2002-2004 model araçlar, üçüncü yıl içinde,
ç) 2005-2007 model araçlar, dördüncü yıl içinde,
d) 2008 ve sonrası model araçlar, beşinci yıl içinde.

(2) Yurt içinde taşımacılık yapan ve takograf 
kullanması zorunlu olan 1996 model ve sonrası 
araçlarda kullanılan ve birinci fıkrada belirtilen 
süreç dışında değiştirilmesi gereken analog 
veya elektronik takograf cihazları, birinci fıkrada 
belirtilen süreler dikkate alınmaksızın dijital 
takograf ile değiştirilir.

Onaylanan 
Dolaşım Belgesi 

4399

Sayısal Takograf 
Sistemi (STS)
Takograf cihazı, karayolu araçlarının hareketinin 
ve sürücülerinin belli çalışma sürelerinin 
detaylarını otomatik veya yarı otomatik olarak 
göstermek ve kaydetmek için karayoluyla 
taşımacılık yapan araçlara monte edilmesi 
tasarlanan kayıt cihazıdır. 
Takograf cihazı;
•	 Araç kullanım sürelerini denetler. 
•	 Araç hızını denetler. 
•	 Kanunun belirttiği sınırlar içinde aracın 

kullanımını denetler. 
•	 Denetlediği kayıtları hafızasında tutar. 

Hafızasındaki kayıtları grafik veya yazılı rapor 
olarak verir. 
Mekanik ve elektromekanik takograf cihazları 
yerine, 1 Mayıs 2006 tarihinden itibaren AB’ye 
üye ülkelerde Avrupa Birliği’nin ilgili mevzuatı 

uyarınca karayolu taşımacılığında kullanılan yeni 
araçlarda sayısal takograf kullanılması zorunlu 
hale gelmiştir. 
Sayısal takograf uygulaması ile, profesyonel 
sürücülerin davranışlarına/faaliyetlerine ilişkin 
daha fazla ve güvenilir veri toplayarak, karayolu 
güvenliğinin artırılması amaçlanmaktadır. 
Sayısal takograf cihazı ile aşağıdaki bilgiler 
kaydedilmektedir. 
•	 Aracın kat ettiği mesafe 
•	 Aracın hızı 
•	 Sürüş zamanı 
•	 Diğer çalışma veya hazır bulunma süreleri 
•	 Çalışma aralarını ve günlük dinlenme süreleri
 
Birleşmiş Milletler Avrupa Ekonomik Komisyonu 
(BM-AEK) “Uluslararası Karayolu Taşımacılığı 
Yapan Araç Mürettebatının Çalışmasıyla ilgili 
Avrupa Anlaşması (AETR)” nın 13. maddesi 
uyarınca, Avrupa Birliği’ne üye olmayan fakat 
AETR’ye taraf olan, içerisinde Türkiye’nin 
de bulunduğu ülkelere uluslararası karayolu 
taşımacılığında, sayısal takograf uygulamasına 
geçilmesi konusunda bir geçiş süreci tanınmıştır. 

Takograf Cihazı

Analog ve Elektronik Takograf 
Cihazlarının Kullanımı
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Belirli bir sürücüye verilen takograf kartıdır. 
Sürücü kartı sürücüyü tanıtır ve sürücü faaliyeti 
verisinin hafızaya alınmasına yarar. 

Takograf cihazı takılı araç sahiplerine veya 
hamillerine verilen bir takograf kartıdır. Şirket 
kartı, şirketi tanıtır ve şirket tarafından kilitlenen 
veya herhangi bir şirket tarafından kilitlenmeyen 
takograf cihazında hafızaya alınan verinin 
görüntülenmesini, yüklenmesini ve yazdırılmasını 
sağlar. 

Bir takograf cihazı imalatçısına, bir araç 
imalatçısına veya servis ve montajcıya ülkenin 
yetkili kuruluşları tarafından verilen bir takograf 
kartıdır. Servis kartı kart hamilini tanıtır ve 
takograf cihazının testini, kalibrasyonunu ve/
veya indirilmesini sağlar. 

Ulusal yetkili denetim otoritesine verilen takograf 
kartıdır. Denetim kartı denetim otoritesini tanıtır 
ve veri hafızasında veya sürücü kartlarında 
hafızaya alınmış veriyi okumak, yazdırmak ve/
veya indirmek için bu veriye erişmek amacıyla 
kullanılır. 

Sürücü Kartı

Şirket Kartı

Servis KartıTakograf Kartları

Denetim Kartı
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Karayolu taşımacılık faaliyetlerini ülke 
ekonomisinin gerektirdiği şekilde düzenlemek; 
taşımacılık faaliyetlerinde düzeni ve güvenliği 
sağlamak; taşımacı, acente, taşıma işleri 
komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, 
nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, 
lojistik işletmeciliği, terminal işletmeciliği, dağıtım 
işletmeciliği ve benzeri taşımacılık faaliyetleri için 
mali yeterlilik, mesleki yeterlilik, mesleki saygınlık 
ilkelerine uygun olarak pazara giriş şartları ile 
bu faaliyetlerde bulunanların, gönderenlerin, 
yolcuların, çalışanların haklarını, sorumluluklarını, 

yükümlülüklerini tespit etmek; taşımacılık 
faaliyetlerinde istihdam edilenler ile taşımacılık 
faaliyetlerinde yararlanılan taşıt, araç, gereç, yapı, 
tesis ve benzerlerinin niteliklerini belirlemek; 
karayolu taşımalarının diğer taşıma sistemleriyle 
birlikte ve birbirlerini tamamlayıcı olarak hizmet 
vermesini, denetimini ve mevcut imkânların 
daha yararlı bir şekilde kullanılmasını sağlamaktır.

Kapsam

MADDE 2- (1)  Bu Yönetmelik, kamuya açık 
karayolunda motorlu taşıtlarla yapılan yolcu ve 
eşya taşımalarını, taşımacı, acente, taşıma işleri 
komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, 
nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, 
lojistik işletmeciliği, terminal işletmeciliği, dağıtım 
işletmeciliği ve benzeri taşımacılık faaliyetlerini 
yapanlar ile taşıma işlerinde çalışanları, taşımacılık 
faaliyetlerinde yararlanılan her türlü taşıt, araç, 
gereç, yapı, tesis ve benzerlerini kapsar.

(2) Servis taşımaları hakkındaki usul ve esaslar 
Bakanlıkça ayrıca düzenlenir.

(3) Aşağıdaki taşıtlarla yapılan taşımalar bu 
Yönetmeliğin kapsamı dışındadır.
a) Özel otomobillerle ve bunların römorklarıyla 
yapılan taşımalar.

b) Lastik tekerlekli traktörlerle ve bunların 
römorklarıyla yapılan taşımalar.  
c) Üç tekerlekli taşıtlarla yapılan taşımalar.
ç) Resmi taşıtlarla ve bunların römorklarıyla 
yapılan ticari olmayan taşımalar. 
d) Türk Silahlı Kuvvetlerine ait taşıtlarla ve 
bunların römorklarıyla yapılan taşımalar.
e) Gerçek kişiler adına hususi olarak kayıt 
ve tescil edilmiş kamyonet cinsi taşıtlarla ve 
bunların römorklarıyla yapılan ve hem taşımanın 
hem de taşınan eşyanın ticari olmadığı taşımalar.

(Değişik: RG 25/07/2014-29071) f) Araç tescil 
belgesinde kar küreme aracı, seyyar vinç, yol 
yıkama ve/veya süpürme aracı, vidanjör, beton 
pompalama aracı ve benzeri adlar altında yer 
alan iş makinası işlevi gören araçlar ile cenaze 

Kart Başvurusu

Sayısal Takograf Kartı Başvuru Adımları: 
•	 Aşağıdaki butona tıklayarak ön başvurunuzu 

gerçekleştiriniz. 
•	 Takograf kartı ödemenizi yapınız. 
•	 Başvurunuzu tamamlamak için ön 

başvuruda belirttiğiniz başvuru merkezine 
(ilgili ODA’ya) gidiniz. 

Her kart tipi için detaylı bilgiyi, “Takograf Kartları” 
menüsü altındaki ilgili kılavuzlardan temin 
edebilirsiniz. 

Kart Tipleri

•	 Sürücü Kartı
•	 Şirket Kartı
•	 Servis Kartı
•	 Denetim Kartı

2015 yılında Sürücü Kartı  1697 adet başvuru 
alındı ve 1697 adet teslim edildi, Şirket Kartı 
4 adet başvuru alındı ve 4 adet teslim edildi, 
Servis Kartı 5 adet başvuru alındı ve 5 adet 
teslim edildi.

K Yetki 
Belgeleri
Karayolu Taşıma  Yönetmeliğin 
Amacı
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aracı, ambulans veya naklen yayın aracı olarak 
yer alan araçlarla kullanım amaçlarına uygun 
olarak yapılan taşımalar.
(4) 10/7/2004 tarihli ve 5216 sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu ile 3/7/2005 tarihli ve 5393 
sayılı Belediye Kanunu hükümleri saklıdır. 

Yetki belgesi alma zorunluluğu

Karayolu Taşıma Yönetmeliğinin 
Dikkat Edilmesi En Önemli 
Maddeleri;
Yetki belgesi almanın veya 
yenilemenin özel şartları

Karayolu Taşıma Yönetmelik kapsamına 
giren taşımacılık, acentelik, taşıma işleri 
komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, 
nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, 
lojistik işletmeciliği, dağıtım işletmeciliği, terminal 
işletmeciliği ve benzeri faaliyetlerde bulunacak 
gerçek ve tüzel kişilerin yapacakları faaliyetlere 
uygun olan yetki belgesini/belgelerini 
Bakanlıktan almaları zorunludur. 

K türü yetki belgesi: Yurtiçi eşya taşımacılığı 
yapacak gerçek ve tüzel kişilere verilir. Taşımanın 
şekline göre aşağıdaki türlere ayrılır: 
a) K1 yetki belgesi: Ticari amaçla eşya taşımacılığı 
yapacaklara,
b) K2 yetki belgesi: Sadece kendi esas iştigal 
konusu ile ilgili eşya taşımacılığı yapacak ve 
ticari maksatla taşımacılık yapmayacaklara, 
c) K3 yetki belgesi: Ticari amaçla ev ve büro 
eşyası taşımacılığı yapacaklara,verilir.

MADDE 13 - (8) (Değişik: RG 23/10/2012-
28450) K türü yetki belgeleri için;

a) K1 yetki belgesi için başvuran gerçek kişilerin, 
ticari olarak kayıt ve tescil edilmiş eşya taşımaya 
mahsus en az 1 adet özmal birim taşıta sahip 
olması,  özmal çekici cinsi taşıtlarının katar 
ağırlıkları ile özmal kamyon ve özmal kamyonet 
cinsi taşıtlarının azami yüklü ağırlıkları toplamının 

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) 30 tondan 
az olmaması ve 10.000 Türk Lirası sermaye 
veya işletme sermayesine sahip olmaları şarttır. 
Sadece kamyonetlerle iliçi ve/veya şehiriçi 
taşımacılık yapmak üzere başvuran gerçek 
kişilerden 1 adet özmal birim taşıt dışında 
asgari kapasite ve sermaye şartı aranmaz ve 
bunların yetki belgesi ücretlerinde (Değişik: 
RG 25/07/2014-29071) % 90 indirim uygulanır. 
Bu şekilde yetki belgesi alanlar, yetki belgesi 
eki taşıt belgesine azami yüklü ağırlığı 3.500 
kilogram’dan fazla olan ve eşya taşımak için 
imal edilmiş taşıt/taşıtları kaydettirerek yurtiçi 
faaliyette bulunmak istemeleri halinde; K1 yetki 
belgesi için bu Yönetmelikte gerçek kişiler için 
öngörülen asgari kapasite ve sermaye şartlarını 
sağlarlar ve geçerli tam ücret üzerinden (Değişik: 
RG 25/07/2014-29071) % 90 fark öderler.

b) K1 yetki belgesi için başvuran kooperatifler 
dahil tüzel kişilerin, ticari olarak kayıt ve tescil 
edilmiş eşya taşımaya mahsus en az 3 adet 
özmal birim taşıta sahip olması,  özmal çekici 
cinsi taşıtlarının katar ağırlıkları ile özmal kamyon 
ve özmal kamyonet cinsi taşıtlarının azami yüklü 
ağırlıkları toplamının 110 tondan az olmaması 
ve 10.000 Türk Lirası sermaye veya işletme 
sermayesine sahip olmaları şarttır. Sadece 
kamyonetlerle iliçi ve/veya şehiriçi taşımacılık 
yapmak üzere başvuran tüzel kişilerden 1 adet 
özmal birim taşıt dışında asgari kapasite ve 
sermaye şartı ile 43 üncü maddenin onbeşinci 
fıkrasının (b) bendinde yer alan şart aranmaz 
ve bunların yetki belgesi ücretlerinde (Değişik: 
RG 25/07/2014-29071) % 90 indirim uygulanır. 
Bu şekilde yetki belgesi alanlar, yetki belgesi 
eki taşıt belgesine azami yüklü ağırlığı 3.500 
kilogram’dan fazla olan ve eşya taşımak için 
imal edilmiş taşıt/taşıtları kaydettirerek yurtiçi 
faaliyette bulunmak istemeleri halinde; K1 yetki 
belgesi için bu Yönetmelikte tüzel kişiler için 
öngörülen asgari kapasite ve sermaye şartları 
ile 43 üncü maddenin onbeşinci fıkrasının (b) 
bendinde yer alan şartı sağlarlar ve geçerli tam 
ücret üzerinden (Değişik: RG 25/07/2014-
29071) % 90 fark öderler.
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Yetki belgelerinin yenilenmesi 
süreci
MADDE 18- (1) Yetki belgesi sahipleri, yetki 
belgelerinin yenilenmesi için; yetki belgesinin 
geçerlilik süresinin bitim tarihinin 60 gün 
öncesinden itibaren Bakanlığa yazılı olarak 
müracaat edebilirler. Yetki belgesi, yenileme 
ücretinin ödendiği tarih esas alınarak yenilenir. 
Yenileme ücretinin, yetki belgesinin bitim 
tarihinden önce ve ödeme tarihindeki geçerli 
yenileme ücreti olarak ödenmesi şarttır.

 (Değişik: RG 23/05/2013-28655) (2) Yetki 
belgesi sahipleri tarafından yetki belgelerinin 
yenilenmesi için yetki belgesinin geçerlilik 
süresinin sona erdiği tarihten itibaren:

a) 270 takvim günü içinde Bakanlığa yazılı 
olarak müracaat edilmesi halinde; yetki belgesi, 
yenileme ücretinin ödendiği tarih esas alınarak 
yenilenir. Yenileme ücretinin, söz konusu 270 
günlük süre içinde ve ödeme tarihindeki geçerli 
yenileme ücreti olarak ödenmesi şarttır.

b) 271 inci takvim günü ile 540 ıncı takvim 
günü arasında Bakanlığa yazılı olarak müracaat 
edilmesi halinde ise; yetki belgesi, yenileme 
ücreti olarak ödeme tarihindeki geçerli tam 
ücretin %25’i alınır ve bu ücretin ödendiği tarih 
esas alınarak yetki belgesi yenilenir. Söz konusu 
yenileme ücretinin belirtilen 271 inci takvim günü 
ile 540 ıncı takvim günü arasında ve ödeme 
tarihinde geçerli ücret esas alınarak ödenmiş 
olması şarttır.

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (3) Yetki 
belgesi sahipleri tarafından yetki belgesinin 
geçerlilik süresinin sona erdiği tarihten itibaren, 
bu maddenin birinci ve ikinci fıkrasında belirtilen 
süreler içinde müracaat edilmemesi veya 
müracaat edildiği halde yetki belgesi yenilemenin 
şartlarının yerine getirilmemesi halinde yetki 
belgesi yenileme hakkı kaybedilir. Yetki belgesi 
yenilemeleri esnasında; yenilenecek yetki 
belgesi için daha önceden bu Yönetmeliğin 20 
nci maddesi kapsamında verilmiş süreler var 
ise bu sürelerin kalan kısımları yenilenen yetki 
belgesi için de geçerli olur ve yenileme işlemi 
buna göre gerçekleştirilir.”

(4) (Değişik: RG 10/8/2011-28021) Bu 
maddenin ikinci ve üçüncü fıkralarında yer alan 
süreler, sadece yetki belgesi yenileme hakkı 
olup; bu süreler bu durumdaki kişilere faaliyette 
bulunma hakkı vermez.
  
(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (5) Yetki 
belgesi üzerinde bulunan kalıcı hale gelmemiş 
tüm uyarmalar kaldırılmadan ve yenilenecek 
yetki belgesi için bu Yönetmelikte öngörülen 
şartlar sağlanmadan yetki belgesi yenilenmez.  
Kalıcı hale gelmiş tüm uyarmalar ise yenilenen 
yetki belgesi için aynı sayıda kalıcı uyarma olarak 
geçerli olur.
 
(Ek Fıkra: RG 23/05/2013-28655) (6) 
Yenilenen yetki belgeleri için bu Yönetmeliğin 23 
üncü maddesinde belirtilen süreler, yenilenme 
öncesi kullanılan süreler dikkate alınmaksızın 
yeniden başlar.

c) K2 yetki belgesi için başvuranların, ticari 
veya hususi olarak kayıt ve tescil edilmiş en az 
1 adet eşya taşımaya mahsus özmal birim taşıta 
sahip olmaları şarttır. Sadece kamyonetlerle 
taşımacılık yapmak üzere başvuran kişilerin yetki 
belgesi ücretlerinde (Değişik: RG 25/07/2014-
29071) % 90 indirim uygulanır. Bu şekilde yetki 
belgesi alanlar, yetki belgesi eki taşıt belgesine 
azami yüklü ağırlığı 3.500 kilogram’dan fazla 
olan ve eşya taşımak için imal edilmiş taşıt/
taşıtları kaydettirmek istemeleri halinde; K2 yetki 
belgesi geçerli tam ücreti üzerinden (Değişik: 
RG 25/07/2014-29071) % 90 fark öderler.

ç) K3 yetki belgesi için başvuranların, ticari olarak 
kayıt ve tescil edilmiş eşya taşımaya mahsus en 
az 2 adet özmal birim taşıta sahip olması, özmal 
çekici cinsi taşıtlarının katar ağırlıkları ile özmal 
kamyon ve özmal kamyonet cinsi taşıtlarının 
azami yüklü ağırlıkları toplamının 45 tondan az 
olmaması ve 5.000 Türk Lirası sermaye veya 
işletme sermayesine sahip olmaları şarttır.
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tarihli ve 3713 sayılı Terörle Mücadele Kanunu 
ile 21/3/2007 tarihli ve 5607 sayılı Kaçakçılıkla 
Mücadele Kanunu kapsamına giren suçlar 
nedeniyle yargı organları tarafından verilmiş 
ve kesinleşmiş mahkumiyet kararı bulunması 
halinde; yetki belgeleri iptal edilir.

(2) 15 inci maddenin beşinci fıkrasına göre yapılan 
inceleme ve araştırma sonucunda, beyan edilen 
bilgiler ve verilen belgelerden herhangi birinin 
yanlış, yanıltıcı, tahrif edilmiş veya sahte olarak 
verilmek suretiyle haksız yetki belgesi alındığının 
veya yenilendiğinin veya değiştirildiğinin tespit 
edilmesi halinde, yetki belgesi iptal edilir. Bu iptal 
işlemi, bilgi için, gerekçesiyle birlikte ilgili yetki 
belgesi sahibine, ilgililer hakkında gerekli kanuni 
işlemin yapılması için de, durum ilgili Cumhuriyet 
Savcılığına bildirilir.

(3) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) 20 nci 
maddenin birinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerine 
aykırı hareket edenlerin yetki belgeleri iptal edilir. 

(4) (Mülga: RG 23/05/2013-28655) 

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (5) 23 
üncü maddenin birinci fıkrasının (b)  bendinde 
belirtilen sürenin aşılması halinde ilgili yetki 
belgesi iptal edilir.

(6) 43 üncü maddenin yirmibirinci fıkrasındaki 
yükümlülüğün yerine getirilmemesi halinde 
Bakanlığın bilgisi olduğu tarihten itibaren yetki 
belgesi iptal edilir.

(7) 76 ncı maddeye göre verilen ve veriliş 
tarihinden itibaren 90 gün içinde kaldırılmadığı 
için kalıcı hale gelen uyarmaların toplam sayısı 
50 adede ulaşınca ilgilinin yetki belgesi iptal 
edilir.

(8) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) 77 
nci maddenin altıncı fıkrasının (b) bendi 
çerçevesinde faaliyetleri bir takvim yılı içerisinde 
10 gün süreyle 1 kez geçici olarak durdurulmuş 
olan yetki belgesi sahiplerinin aynı takvim yılı 
içerisinde 2 nci kez faaliyetlerinin geçici olarak

Asgari kapasite şartının 
kaybedilmesi ve buna ilişkin 
kurallar
MADDE 23-  (Değişik: RG 23/05/2013-28655) 
(1) Yetki belgesi sahipleri;
a) Yetki belgesi alındıktan sonra taşıt 
belgelerinde kayıtlı taşıtlarının kazaya uğraması, 
yanması,  hurdaya ayrılması veya benzer bir 
mücbir sebepten dolayı iş göremez duruma 
gelmesi veya taşıt satışı yapmış olmaları halinde, 
bu durumları değişikliğin meydana geldiği 
tarihten itibaren 60 gün içinde Bakanlığa 
bildirirler. Bakanlığa bildirimin yapıldığı tarihte 
veya söz konusu durumların Bakanlıkça tespiti 
halinde tespitin yapıldığı tarihte bu taşıtlar 
taşıt belgelerinden re’sen düşülür. Belirtilen 
nedenlerle bu Yönetmelikte öngörülen asgari 
kapasite şartının kaybedilmesi halinde; asgari 
kapasitenin kaybedildiği tarihin başlangıcı 
olarak taşıtların kazaya uğrama, yanma,  hurdaya 
ayrılma veya benzer bir mücbir sebepten dolayı 
iş göremez duruma geldiği tarih veya taşıtın 
satış tarihi esas alınır.

b) (a) bendinde belirtilen nedenlerle veya bu 
Yönetmelik hükümlerine aykırılıktan dolayı 
yapılan re’sen düşümler sonucu veya taşıtların 
yaşları nedeniyle bu Yönetmelikte öngörülen 
asgari kapasite şartının kaybedilmesi halinde; 
asgari kapasitenin kaybedildiği sürelerin toplamı, 
yetki belgesinin 5 yıllık geçerlilik süresi boyunca 
540 takvim gününden fazla olamaz.

(Değişik: RG 23/05/2013-28655) (2) Birinci 
fıkranın (a) ve (b) bentlerindeki hükümler saklı 
kalmak kaydıyla, asgari kapasiteyi kaybedecek 
şekilde taşıt düşümü yapılamaz.

İptal
MADDE 78 - (1) (Değişik: RG 31/12/2011-
28159) Yetki belgesi sahiplerinin, faaliyetleri 
esnasında bu Yönetmeliğin 12 nci maddesinin 
birinci fıkrasının (c) bendinde belirtilen kişiler 
hakkında uyuşturucu ve silah kaçakçılığı, kaçak 
insan taşımacılığı veya ticareti suçları ile 12/4/1991 
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durdurulmasının gerekmesi halinde; 2 nci kez 
geçici faaliyet durdurma işlemi tesis edilmeden 
yetki belgeleri doğrudan iptal edilir. Bu şekilde 
yetki belgesi iptal edilenlere bir yıl geçmedikçe 
yeni yetki belgesi verilmez. 

(9) (Değişik: RG 23/10/2012-28450) Yetki 
belgesi sahibinin faaliyeti esnasında, yetki belgesi 
alma şartlarından herhangi birini kaybetmesi 
ve bu konuda, bu Yönetmelikte bir süre 
öngörülmemiş olması halinde, kaybedilen şartın 
veya şartların giderilmesi veya tamamlanması 
için Bakanlıkça 90 gün beklenir. Bu 90 günlük 
süre içinde eksikliğin giderilmemesi halinde 
yetki belgesi iptal edilir.

(10) (Değişik: RG 31/12/2010-27802)  Yetki 
belgesi sahibinin kendi isteğiyle yapılan iptal 
işlemi, iptal işleminin yapıldığı tarihte; diğer iptal 
işlemleri ise iptal işleminin ilgili yetki belgesi 
sahibine bildirim tarihini takip eden otuzuncu 
günde yürürlüğe girer.
2015 yılında toplam 1481 adet K Türü Yetki 
Belgesi düzenlenmiş ve teslim edilmiştir.
•	 60 adet K1 Yetki Belgesi düzenlenmiş ve 

teslim edilmiştir.
•	 5 adet K1(Ö) Yetki Belgesi düzenlenmiş ve 

teslim edilmiştir.
•	 48 adet K1* Yetki Belgesi düzenlenmiş ve 

teslim edilmiştir.
•	 80 adet K2 Yetki Belgesi düzenlenmiş ve 

teslim edilmiştir.
•	 1288 adet K2* Yetki Belgesi düzenlenmiş ve 

teslim edilmiştir.
•	 0 adet K3 Yetki Belgesi düzenlenmiş ve 

teslim edilmiştir.

ithalat işlemlerini gerçekleştiren taraflara yarar 
sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.
Basit ve karne hamili tarafından kolaylıkla 
tanzim edilebilen ATA karneleri gümrüklerce 
de kolaylıkla kontrol edilebilir. Tüm bu faktörler, 
ATA karnesi ile gelen eşyanın gerek ithalatında, 
gerekse yeniden ihracında gümrüklerden geçiş 
süresinin kısaltılmasına yardım eder.
Eskişehir Ticaret Odası ATA Karnesi düzenlemeye 
yetkili 17 Odadan biridir.

TIR Sistemi, Gümrük mührü altında uluslararası 
eşya taşımacılığını maksimum kapsamda 
kolaylaştırmayı planlar. Sistem, ülkeleri transit 
geçebilmek için gerekli olan ve risk sayılan 
gümrük vergi ve resimlerini kapsayan garantileri 
sağlar. Gümrük makamları ve uluslararası tüccar 
toplulukları arasındaki sorumlulukları dengeler. 

TIR Sistemi, uluslararası eşya taşımacılığındaki 
farklı paydaşlara aşağıdaki faydaları sunar:
•	 Ticareti ve taşımacılığı kolaylaştırmak
•	 Sınır geçişlerindeki gecikmeleri önler; 

formaliteleri azaltarak taşıma maliyetini 
düşürür.

•	 Standart kontrollerin uygulanması ve 
standart belgelerin kullanılmasıyla geçişleri 
kolaylaştırır; ve sonuç olarak Uluslararası 
ticaretin gelişmesini teşvik eder.

Taşıma sektörü için ;
•	 Eşyanın uluslararası sınırları geçerek bir 

yerden başka bir yere en az müdahale ile 
taşınmasını sağlar;

•	 Gecikmeler ve geçiş maliyetleri azalır;
•	 Belgeler basitleştirilmiş ve 

standartlaştırılmıştır.
•	 Geçiş sınırlarında gümrük garanti depozitosu 

vermeye gerek yoktur.
Gümrük Makamları için ;
Uluslararası eşya taşımacılığı sırasında risk sayılan 
gümrük vergi ve resimleri 60.000 AURO  kadar 
garanti  altına alınmıştır,
•	 Eşyanın geçişlerinde muayene ihtiyacını azaltır,
•	 Gümrük kontrolünü ve dokümantasyonu 

kolaylaştırır,
•	 İthalat ve ihracat için iç gümrükleme noktalarını 

kullanarak Gümrük personeline daha verimli 
çalışma imkanı sağlar.

ATA karneleri uluslararası Geçici İthalat 
Sözleşmesi ve  ekleri kapsamında, taraf ülkeler 
arasında, başka herhangi bir belgeye gerek 
duyulmaksızın, eşyanın geçici olarak ithalat ve 
ihracatını sağlayan gümrük belgeleridir.
Uluslararası ATA Sistemi, gümrük makamları, 
kişiler, kuruluş ve teşekküller gibi geçici 

Tır - Ata 
Karnesi
Tır - Ata Özel Servis Aracı

Tır Sisteminin Amacı ve Faydaları
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Odamız Meclisi, Yönetim Kurulu, Meslek 

Komiteleri, Disiplin Kurulu ile Oda Meclisince 

oluşturulmuş komisyonların yapmış oldukları 

olağan / olağanüstü toplantıların duyurumu, 

yazışmaları, toplantıda alınan kararların usulü 

çerçevesinde yazımı, zabıtların tanzimi ve organ 

üyelerinin devamının takibi ile bu toplantılarda 

alınan kararların ilgili servislerce icrası için havalesi 

Yazı İşleri Servisince gerçekleştirilmektedir.

Ayrıca 40 Meslek Komitemizin, Yönetim 

Kurulumuzun ve Oda Meclisimizin almış oldukları 

kararların uygulanması için gerekli olan kamu 

kurum ve kuruluşları neznindeki yazışmalar, 

Meslek Komitelerince Yönetim Kurulunca alınan 

kararların Meslek Komitesi Başkanlıklarına / 

komite üyelerine bildirmesini sağlamak, bilirkişi, 

komisyon ve kurul atamalarına dair yazışmalar 

ile üyelere duyrulmasına yönelik yazışmalarda 

bu servis tarafından gerçekleştirilmektedir.

2015 Yılı Ocak ayından Aralık ayı sonuna 

kadar: üyelerimizin ve Meslek Komitelerimizin 

talebi gereğince: sektörlerin resmi makamlar 

nezdindeki sorunların ve çözüm önerilerinin 

bildirilmesi, kanun taslakları hakkında üyelerimizin 

görüşlerinin iletilmesi ve yasa değişikliği 

taleplerimizi içerir 117 adet yazı gönderilmiş olup 

üyelerimize bilgilendirme amaçlı duyuru yazıları, 

temsilci, bilirkişi, komisyon üyesi atama yazıları 

ise toplam 441 adet olmuştur.

ATA karneleri uluslararası Geçici İthalat 
Sözleşmesi ve  ekleri kapsamında, taraf ülkeler 
arasında, başka herhangi bir belgeye gerek 
duyulmaksızın, eşyanın geçici olarak ithalat ve 
ihracatını sağlayan gümrük belgeleridir.
Uluslararası ATA Sistemi, gümrük makamları, 
kişiler, kuruluş ve teşekküller gibi geçici 
ithalat işlemlerini gerçekleştiren taraflara yarar 
sağlamak amacıyla oluşturulmuştur.
Basit ve karne hamili tarafından kolaylıkla 
tanzim edilebilen ATA karneleri gümrüklerce 
de kolaylıkla kontrol edilebilir. Tüm bu faktörler, 
ATA karnesi ile gelen eşyanın gerek ithalatında, 
gerekse yeniden ihracında gümrüklerden geçiş 
süresinin kısaltılmasına yardım eder.

Yazı İşleriAta Karnesi
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gerçekleştirilen 5 yurt dışı fuar ve inceleme gezisi 
ile toplam 176 üyemiz katılmıştır. Dış Ticaret 
Servisi bünyesinde bulundurduğu Avrupa Birliği 
Bilgi Merkezi ile yerel ve bölgesel etkinlikleri 
aracılığıyla Avrupa Birliği hakkında sadece 
Eskişehir’e değil çevre illere de vermiş olduğu 
hizmeti devam ettirmektedir.

Üyelerimizden gelen yurt dışına çıkışlarda 
yaşanan vize sorunları üzerine yürüttüğümüz 
çalışmalar sonucunda Ankara İtalya Büyükelçiliği 
ile Eskişehir Ticaret Odası olarak “Vize 
Kolaylaştırma” protokolünü imzalayarak hem 
üyelerimizin vize problemine çözüm getirmiş 
hem de bu hizmetimizle Eskişehir Ticaret Odası 
olarak yine ilklere imza atmış olduk.

Vize Ofisi, 11 Mart 2010 Tarihinde imzaladığımız 
Vize Kolaylaştırma Protokolü çerçevesinde, 
İtalya ve Avrupa Birliği ülkelerinin geneli ile 
olan mevcut ilişkilerin ve ticaretin daha da fazla 
gelişmesi amacıyla Eskişehir Ticaret Odası’na 
üye kişiler ile Oda nezdinde kayıtlı şirketler ve 
şirket çalışanlarının Schengen vize taleplerini 
karşılamak amacıyla kurulmuş bir birimdir.
Protokol kapsamında, vize başvurusunda 
bulunacak üyelerimizin vize mülakatı için 
Ankara İtalya Büyükelçiliği’ne gitmelerine gerek 
kalmazken; vize başvurusu için istenilen belgeler 
de azaltılarak en alt seviyeye indirilmiştir. Benzer 
Şekilde Fransa Büyükelçiliği ile 22 Mayıs 2011 
tarihinde ve Macaristan Büyükelçiliği ile de 
13 Mayıs 2014 vize kolaylaştırma protokolleri 
imzalanarak hizmet ağı genişletilmiştir

2009 Yılında yeniden yapılandırılarak etkin 
hale gelen Dış Ticaret Birimimiz bünyesinde 
barındırdığı “Eskişehir Avrupa Birliği Bilgi 
Merkezi” ve “Vize Ofisi” birimlerine ek olarak  
2015 yılında “Dış Ticaret Destek Merkezi” ve 
“Proje Ofisi” birimlerini de katarak çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Dış Ticaret Servisinin faaliyet alanlarına 
bakılacak olursa temel olarak; Odamızın 
Uluslararası İlişkilerini yürütmek, üyelerimizin 
üretim ve ticaret yapılarına uygun hedef 
pazarları belirleyerek yeni ve gelişen pazarlara 
yönelik organizasyonlar ve ticari heyet gezileri 
düzenlemek, dış ticaret konusunda üyelerimizi 
yönlendirmek, üyelerimizin menfaatleri 
doğrultusunda uluslararası kurum ve kuruluşlar 
ile ilişkiler kurmak ve geliştirmek, Avrupa Birliği 
ile ilgili Türkiye’nin tam üyelik müzakere sürecini 
ve Avrupa Birliği projelerini takip etmek, vize 
işlemleri, dolaşım belgelerinin satış ve onay 
işlemleri ön plana çıkmaktadır.

Dış Ticaret Servisinin 2015 yılı içersindeki 
faaliyetlerine bakılacak olursa;

•	 İRAN / TAHRAN, ULUSLARARASI EV 
GEREÇLERİ, BEYAZ EŞYA VE YAN SANAYİ 
FUARI– 4 - 8 Ocak 2015 ( 18 kişi )

•	 RUSYA / MOSKOVA, MOSBUİLD, 
ULUSLARARASI YAPI VE MİMARLIK FUARI- 
14 – 19 Nisan 2015 ( 31 kişi )

•	 KOSOVA / PRİZREN, PRİZREN İŞ 
FORUMU-  30 Eylül – 4 Ekim 2015 ( 15 kişi )

•	 A.B.D / NEWYORK – WASHINGTON – 
ORLANDO - MIAMI, AA.B.D. DOĞU YAKASI 
İNCELEME GEZİSİ - 12 - 23 Kasım 2015, 
(107kişi)

•	 İRAN / TAHRAN, ULUSLARARASI EV 
GEREÇLERİ, BEYAZ EŞYA VE YAN SANAYİ 
FUARI– 27-30 Kasım 2015, (5 kişi)

Dış Ticaret 
Servisi

Dış Ticaret Servisimizin 
bünyesinde bulundurduğu diğer 
bir birim olan Vize Ofisi

176
Fuar

Ziyaretcisi
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İtalya Vize Kolaylaştırma Protokolünün 
imzalanmasının ardından faaliyete geçen Vize 
Ofisi, 1 Nisan 2010 tarihinde ilk vize işlemlerini 
gerçekleştirmekle birlikte 2015 yılı içerisinde üye 
firmalarımızdan işveren ve çalışan olmak üzere 
toplam 549 vize talebini, anlaşmanın imzalandığı 
tarihten 2015 yılı sonuna kadar toplamda 1562 
vize işlemini en az 6 ay, en çok 3 yıl süreli ve 
çok giriş-çıkışlı olmak üzere hızlı bir şekilde 
sonuçlandırmıştır. 
İtalya Vize İşlemleri         : 105
Fransa Vize İşlemleri        : 348
Macaristan Vize İşlemleri  : 2

Eskişehir Ticaret Odası bünyesinde 18 Mart 
2010 tarihinde bu yana faaliyet göstermektedir. 
Türkiye’nin AB’ye katılım sürecindeki uyum 
çalışmalarına yerel katkı sağlanması ve AB 
konusundaki bilgi ihtiyacının yerel düzeyde 
karşılanması açısından önemli rol oynamaktadır.

Bu görev çerçevesinde Eskişehir ve bölge halkının 
ihtiyaç duyduğu AB konularında gerekli bilgiyi 
sağlayarak Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu 
işbirliği ile toplantılar, konferanslar, sergiler ve 
çeşitli organizasyonlar düzenlemektedir.

Dış ilişkiler birimi altında faaliyet gösteren 
Proje Ofisi, Kalkınma Ajansları, Avrupa Birliği, 
Bakanlıklar ve Sivil Toplum Kuruluşlarınca açılan 
proje çağrılarını odamız ve üyelerimiz adına takip 
etmekle yükümlüdür. Bununla birlikte, proje 
hazırlamak isteyen üyelerimize teknik destek ve 
ortaklık sağlamaktadır. Proje Ofisi sürdürülebilir 
gelişim adına geliştirilmeye açık alanlarda 
proje geliştirme çalışmalarını yerel, ulusal ve 
uluslararası alanda paydaşlar ile yürütmektedir.

Horizon 2020 Programı bilgi çoğaltıcısı olan 
Eskişehir Ticaret Odası, üyelerinin Avrupa’da 
KOBİ’lerin Ar-Ge ve pazara ulaşım desteklerini 
sağlayan Horizon 2020 program hibelerinden 
faydalanmaları adına çalışmalar yürütmektedir.

Proje Ofisi ayrıca Eskişehir Ticaret Odası’nın 
benimsediği global vizyon kapsamında, 
gençlerin de proje mantığını kavrayabilmeleri 
için her türlü danışmanlık ve desteği sunmakta, 
ayrıca üniversite gençliği ile Odamız arasındaki 
iletişimi de sürdürmektedir.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin “oda hizmet 
kalitesinin iyileştirilmesi” için  İngiltere Odalar 
Birliği işbirliği ile uygulamaya başladığı, 2005 
yılından itibaren de tek başına sürdürdüğü, 
“Oda Akreditasyon Sistemi” çalışmaları ve bu 
kapsamda sistemin uygulanmasından sorumlu 
olan Akreditasyon Kurul  Sekreterliği’nin 
belirlediği Akreditasyon Standartlarına Eskişehir 
Ticaret Odasının erişebilmesi için gereken 
çalışmaları yürüten birimdir.

AB Bilgi 
Merkezi

Proje Ofisi

Akreditasyon

İtalya Vize 
İşlemleri 

105

3 Vize
anlaşması

Maceristan 
Vize İşlemleri

2

Fransa Vize
İşlemleri

348

3 aracımızın kullanıldığı 255 şehir içi, 31 şehir dışı 
olmak üzere toplam 286 adet Odamız Üyesinin 
yakınları ve kendilerine ücretsiz olarak cenaze 
aracı hizmeti verilmiştir.

Cenaze 
Hizmetleri
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Eskişehir Ticaret Odası, üyelerini iş yerlerinde 
ziyaret ederek temenni , dilek ve önerilerini kolayca 
iletebildiği, bu taleplerin hızlı, etkin, objektif, adil 
ve gizlilikle ele alındığı, bağlı bulunduğu yasalara 
uygun şekilde değerlendirildiği ve gerekli 
iyileştirmelerin yapılarak takip edildiği tamamı 
uzman kişilerden oluşan ekibimiz  5 ayda 2500 
üyemizi iş yerinde ziyaret etti. 
Üye ilişkileri ve memnuniyeti ekibimiz, şeffaf, 
çözüm odaklı bir politika izlemeyi amaç ediniyor.

Üye ilişkileri

Tahkikat ve 
İstihbarat 
Servisi
•	 Yaklaşık maliyet ve fatura tasdiklerini 

yapmak.

•	 Tahsis ve tevzii işlerini yapmak.

•	 Ticari bilgi ve haberleri derleyerek, bu 

faaliyetlere ait endeks ve istatistikler yapmak.

•	 Sicil kayıtları ile ilgili istihbaratı yapmak.

•	 Odanın ihtiyacı olan demirbaş, makine, 

teçhizat, mefruşat ve kullanılan sarf 

malzemelerinin piyasa araştırmalarını 

yapmak. 

•	 Hizmet ve harç bedellerinin Meclis 

tarafından belirlenen harç tarifesine uygun 

olarak tahakkuk ve tahsilatını sağlamak.

•	 Bölümü ile ilgili Web sayfasında yer alan 

duyuru ve ilanların güncelliğini takip etmek

•	 Toplam kalite sistemi ile ilgili olarak kendi 

servisi ile ilgili tüm çalışmaları yapmak.

•	 Genel Sekreterlik tarafından gösterilen arşiv 

alanına servisi ile ilgili konulması gereken 

evrakların, dosyaların konulması, korunması 

ve  düzenlemesini yapmak.

•	 Oda Muamelat Yönetmeliğinin 72., 

73., 74. Maddelerine uygun olarak 

2373
 kalem

fiyat tespit

240
 adet

iş makinesi
tescili

110
 adet 

kapasite
raporu

arşiv malzemelerinin imhalarının 

gerçekleştirilmesini sağlamak.

•	 Oda tarafından düzenlenen törenler, 

toplantılar, seminerler ve paneller ile ilgili 

gerekli çalışmaları yapmak.

2015 yılı için çeşitli kurumlardan gelen yaklaşık 

maliyet tespitleri 379 adet olup 2373 kalem 

malzemenin fiyat tespiti yapılmıştır.

2015 yılı 32  adet sigortacı üyelerimizin yerinde 

görülerek Asgari Fiziki Şartlar Tetkik Raporu 

düzenlendi.
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Eskişehir Ticaret Odası’nın basın kuruluşlarıyla 
iletişimi, odaya ilişkin haber bültenlerinin 
yazılması ve basın kuruluşlarında yer almasının 
sağlanması, basın toplantılarının düzenlenmesi 
Medya İlişkileri Birimi tarafından yürütülmektedir. 
Medya İlişkileri birimi vasıtası ile basında çıkan 
haberlerin takibi yapılmakta ve dijital ortamda 
arşivlenmektedir. 

Ayrıca bu birim tarafından odanın web 
sayfasındaki haberler güncellenmekte, 
sosyal medya hesaplarının yönetimi de 
gerçekleştirilmektedir. Yine bu birim tarafından 
aylık olarak meclis toplantıları için video film 
hazırlanmakta, televizyonlar için videolu bülten 
gönderilmektedir.  Odamız tarafından yürütülen 
tüm etkinlikler bu birim tarafından fotoğraf ve 
kamera ile görüntülenmekte, ilgili görüntüler 
etkinliklere katılan ve ziyarette bulunan kurum 
ve kuruluşların temsilcilerine iletilmektedir. 

2015 yılında medya ilişkileri birimi tarafından 130 
basın bülteni gönderilmiş, ulusalda 80 yerelde 
1782 olmak üzere toplamda 1850’den fazla 
Eskişehir Ticaret Odası’na dair haber  yer almıştır. 
Yayınlanan haberler neticesinde Eskişehir 
Ticaret Odası’na 2.5 milyon liradan fazla reklam 
eşdeğeri sağlanmıştır. 

Medya ilişkileri
130
basın

bülteni

1850
 yerel ve 

ulusal
haber

2.5
 milyon lira 

reklam
eşdeğeri





Ekonomik
Veriler
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Eskişehir’in Ülkelere Göre İhracatı

31,2
49,1
96,9
114,4
362,6
493,9
933,4
2.149,2
3.199,8
6.013,6
6.105,3
6.401,6
12.846,7

39.282,6
39.361,2
39.578,7
40.803,1
48.733,3
49.234,7
56.378,2
61.441,2

74.670,4
83.127,2

273.533,1

0,0 50.000,0 100.000,0 150.000,0 200.000,0 250.000,0 300.000,0

Zeytin ve Zeytinyağı
Yaş Meyve ve Sebze

Halı
Mücevher

Fındık ve Mamulleri
Diğer Sanayi Ürünleri

Tekstil ve Hammaddeleri
Meyve Sebze Mamulleri

Gemi ve Yat
Deri ve Deri Mamulleri

Mobilya,Kağıt ve Orman Ürünleri
Kuru Meyve ve Mamulleri

Çelik
Hazırgiyim ve Konfeksiyon

İklimlendirme Sanayii
Elektrik Elektronik ve Hizmet

Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri
Otomotiv Endüstrisi

Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri
Madencilik Ürünleri

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri
Makine ve Aksamları

Demir ve Demir Dışı Metaller
Savunma ve Havacılık Sanayii

Eskişehir'in Sektörlere Göre İhracatı (1000$)

255.683,35

93.193,76

77.913,11

33.055,41

30562,28093

21.640,56

19.814,45

18.281,22

16.973,17

16801,97707

13.875,25

12.390,78

11.585,25

10.781,85

9.322,74

9196,01416

9001,4986

8.430,61

7.560,15

7.054,94

161822,9137

0,00 50.000,00 100.000,00 150.000,00 200.000,00 250.000,00 300.000,00

BİRLEŞİK DEVLETLER

ALMANYA

FRANSA

AVUSTURYA

ROMANYA

BELÇİKA

HOLLANDA

İSPANYA

İRAN (İSLAM CUM.)

POLONYA

İTALYA

AZERBAYCAN-NAHÇİVAN

BİRLEŞİK KRALLIK

İŞGAL ALT.FİLİSTİN T

KANADA

RUSYA FEDERASYONU

TÜRKMENİSTAN

KKTC

İSRAİL

IRAK

DİĞER

M
İK

TA
R

ESKİŞEHİR'İN ÜLKELERE GÖRE İHRACAT PERFORMANSI (1000$)
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Tüketici Fiyat Endeksi
MALZEMENİN CİNSİSIRA

NO
BİRİMİ KAS. 14 KAS. 15 % DEĞİŞİM

1 DANA KUŞBAŞI-ORTA YAĞLI 
2 BÜTÜN PİLİÇ
3 PASTÖRİZE SÜT
4 AMBALAJLI YOĞURT
5 BEYAZ PEYNİR
6 KAŞAR PEYNİRİ TAZE-500 GR
7 MAKARNA-500 GR.
8 YUMURTA-6 LI 
9 MARGARİN YAĞI -250 GR.
10 EKMEK
11 UN-SÖKE
12 BÜSKİVİ ETİ(BEBE)-KT
13 ZEYTİNYAĞI- RİVERİA 2 LT
14 AYÇİÇEK YAĞ
15 TOZ ŞEKER
16 KESME ŞEKER
17 DOM.SALÇASI-830 GR.
18 TUZ-750 GR
19 ÇAY
20 SİYAH ZEYTİN -LÜX
21 K.FASULYE-DERMOSAN
22 KIRMIZI MERCİMEK
23 NOHUT-PAKET
24 YEŞ.MERCİMEK-PAKET
25 BARBUNYA-PAKET
26 ELMA
27 LİMON
28 MUZ
29 DOMATES
30 PATLICAN
31 PATATES
32 DOL.BİBER
33 SİVRİ BİBER
34 KURU SOĞAN
35 YEŞİL SOĞAN
36 SARIMSAK-250 GR.
37 HAVUÇ
38 KABAK(YEMEKLİK)
39 SALATALIK
40 LAHANA-BEYAZ
41 PIRASA
42 KARNIBAHAR
43 MAYDONOZ
44 ELEKTRİK
45 KOLA(1 LT)
46 BUZDOLABI
47 ÇAMAŞIR MAKİNASI
48 ÇAMAŞIR SUYU-EL MATİK
49 DOĞALGAZ
50 GOFRET-37 GR
51 DİŞ MACUNU-50 ML
52 TRAŞ BIÇAĞI-5 Lİ
53 SABUN-5 Lİ(75 GR.)
54 GAZETE-POSTA(H.İÇİ)
55 MOTORİN
56 K.BENZİN 95
57 TEKEL 2000 SİGARA
58 KETÇAP(500 GR)
59 MAYONEZ(280 GR.)
60 NESCAFE(100 GR.KLASİK)
61 ŞAMPUAN(400 ML)

KG
KG
LT.
KG.
KG
AD
PK
PK
AD
AD
KG
KG
KG
KG
KG
KG
AD
PK
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
KG
PK
KG
KG
KG
KG
KG
KG
DM
1 Kw/h
AD
AD
AD
KG
M3
AD
AD
AD
TK
AD
LT.
LT.
PK
AD
AD
AD
AD

29,99 TL
5,50 TL
2,90 TL
4,60 TL
15,99 TL
13,45 TL
1,29 TL
2,80 TL
1,50 TL
0,70 TL
3,25 TL
7,45 TL
26,95 TL
6,95 TL
3,80 TL
4,15 TL
5,45 TL
1,25 TL
18,50 TL
10,95 TL
5,50 TL
3,85 TL
4,50 TL
3,85 TL
7,60 TL
2,75 TL
3,95 TL
4,49 TL
4,49 TL
2,95 TL
2,75 TL
2,29 TL
2,25 TL
1,19 TL
2,25 TL
2,75 TL
1,95 TL
2,75 TL
2,95 TL
0,89 TL
2,95 TL
2,35 TL
0,75 TL
0.395 TL
1,95 TL
1.049,00 TL
819,00 TL
2,35 TL
1,04 TL
0,65 TL
2,90 TL
3,90 TL
4,25 TL
0,50 TL
4,10 TL
4,61 TL
6,00 TL
3,95 TL
3,99 TL
10,25 TL
8,90 TL

36,80 TL
6,99 TL
2,90 TL
3,95 TL
15,90 TL
10,95 TL
1,70 TL
3,45 TL
1,25 TL
0,90 TL
3,45 TL
7,75 TL
47,95 TL
8,50 TL
4,45 TL
4,50 TL
4,50 TL
1,30 TL
18,95 TL
10,95 TL
6,85 TL
4,45 TL
4,95 TL
4,95 TL
4,60 TL
2,94 TL
3,45 TL
5,44 TL
5,45 TL
2,94 TL
1,75 TL
5,45 TL
2,95 TL
1,48 TL
4,45 TL
5,95 TL
1,99 TL
2,35 TL
1,94 TL
1,39 TL
2,95 TL
3,94 TL
0,99 TL
0,395 TL
1,75 TL
1.749,00 TL
869,00 TL
2,60 TL
1,04 TL
1,00 TL
2,90 TL
1,90 TL
4,25 TL
0,60 TL
3,72 TL
4,43 TL
6,50 TL
3,45 TL
4,45 TL
10,95 TL
8,95 TL

22.70%
27.09%
0%
-14.13%
-0.56%
-18.58%
31.78%
23.21%
-0.16%
28.57%
6.15%
4.02%
22.78%
22.30%
17.10%
8.43%
-17.43%
4.00%
2.43%
0%
24.54%
15.58%
10.00%
28.57%
-39.47%
6.90%
-12.65%
21.15%
21.38%
-0.33%
-36.36%
137.99%
31.11%
24.36%
97.77%
116.36%
2.05%
-14.54%
-34.23%
56.17%
0%
67.65%
32.00%
0%
-10.25%
66.73%
6.10%
10.63%
0%
53.84%
0%
-51.28%
0%
20.00%
-9.26%
-3.90%
8.33%
-12.65%
11.52%
6.82%
0.56%
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En Çok İhracat Yapan İller

Eskişehir Gümrük Mürdürlüğü İşlemleri

1 İSTANBUL
2 BURSA
3 KOCAELİ
4 İZMİR
5 ANKARA
6 GAZİANTEP
7 MANİSA
8 DENİZLİ
9 SAKARYA
10 HATAY
11 ADANA
12 KAYSERİ
13 TRABZON
14 MERSiN
15 KONYA
16 ANTALYA
17 MARDİN
18 ESKİŞEHİR
19 K.MARAŞ
20 TEKİRDAĞ

59.452.884,44
11.668.870,60
11.117.929,19
7.995.712,54
6.716.775,64
6.270.202,57
3.916.306,79
2.523.669,21
1.922.187,30
1.793.517,99
1.679.454,18
1.581.953,63
1.538.982,68
1.434.942,66
1.373.312,03
1.005.536,92
865.886,10
844.941,29
776.992,78
659.769,07

EN ÇOK İHRACAT YAPAN İLLER 

2015
2014
2013
2012
2011

381.553
455.736
387.207
343.511
405.760

618.307
762.413
787.808
773.923
996.296

ESKİŞEHİR GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ İŞLEMLERİ

İhracat İthalat TOPLAM İŞLEM 
HACMİ

236.753
306.677
400.601
430.412
590.536
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Tüketici Fiyat Endeksi, Aralık 2015

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) aylık %0,21 arttı

TÜFE’de (2003=100) 2015 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %0,21, bir önceki yılın Aralık ayına göre 
%8,81, bir önceki yılın aynı ayına göre %8,81 ve on iki aylık ortalamalara göre %7,67 artış gerçekleşti. 

Aylık en yüksek artış %1,24 ile gıda ve alkolsüz içecekler grubunda oldu.

Ana harcama grupları itibariyle 2015 yılı Aralık ayında endekste yer alan gruplardan ev eşyasında %0,53, 
çeşitli mal ve hizmetlerde %0,45, konutta %0,43 ve lokanta ve otellerde %0,33 artış gerçekleşti. 

Aylık en fazla düşüş gösteren grup %1,98 ile giyim ve ayakkabı oldu Ana harcama grupları itibariyle 2015 
yılı Aralık ayında endekste yer alan gruplardan ulaştırmada %0,57, haberleşmede %0,22 ve eğlence ve 
kültürde %0,17 düşüş gerçekleşti. 

Yıllık en fazla artış %13,23 ile lokanta ve oteller grubunda gerçekleşti TÜFE’de, bir önceki yılın aynı 
ayına göre eğlence ve kültür (%11,56), çeşitli mal ve hizmetler (%11), ev eşyası (%10,95), gıda ve alkolsüz 
içecekler (%10,87) artışın yüksek olduğu diğer ana harcama gruplarıdır. 

Aylık en yüksek artış %1,17 ile TRC3 (Mardin, Batman, Şırnak, Siirt)’de oldu.

İstatistiki Bölge Birim Sınıflaması (İBBS) 2. Düzey’de bulunan 26 bölge içinde, bir önceki yılın aynı ayına 
göre en yüksek artış %9,83 ile TR31 (İzmir) bölgesinde ve on iki aylık ortalamalara göre en yüksek artış 
%8,31 ile TR31 (İzmir) bölgesinde gerçekleşti. 

Aralık 2015’te endekste kapsanan 426 maddeden; 54 maddenin ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 
253 maddenin ortalama fiyatlarında artış, 119 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş gerçekleşti.

Tüketici fiyat endeksi (2003=100), Aralık 2015
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Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi, Aralık 2015
Yurt içi üretici fiyat endeksi aylık %0,33 düştü.

Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE), 2015 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre %0,33 düşüş, bir önceki 
yılın Aralık ayına göre %5,71 artış, bir önceki yılın aynı ayına göre %5,71 artış ve on iki aylık ortalamalara 
göre %5,28 artış gösterdi. 

Yurt içi üretici fiyat endeksi ana sanayi grupları ve değişim oranları (2003=100), Aralık 2015

Yurt içi üretici fiyat endeksi (2003=100), bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı, 2014-2015
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Yurt içi üretici fiyat endeksi değişim oranları (2003=100), 2014-2015 Yurt içi üretici fiyat endeksi 
(2003=100), bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı, 2014-2015 Sanayinin dört sektörünün 
bir önceki aya göre değişimleri; madencilik ve taşocakçılığı sektöründe %1,92 düşüş, imalat sanayi 
sektöründe %0,27 düşüş, elektrik ve gaz sektöründe %0,52 düşüş ve su sektöründe %1,05 artış olarak 
gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları (2003=100), Aralık 2015 En yüksek aylık düşüş kok ve 
rafine petrol ürünlerinde gerçekleşti. 

Bir önceki aya göre endekslerin en fazla düşüş gösterdiği alt sektörler; kok ve rafine petrol ürünleri 
(%- 9,75), ham petrol ve doğal gaz (%-7,73), metal cevherleri (%-1,99) alt sektörleridir. Buna karşılık tütün 
ürünleri (%2,23), suyun toplanması, arıtılması ve dağıtılması (%1,05) ve içecekler (%0,97) bir ay önceye 
göre endekslerin en fazla arttığı alt sektörler oldu. 

Ana sanayi gruplarında en yüksek aylık düşüş enerji mallarında gerçekleşti.

Ana sanayi grupları sınıflamasına göre 2015 yılı Aralık ayında en yüksek aylık ve yıllık düşüş enerji 
mallarında gerçekleşti.

Yurt içi üretici fiyat endeksi ve değişim oranları (2003=100), Aralık 2015

Yurt içi üretici fiyat endeksi ana sanayi grupları ve değişim oranları (2003=100), Aralık 2015
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GELİR VERGİSİ
KURUMLAR VERGİSİ
KATMA DEĞER VERGİSİ
DİĞER VERGİLER
TOPLAM

682.504.468,89
170.251.627,50
170.251.627,50
524.684.499,69
1.547.692.223,58

44
11
11
34
100

755.074.395,15
173.009.157,82
342.845.894,83
488.928.338,99
1.759.857.786,79

43
10
19
27
100

839.530.551,36
174.856.525,60
380.348.782,19
557.408.999,96
1.952.144.859,11

43
9
19
28
100

VERGİ TÜRÜ TAHSİLAT TUTARI (TL)   

2013 2013 % 
Dağılım

2014 2014 % 
Dağılım

2015 % 
Dağılım

2015

Vergi Gelir Türlerinin Dağılımı 2014

Teşvikli Yatırımlar Tutarı ( Ocak - Kasım 2015)

30
25
13
57
87
109
35
25
120
163
44

708,00

Ocak
Şubat
Mart
Nisan
Mayıs
Haziran
Temmuz
Ağustos
Eylül
Ekim
Kasım
TOPLAM

18,57

5,50

24,07

12,59
5,87
5,53
12,73
6,38
24,31
7,97
9,88

100,07
264,42
23,93

473,68

2015 YILI TEŞVİKLİ YATIRIM BELGELERİNE GÖRE YATIRIM VE İSTİHDAM TUTARLARI

ESKİŞEHİR

Yabancı

Sabit Yatırım
(Milyon TL)

Yerli İstihdam

11
10
30
190
86

200
33
5

44
430

1039,00

1,31

2,15
3,46

16,82
2,06
27,57
24,27
34,36
0,50
6,92
104,70
2,06
7,53
390,00
616,80

Yabancı

Sabit Yatırım
(Milyon TL)

Yerli İstihdam

KÜTAHYA

33
158
42
80

291
37
129
30
26
40

866,00

1,88

185,00

186,88

3,11
25,57
11,53
14,17
7,02

53,30
23,69
71,83
18,27
26,97
42,97

298,44

Yabancı

Sabit Yatırım
(Milyon TL)

Yerli İstihdam

AFYON

55

70
40
2
53

13

37
270,00

11,70

37,00
20,70
4,99
17,35

9,50

9,76
111,00

Yabancı

Sabit Yatırım
(Milyon TL)

Yerli İstihdam

BİLECİK

446
379
579
409
859
1.430
296
302
935
399
368

6402,00

3,35

14,61
29,31

59,71

60,61
167,59

73,41
92,12

264,77
76,56

405,42
152,25
118,66
66,31

305,70
97,06
182,70

1834,96

Yabancı

Sabit Yatırım
(Milyon TL)

Yerli İstihdam

BİLECİK




